



ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 60 / 2018

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 36 / 2018

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS E ELÉTRICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, LANTERNAGEM E PINTURA, PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL.

Preâmbulo

Aos 27 dias do mês de julho de dois mil e dezoito, às 09h, reuniu-se o Pregoeiro com a Equipe de Apoio, nomeados através do Decreto nº 21, de 01 de fevereiro de 2018, para abertura e julgamento das propostas inerentes ao processo licitatório em epígrafe.

Credenciamento

Compareceu no setor de licitações o seguinte licitante proponente para credenciamento, como segue:

FORNECEDOR	CPF / CNPJ	REPRESENTANTE
AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	64.231.301/0001-09	JOÃO VICTOR CAPOBIANGO DUTRA

Após análise do credenciamento nos termos estabelecidos no Edital Convocatório, constatou que o licitante apresentou os documentos para credenciamento. Em face ao disposto no Edital Convocatório, o Pregoeiro deferiu o credenciamento do licitante, nesta fase.

Registro do Pregão

Iniciou-se a fase de lances após análise e aceitação da proposta apresentada, no qual ocorrerá pelo tipo menor preço por lote, em ordem decrescente.

Lote 1 - CRUZE 2015/2015

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 81.259,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - CRUZE 2015/2015

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/07/2018 09:30:49	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 2 - DOBLO AMBULÂNCIA 2011

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 64.639,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 2 - DOBLO AMBULÂNCIA 2011

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/07/2018 09:31:23	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 3 - DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 64.287,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 3 - DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/07/2018 09:31:54	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 2/105

Lote 4 - DOBLO ESSENCE 2017/2017**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 66.237,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 4 - DOBLO ESSENCE 2017/2017

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/07/2018 09:32:27	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 5 - DOBLO FIRE 2011/2012**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 63.074,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 5 - DOBLO FIRE 2011/2012

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/07/2018 09:33:03	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 6 - DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 64.177,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 6 - DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/07/2018 09:33:35	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 7 - GOL G4 2012/2013**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 32.635,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 7 - GOL G4 2012/2013

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/07/2018 09:34:08	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 8 - GOL G7 2017/2018**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 101.134,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 8 - GOL G7 2017/2018

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/07/2018 09:34:39	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 9 - KOMBI 2007/2007**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 33.195,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 9 - KOMBI 2007/2007

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/07/2018 09:35:10	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 10 - PALIO ATTRACTIV 2011/2011** □**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 35.178,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 10 - PALIO ATTRACTIV 2011/2011 □

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/07/2018 09:35:46	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 11 - PALIO FIRE 2014/2015**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 35.178,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 11 - PALIO FIRE 2014/2015

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/07/2018 09:36:10	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 12 - STRADA 2014/2015**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 37.293,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 12 - STRADA 2014/2015

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/07/2018 09:36:37	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 13 - STRADA 2017/2017**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 73.557,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 13 - STRADA 2017/2017

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/07/2018 09:37:28	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 14 - UNO DRIVE 2017/2018**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 56.986,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 14 - UNO DRIVE 2017/2018

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/07/2018 09:38:02	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 15 - UNO ECONOMY 2013**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 56.846,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 15 - UNO ECONOMY 2013

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/07/2018 09:38:40	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 4/105

Lote 16 - UNO WAY 2013/2013**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 160.982,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 16 - UNO WAY 2013/2013

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/07/2018 09:39:05	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 17 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - ELÉTRICOS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 16.500,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 17 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - ELÉTRICOS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/07/2018 09:39:45	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 18 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - PINTURA**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 5.500,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 18 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - PINTURA

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/07/2018 09:40:26	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 19 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LANTERNAGEM**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 5.500,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 19 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LANTERNAGEM

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/07/2018 09:42:50	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 20 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - MECÂNICOS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 44.000,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 20 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - MECÂNICOS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/07/2018 09:43:09	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Encerrada a fase competitiva, o pregoeiro passou para a fase de negociação diretamente com o fornecedor.

Negociação

Após a fase de lances iniciou-se a negociação direta com o fornecedor.

Resultado da Negociação - Lote 1 - CRUZE 2015/2015

Fornecedor	Valor Vencido
AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 77.196,5300

Resultado da Negociação - Lote 2 - DOBLO AMBULÂNCIA 2011

Fornecedor	Valor Vencido
------------	---------------



AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 61.407,0500
Resultado da Negociação - Lote 3 - DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	
Fornecedor	Valor Vencido
AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 61.073,1300
Resultado da Negociação - Lote 4 - DOBLO ESSENCE 2017/2017	
Fornecedor	Valor Vencido
AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 62.925,6300
Resultado da Negociação - Lote 5 - DOBLO FIRE 2011/2012	
Fornecedor	Valor Vencido
AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 59.920,3000
Resultado da Negociação - Lote 6 - DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	
Fornecedor	Valor Vencido
AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 60.968,1500
Resultado da Negociação - Lote 7 - GOL G4 2012/2013	
Fornecedor	Valor Vencido
AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 31.003,2500
Resultado da Negociação - Lote 8 - GOL G7 2017/2018	
Fornecedor	Valor Vencido
AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 96.077,3000
Resultado da Negociação - Lote 9 - KOMBI 2007/2007	
Fornecedor	Valor Vencido
AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 31.535,2500
Resultado da Negociação - Lote 10 - PALIO ATTRACTIV 2011/2011 □	
Fornecedor	Valor Vencido
AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 33.419,1000
Resultado da Negociação - Lote 11 - PALIO FIRE 2014/2015	
Fornecedor	Valor Vencido
AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 33.419,1000
Resultado da Negociação - Lote 12 - STRADA 2014/2015	
Fornecedor	Valor Vencido
AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 35.428,3500
Resultado da Negociação - Lote 13 - STRADA 2017/2017	
Fornecedor	Valor Vencido
AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 69.879,6300
Resultado da Negociação - Lote 14 - UNO DRIVE 2017/2018	
Fornecedor	Valor Vencido
AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 54.136,7000
Resultado da Negociação - Lote 15 - UNO ECONOMY 2013	
Fornecedor	Valor Vencido
AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 54.003,7000
Resultado da Negociação - Lote 16 - UNO WAY 2013/2013	
Fornecedor	Valor Vencido
AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 152.933,3800
Resultado da Negociação - Lote 17 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - ELÉTRICOS	
Fornecedor	Valor Vencido
AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 15.000,0000
Resultado da Negociação - Lote 18 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - PINTURA	
Fornecedor	Valor Vencido



AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA

R\$ 5.000,0000

Resultado da Negociação - Lote 19 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LANTERNAGEM**Fornecedor**

AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA

Valor Vencido

R\$ 5.000,0000

Resultado da Negociação - Lote 20 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - MECÂNICOS**Fornecedor**

AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA

Valor Vencido

R\$ 40.000,0000

Os valores apresentados anteriormente, é o resultado da negociação direta com os fornecedores

Habilitação

O Pregoeiro verificou os documentos apresentados pelo licitante após vencimento do primeiro item de acordo com a Lei 10.520, Art. 4, XII.

AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA

Habilitada

A empresa apresentou os documentos, e como descrito anteriormente, está habilitada ou não, nos termos estabelecidos no Edital Convocatório.

Recursos

Questionado ao representante a possibilidade de manifestação recursal o mesmo manifestou desistência expressa.

Ocorrências

Não houve ocorrência durante a sessão.

Resultado

A empresa foi declarada vencedora dos itens abaixo.

Fornecedor: AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA**Total R\$ 1.040.326,53**

Lote 1 - CRUZE 2015/2015						
Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
ABRAÇADEIRA COMUM CRUZE 2015/2015	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	13,64%	UNIFORTE
VELA IGNIÇÃO CRUZE 2015/2015	UN	3,0000	380.0000	1140.00000000	9,88%	NGK
TERMINAL DE FURO CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	52,50%	RAINHA
TERMINAL DE ENCAIXE CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	52,50%	RAINHA
TUBO D'ÁGUA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	11,40%	REVIAN
TERMINAL DA BATERIA CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	18,57%	AMS
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	10,00%	CLIC
TAMPÃO DO BLOCO CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	32,94%	UNIFORTE
TAMPA DE ÓLEO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	10,00%	CLIC
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	UNIFAP
SOQUETE DO FAROL CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	28.5000	28.50000000	17,79%	RAINHA
SOQUETE DA SETA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	19.0000	19.00000000	22,97%	RAINHA
SOQUETE DA LANTERNA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	19.0000	19.00000000	22,97%	RAINHA
SONDA LAMBDA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	11,63%	MARELLI

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 7/105

SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO CRUZE 2015/2015	UN	8,0000	11.4000	91.20000000	12,31%	HORBI
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO CRUZE 2015/2015	UN	8,0000	11.4000	91.20000000	12,31%	HORBI
SILENCIOSO TRASEIRO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	427.5000	427.50000000	10,94%	MASTRA
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	8,80%	MASTRA
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	14,93%	TSA
SENSOR DE VELOCIDADE CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	8,49%	MTE
SENSOR DE TEMPERATURA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	7,24%	MTE
ROTOR DO ALTERNADOR CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	9,04%	REC.
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	13,96%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	29,63%	SKF
RETROVISOR CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	522.5000	1045.00000000	10,94%	METAGAL
RETENTOR MOTOR TRASEIRO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	475.0000	475.00000000	6,56%	SABO
RETENTOR MOTOR DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	10,00%	SABO
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,80%	GONEL
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	6,94%	GONEL
RELE BOMBA INJEÇÃO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	10,59%	DNI
RELE AUXILIAR SETA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	10,59%	DNI
REGULADOR DE VOLTAGEM CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	14,93%	BOSCH
RADIADOR CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	2660.0002	2660.00020000	7,09%	VALEO
PRESILHA FORRAÇÃO CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	4.7500	47.50000000	13,64%	UNIFORTE
PRESILHA DA PASTILHA CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	14,93%	2MC
PORCA CRUZE 2015/2015	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	47,22%	CIZER
PONTEIRA DIREÇÃO CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	152.0000	608.00000000	9,52%	NAKATA
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	9,09%	GAUS
PIVÔ SUSPENSÃO CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	9,52%	NAKATA
PASTILHA TRASEIRO (JG) CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	133.0000	266.00000000	8,06%	FRAS-LE
PASTILHA DE FREIO CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	7,87%	FRAS-LE
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	807.5001	1615.00020000	6,07%	IGP
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 4MM CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	0.2850	2.85000000	61,13%	CIZER
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 3MM CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	0.1900	1.90000000	70,00%	CIZER
PARAFUSO 8X50 CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	33,72%	CIZER
PARAFUSO 6X50 CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	47,22%	CIZER
PARA CHOQUE TRASEIRO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	855.0001	855.00010000	8,72%	PLASTIROM
PARA CHOQUE DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	950.0001	950.00010000	8,33%	PLASTIROM
PARA BRISA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	1425.0001	1425.00010000	7,27%	SECURITE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 8/105

ÓLEO MOTOR CRUZE 2015/2015	UN	24.0000	25.6500	615.60000000	16,36%	LUBRAX
ÓLEO HIDRÁULICO CRUZE 2015/2015	UN	6,0000	19.0000	114.00000000	22,97%	LUBRAX
ÓLEO DE FREIO CRUZE 2015/2015	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	20,83%	TRW
ÓLEO DE CAIXA CRUZE 2015/2015	UN	6,0000	28.5000	171.00000000	15,35%	LUBRAX
MOLA ASPIRAL TRASEIRO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	332.5000	665.00000000	14,01%	FABRINE
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	12,64%	FABRINE
MATERIAL DE LIMPEZA CRUZE 2015/2015	UN	6,0000	9.5000	57.00000000	13,64%	TEMPO
MÁQUINA DE VIDRO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	332.5000	665.00000000	7,64%	MICRO
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	6,94%	GATS
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,87%	GATS
MAÇANETA INTERNA CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	8,80%	UNIVERSAL
MAÇANETA EXTERNA CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	9,52%	UNIVERSAL
LANTERNA TRASEIRA CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	570.0000	1140.00000000	6,56%	CIBIE
LÂMPADA PAINEL CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	17,79%	PHILIPS
LÂMPADA DO TETO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	PHILIPS
LÂMPADA DO FAROL (BAIXO) CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	13,64%	PHILIPS
LÂMPADA DO FAROL (ALTO) CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	114.0000	456.00000000	8,80%	PHILIPS
LAMPADA 69 S/BASE CRUZE 2015/2015	UN	5,0000	3.8000	19.00000000	15,56%	PHILIPS
LÂMPADA 69 C/BASE CRUZE 2015/2015	UN	5,0000	14.2500	71.25000000	10,94%	PHILIPS
LÂMPADA 2 POLO CRUZE 2015/2015	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	13,64%	PHILIPS
LÂMPADA 1 POLO(LARANJA) CRUZE 2015/2015	UN	5,0000	14.2500	71.25000000	10,94%	PHILIPS
LÂMPADA 1 POLO CRUZE 2015/2015	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	13,64%	PHILIPS
KIT EMBREAGEM CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	2375.0002	2375.00020000	8,65%	LUC
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	13,64%	AUTOMIX
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	133.0000	133.00000000	8,28%	SABO
JUNTA ESCAPAMENTO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	14,93%	SABO
JUNTA DO COLETOR DE ADM CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	10,47%	SABO
JUNTA CARTER CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	10,00%	SABO
JUNTA CABEÇOTE CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	247.0000	247.00000000	8,52%	SABO
INTERRUPTOR DE ÓLEO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	9,76%	3RHO
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,57%	3RHO
INDUZIDO ARRANQUE CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	8,06%	REC
IMPULSOR DE PARTIDA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	9,60%	ZEN
HOMOCINÉTICA LADO RODA CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	712.5000	1425.00000000	7,87%	ALBARUS
HOMOCINÉTICA LADO CÂMBIO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	475.0000	950.00000000	6,56%	ALBARUS
GUARNIÇÃO DA PORTA CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	14,93%	JAHU

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 9/105

GRAFITE CRUZE 2015/2015	UN	3,0000	11.4000	34.20000000	12,31%	UNIFORTE
GRADE DIANTEIRA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	7,69%	KARINA
FUSÍVEL CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	AMS
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	6,30%	NORFLEX
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	13,11%	NORFLEX
FITA ISOLANTE CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	13,64%	3M
FITA DUPLA FACE CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	3.8000	15.20000000	15,56%	3M
FIO 4MM CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	RAINHA
FIO 2,5MM CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	2.3750	23.75000000	20,83%	RAINHA
FIO 1,5MM CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	1.9000	19.00000000	24,00%	RAINHA
FILTRO ÓLEO CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	66.5000	266.00000000	10,94%	FRAN
FILTRO COMBUSTÍVEL CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	42.7500	171.00000000	14,50%	FRAN
FILTRO AR MOTOR CRUZE 2015/2015	UN	3,0000	66.5000	199.50000000	10,54%	FRAN
FILTRO AR CONDICIONADO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	11,63%	FRAN
FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	6,71%	UNIVERSAL
FECHADURA DA PORTA CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	475.0000	950.00000000	6,86%	UNIVERSAL
FAROL CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	570.0000	1140.00000000	6,56%	MARELLI
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	8,06%	NITRON
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	8,06%	NITRON
ESTICADOR CORREIA DENTADA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	8,56%	NITRON
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,40%	NITRON
ESTATOR DO ALTERNADOR CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	19,61%	REC.
DISCO FREIO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	12,64%	TRW
CUBO RODA TRASEIRO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	665.0000	1330.00000000	6,12%	IMA
CUBO RODA DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	760.0000	1520.00000000	5,82%	IMA
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	12,31%	CORCERAMA
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	12,31%	CORCERAMA
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	12,31%	CORCERAMA
COXIM AMORTECEDOR CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	6,86%	GETOFLEX
CORREIA DENTADA CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	332.5000	665.00000000	7,64%	GATS
CORREIA ALTERNADOR CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	8,06%	GATS
COMUTADOR DE IGNIÇÃO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	7,32%	KOSTAL
COMANDO DE SETA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	475.0000	475.00000000	8,65%	KOSTAL
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	104.5000	209.00000000	12,67%	SKF
COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	171.0000	684.00000000	7,57%	SKF
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	370.5000	741.00000000	6,20%	TRW
CILINDRO MESTRE FREIO CRUZE						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 10/105

2015/2015	UN	1,0000	570.0000	570.0000000	6,56%	TRW
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	427.5000	427.5000000	5,49%	SKF
CILINDRO DE CHAVE CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	285.0000	285.0000000	7,57%	FACOBRAS
CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	332.5000	332.5000000	6,25%	SKF
CHICOTE 2 VIAS M CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	9.5000	95.0000000	13,64%	RAINHA
CEBOLÃO RADIADOR CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	104.5000	104.5000000	8,87%	MTE
CARTER DE ÓLEO MOTOR CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	1520.0001	1520.0001000	7,13%	IGP
CARÇAÇA DA VÁLVULA TERMOSTÁTICA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	950.0001	950.0001000	11,49%	MTE
CAPU CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	1710.0001	1710.0001000	6,04%	IGP
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	1805.0001	1805.0001000	5,99%	GETO FLEX
CALÇO DA CAIXA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	1710.0001	1710.0001000	6,04%	AXIOS
CAIXA DIREÇÃO CRUZE 2015/2015	MENSAL	1,0000	3800.0002	3800.0002000	7,32%	TRW
CABO TERRA 50CM CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	76.0000	76.0000000	9,52%	AMS
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	427.5000	855.0000000	6,04%	FANIA
CABO DE VELA (JG) CRUZE 2015/2015	UN	3,0000	456.0000	1368.0000000	5,98%	BOSCH
CABO DE EMBREAGEM CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	190.0000	190.0000000	9,52%	FANIA
BUZINA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	237.5000	237.5000000	6,86%	CLARINA
BUJÃO CARTER CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	38.0000	38.0000000	12,98%	CORCERAMA
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	UN	6,0000	47.5000	285.0000000	13,11%	CORCERAMA
BUCHA EIXO TRASEIRO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	427.5000	855.0000000	8,72%	AXIOS
BUCHA DO ARRANQUE CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	23.7500	47.5000000	8,65%	METALPO
BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	456.0000	1824.0000000	5,79%	AXIOS
BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	237.5000	950.0000000	6,86%	AXIOS
BOMBA LIMPADOR DO PARA BRISA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	190.0000	190.0000000	9,95%	DRIFIT
BOMBA DE ÓLEO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	1805.0001	1805.0001000	5,50%	SHADEC
BOMBA D'ÁGUA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	332.5000	332.5000000	6,25%	URBA
BOMBA COMBUSTÍVEL CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	760.0000	760.0000000	6,56%	BOSCH
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	950.0001	950.0001000	11,21%	BOSCH
BOBINA DE CAMPO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	142.5000	142.5000000	7,47%	UEDA
BIELETA ESTABILIZADOR CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	142.5000	570.0000000	7,87%	NAKATA
BICO INJETOR CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	285.0000	1140.0000000	8,06%	MARELLI
BATERIA 60 AMPERES CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	380.0000	380.0000000	7,39%	HELIAR
BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	47.5000	190.0000000	13,11%	AUTOMIX
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	47.5000	190.0000000	13,11%	AUTOMIX
BARRA ESTABILIZADOR CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	1263.5001	1263.5001000	5,36%	ATK
AUTUADOR DE EMBREAGEM CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	760.0000	760.0000000	6,17%	LUK
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 11/105

CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	237.5000	237.5000000	6,86%	ZM
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	171.0000	342.0000000	7,57%	VIEMAR
ARRUELA CRUZE 2015/2015	UN	20,0000	0.1900	3.8000000	64,37%	CIZER
ARREBITE CRUZE 2015/2015	UN	20,0000	0.4750	9.5000000	35,22%	POPI
ANTI FERRUGEM CRUZE 2015/2015	UN	3,0000	11.4000	34.2000000	14,50%	CARBO
ANTI CHAMA RESFIADOR CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	760.0000	760.0000000	5,98%	REVIAN
ANEL DE VEDAÇÃO CRUZE 2015/2015	UN	5,0000	0.4750	2.3750000	52,50%	UNIFORTE
AMORTECEDOR TRASEIRO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	285.0000	570.0000000	6,56%	COFAP
AMORTECEDOR DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	475.0000	950.0000000	6,56%	COFAP
ALAVANCA FREIO DE MÃO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	475.0000	475.0000000	6,56%	CORCERAMA
ADITIVO RADIADOR CRUZE 2015/2015	UN	6,0000	23.7500	142.5000000	8,65%	LUBRAX
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA CRUZE 2015/2015	UN	5,0000	4.7500	23.7500000	13,64%	UNIFORTE
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) CRUZE 2015/2015	UN	3,0000	9.5000	28.5000000	13,64%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA S/FIM CRUZE 2015/2015	UN	5,0000	4.7500	23.7500000	13,64%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DESCARGA CRUZE 2015/2015	UN	5,0000	7.6000	38.0000000	10,59%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	0.4750	4.7500000	43,00%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	0.9500	9.5000000	33,72%	UNIFORTE
Total Lote R\$ 77.196,53						

Lote 2 - DOBLO AMBULÂNCIA 2011						
Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	6,0000	85.5000	513.0000000	6,04%	NAKATA
VELA IGNIÇÃO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	3,0000	171.0000	513.0000000	6,73%	NGK
VÁLVULA TERMOSTÁTICA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	285.0000	285.0000000	7,17%	MTE
VÁLVULA ESCAPAMENTO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	171.0000	171.0000000	6,39%	TRW
VÁLVULA ADM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	190.0000	190.0000000	8,21%	TRW
TUBO D'ÁGUA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	237.5000	475.0000000	6,25%	REVIAN
TERMINAL DE FURO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	5,0000	0.6650	3.3250000	13,26%	AMS
TERMINAL DE ENCAIXE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	5,0000	0.4750	2.3750000	45,19%	AMS
TERMINAL DA BATERIA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	9.5000	19.0000000	13,64%	AMS
TENSOR DA CORREIA DENTADA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	114.0000	228.0000000	7,82%	NYTRON
TAPETE (JG) DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	95.0000	95.0000000	10,66%	BORCOL
TANQUE DE COMBUSTÍVEL DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	760.0000	760.0000000	5,75%	CLIC
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	23.7500	23.7500000	8,65%	CLIC
TAMPÃO DO BLOCO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	4,0000	14.2500	57.0000000	14,50%	NEVESCAR
TAMPA DE ÓLEO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	28.5000	57.0000000	10,00%	CLIC
TAMBOR DE FREIO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	3,0000	180.5000	541.5000000	6,48%	TRW

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 12/105

SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	13,64%	FACOBRAS
SOQUETE DO FAROL DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	14,50%	RAINHA
SOQUETE DA SETA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	12,31%	RAINHA
SOQUETE DA LANTERNA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	12,31%	RAINHA
SONDA LAMBDA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	6,76%	NGK
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	10,0000	11.4000	114.00000000	12,31%	HORBI
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	10,0000	11.4000	114.00000000	12,31%	HORBI
SILENCIOSO TRASEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	7,17%	MASTRA
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	6,22%	MASTRA
SENSOR MAPI DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	6,22%	MTE
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,66%	MTE
SENSOR DE VELOCIDADE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,21%	MTE
SENSOR DE TEMPERATURA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,87%	MTE
SAPATA DE FREIO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	7,27%	AUTOMIX
ROTOR DO ALTERNADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	6,73%	BOSCH
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	6,0000	266.0000	1596.00000000	5,79%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	15,35%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	13,64%	SKF
ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	11,49%	SKF
RETROVISOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	247.0000	494.00000000	6,56%	SABO
RETENTOR MOTOR TRASEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,46%	SABO
RETENTOR DO VIRABREQUIM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	5,75%	SABO
RETENTOR DE VÁLVULA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	7.6000	15.20000000	11,97%	SABO
RETENTOR COMANDO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	42.7500	85.50000000	7,07%	SABO
RETENTOR BOMBA ÓLEO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	33.2500	33.25000000	9,32%	SABO
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,66%	GONEL
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,66%	GONEL
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	9,24%	CORCERAMA
RELE BOMBA INJEÇÃO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	11,33%	DNI
RELE AUXILIAR SETA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	13,11%	DNI
REGULAGEM DE FREIO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	161.5000	323.00000000	7,01%	CORCERAMA
REGULADOR DE VOLTAGEM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,87%	BOSCH

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 13/105

RADIADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	760.0000	760.0000000	5,86%	VALEO
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	760.0000	760.0000000	5,82%	IGP
PRESILHA FORRAÇÃO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	10,0000	0.9500	9.5000000	36,67%	JAHU
PORTA DIANTEIRA DIREITA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	760.0000	760.0000000	5,82%	IGP
PORCA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	10,0000	0.4750	4.7500000	32,14%	CIZER
PONTEIRA DIREÇÃO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	6,0000	76.0000	456.0000000	6,94%	NAKATA
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	142.5000	142.5000000	6,86%	GANS
PIVÔ SUSPENSÃO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	6,0000	90.2500	541.5000000	5,99%	NAKATA
PASTILHA DE FREIO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	5,0000	95.0000	475.0000000	13,37%	FRAS-LE
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	10,0000	380.0000	3800.0000000	6,17%	IGP
PARAFUSO ROSCA SUBERBA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	10,0000	0.7600	7.6000000	8,80%	CIZER
PARAFUSO 8X50 DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	10,0000	0.7600	7.6000000	49,33%	CIZER
PARAFUSO 5X32 DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	10,0000	0.4750	4.7500000	52,50%	CIZER
PARA CHOQUE TRASEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	760.0000	760.0000000	-49,51%	DTS
PARA CHOQUE DIANTEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	760.0000	760.0000000	5,75%	DTS
PARA BRISA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	570.0000	570.0000000	6,10%	CECURITE
PALHETA DO LIMPADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	142.5000	285.0000000	6,46%	DINA
ÓLEO MOTOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	30,0000	23.7500	712.5000000	10,94%	LUBRAX
ÓLEO HIDRÁULICO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	5,0000	11.4000	57.0000000	12,31%	LUBRAX
ÓLEO DE FREIO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	5,0000	14.2500	71.2500000	14,50%	TRW
ÓLEO DE CAIXA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	5,0000	17.1000	85.5000000	10,00%	LUBRAX
MOTOR PASSO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	180.5000	180.5000000	6,15%	MARELLI
MOLA DE TRAÇÃO (PASTILHA) DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	4,0000	19.0000	76.0000000	12,31%	FABRINE
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	237.5000	475.0000000	6,13%	FABRINE
MATERIAL DE LIMPEZA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	10,0000	9.5000	95.0000000	13,64%	TEMPO
MÁQUINA DE VIDRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	142.5000	285.0000000	6,46%	MICRO
MANIVELA DO VIDRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	4,0000	14.2500	57.0000000	10,94%	UNIVERSAL
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	95.0000	190.0000000	12,31%	GATS
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	204.2500	408.5000000	5,44%	GATS
MANGUEIRA FILTRO DE AR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	209.0000	209.0000000	7,11%	CORCERAMA
MANGUEIRA ABASTECEDORA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	522.5000	522.5000000	5,52%	CORCERAMA
MANGOTE DO FREIO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	5,0000	47.5000	237.5000000	8,06%	NORFLEX
MAÇANETA INTERNA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	3,0000	47.5000	142.5000000	8,65%	UNIVERSAL
MAÇANETA EXTERNA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	285.0000	570.0000000	7,17%	UNIVERSAL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 14/105

MAÇANETA DA TAMPA TRASEIRA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,17%	UNIVERSAL
AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	8,06%	FRAS-LE
LIMITADOR DA PORTA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	7,57%	UNIVERSAL
LANTERNA TRASEIRA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	427.5000	855.00000000	5,49%	CIBIE
LÂMPADA PAINEL DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	5,0000	2.8500	14.25000000	18,57%	PHILIPS
LÂMPADA DO TETO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	2.8500	5.70000000	48,18%	PHILIPS
LÂMPADA DO FAROL BAIXO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	8,0000	28.5000	228.00000000	21,56%	PHILIPS
LÂMPADA DO FAROL ALTO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	8,0000	19.0000	152.00000000	12,17%	PHILIPS
LÂMPADA 69 S/BASE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	PHILIPS
LÂMPADA 69 C/BASE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	PHILIPS
LÂMPADA 2 POLO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	PHILIPS
LÂMPADA 1 POLO (LARANJA) DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	6,0000	9.5000	57.00000000	13,37%	PHILIPS
LÂMPADA 1 POLO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	-0,59%	PHILIPS
KIT EMBREAGEM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	5,98%	LUC
KIT CORRENTE DISTR ETORQ DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	855.0000	855.00000000	5,73%	APLIC
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	12,31%	AUTOMIX
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,86%	SABO
JUNTA ESCAPAMENTO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	40,63%	SABO
JUNTA DO COLETOR DE ADM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	10,00%	SABO
JUNTA CARTER DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	6,15%	SABO
JUNTA CABEÇOTE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,74%	SABO
JG PATIM DE FREIO C/LONA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	7,61%	FRAS-LE
JG DE PISTÃO MOTOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	855.0000	855.00000000	5,87%	METAULEVE
JG DE JUNTA DO MOTOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,37%	SABO
JG DE BRONZINA CENTRAL DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,17%	METAULEVE
JG DE BRONZINA BIELA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,13%	METAULEVE
INTERRUPTOR DE ÓLEO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	11,49%	3RHO
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	7,57%	3RHO
INDUZIDO ARRANQUE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	8,52%	REC
IMPULSOR DE PARTIDA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	6,73%	ZEN
HOMOCINÉTICA LADO RODA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	3,0000	380.0000	1140.00000000	6,63%	ALBARUS
GUIA DA PORTA SUP (DOBLO) DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,46%	UNIVERSAL
GUARNIÇÃO DA PORTA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	8,21%	JAHU
GRAFITE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	3,0000	7.6000	22.80000000	11,97%	UNIFORTE
GRADE DIANTEIRA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,21%	KARINA
FUSÍVEL DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	52,50%	AMS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 15/105

FORRAÇÃO DA PORTA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	190.0000	380.0000000	6,40%	RONA
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	4,0000	28.5000	114.0000000	10,00%	NORFLEX
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	4,0000	38.0000	152.0000000	11,63%	NORFLEX
FITA ISOLANTE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	3,0000	4.7500	14.2500000	13,64%	3M
FITA DUPLA FACE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	4,0000	3.8000	15.2000000	15,56%	3M
FIO 4MM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	20,0000	2.8500	57.0000000	18,57%	RAINHA
FIO 2,5MM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	20,0000	2.3750	47.5000000	20,83%	RAINHA
FIO 1,5MM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	20,0000	1.9000	38.0000000	24,00%	RAINHA
FILTRO ÓLEO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	6,0000	33.2500	199.5000000	7,64%	FRAN
FILTRO COMBUSTÍVEL DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	5,0000	23.7500	118.7500000	10,94%	FRAN
FILTRO AR MOTOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	4,0000	42.7500	171.0000000	7,73%	FRAN
FILTRO AR CONDICIONADO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	4,0000	28.5000	114.0000000	13,64%	FRAN
FEIXO DO CINTO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	3,0000	38.0000	114.0000000	12,98%	BELT-CAR
FEIXE MOLA ASPIRAL TRASEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	902.5000	902.5000000	5,46%	COFAP
FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	171.0000	342.0000000	6,22%	UNIVERSAL
FECHADURA DA PORTA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	3,0000	237.5000	712.5000000	6,50%	UNIVERSAL
FAROL DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	427.5000	855.0000000	5,84%	MARELLI
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	3,0000	66.5000	199.5000000	7,21%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	3,0000	66.5000	199.5000000	7,21%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA DENTADA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	3,0000	114.0000	342.0000000	8,31%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	3,0000	76.0000	228.0000000	6,94%	NYTRON
ESTATOR DO ALTERNADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	85.5000	85.5000000	6,73%	REC
DISCO FREIO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	4,0000	180.5000	722.0000000	7,28%	TRW
CUBO RODA TRASEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	456.0000	912.0000000	5,46%	IMA
CUBO RODA DIANTEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	95.0000	190.0000000	12,58%	IMA
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	3,0000	4.7500	14.2500000	13,64%	JAHU
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	3,0000	4.7500	14.2500000	13,64%	JAHU
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	9.5000	19.0000000	13,64%	JAHU
COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	33.2500	66.5000000	7,64%	AXIOS
COXIM AMORTECEDOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	3,0000	171.0000	513.0000000	6,22%	AXIOS
CORREIA DENTADA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	4,0000	57.0000	228.0000000	10,47%	GATS
CORREIA ALTERNADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	4,0000	114.0000	456.0000000	8,56%	GATS
COMUTADOR DE IGNIÇÃO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	76.0000	152.0000000	6,94%	KOSTAL
COMANDO DE SETA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	574.7500	574.7500000	5,31%	KOSTAL
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA	UN	4,0000	19.0000	76.0000000	12,31%	AUTOMIX

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 16/105

CAIXA DOBLO AMBULÂNCIA 2011						
COIFA HOMOCINETICA LADO	UN	6,0000	24.7000	148.20000000	6,20%	AUTOMIX
RODA DOBLO AMBULÂNCIA 2011						
COIFA C/ ROLAMENTO CÂMBIO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	3,0000	66.5000	199.50000000	7,21%	AUTOMIX
COIFA CAIXA DIREÇÃO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	9,24%	AUTOMIX
CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	6,94%	RAINHA
CINTO DE SEGURANÇA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	8,06%	SM
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	4,0000	114.0000	456.00000000	7,82%	TRW
CILINDRO MESTRE FREIO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,21%	TRW
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	7,28%	TRW
CILINDRO DE CHAVE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	7,67%	FACOBRAS
CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	152.0000	152.00000000	7,13%	SKF
CHICOTE 2 VIAS M DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	RAINHA
CEBOLÃO RADIADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	12,84%	MTE
CARTER DE ÓLEO MOTOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	5,94%	IGASA
CAPU DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	950.0000	950.00000000	12,09%	IGP
CALÇO SILENCIOSO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	13,64%	JAHU
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	3,0000	171.0000	513.00000000	6,90%	AXIOS
CALÇO DA CAIXA TRASEIRA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	3,0000	185.2500	555.75000000	5,32%	AXIOS
CALÇO DA CAIXA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	3,0000	85.5000	256.50000000	10,94%	AXIOS
CAIXA DIREÇÃO HD DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	1805.0000	1805.00000000	6,80%	TRW
CABO TERRA 50CM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	19.0000	19.00000000	12,31%	AMS
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	6,25%	FANIA
CABO DE VELA (JG) DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	3,0000	237.5000	712.50000000	5,38%	BOSCH
CABO DE EMBREAGEM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	61.7500	123.50000000	6,44%	FANIA
CABO ACELERADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	8,80%	FANIA
BUZINA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	7,57%	CLARINA
BUJÃO CARTER DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	CORCERAMA
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	8,0000	19.0000	152.00000000	12,31%	AXIOS
BUCHA DO FEIXO DE MOLA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	8,80%	AXIOS
BUCHA DO ARRANQUE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	13,64%	AXIOS
BUCHA BRAÇO OSCILANTE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	8,0000	23.7500	190.00000000	8,65%	AXIOS
BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	8,0000	76.0000	608.00000000	6,94%	AXIOS
BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	AXIOS
BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	7,57%	DRIFIT
BOMBA DE ÓLEO DOBLO	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	6,10%	SHADEC

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 17/105

Descrição	UN	Quantidade	Valor	Valor Total	% Econ.	Marca
BOMBA INJETOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	427.5000	427.5000000	5,49%	URBA
BOMBA COMBUSTÍVEL DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	285.0000	285.0000000	7,17%	MARELLI
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	266.0000	266.0000000	5,90%	BOSCH
BOBINA DE CAMPO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	76.0000	76.0000000	6,94%	VEDA
BIELETA ESTABILIZADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	8,0000	47.5000	380.0000000	6,86%	NAKATA
BIELA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	4,0000	142.5000	570.0000000	6,86%	METAULEVE
BICO INJETOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	4,0000	266.0000	1064.0000000	5,79%	MARELLI
BATERIA 48 AMPERES DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	380.0000	380.0000000	6,02%	HELIAR
BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	4,0000	85.5000	342.0000000	13,64%	AUTOMIX
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	4,0000	28.5000	114.0000000	10,00%	AUTOMIX
BANCO DIANTEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	380.0000	760.0000000	6,63%	REVOCAR
AUTUADOR DE EMBREAGEM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	380.0000	760.0000000	6,63%	LUC
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	161.5000	323.0000000	7,36%	ZM
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	8,0000	66.5000	532.0000000	10,14%	VIEMAR
ARRUELA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	10,0000	0.4750	4.7500000	25,00%	CIZER
ARREBITE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	10,0000	0.4750	4.7500000	52,50%	POPI
ANTI FERRUGEM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	4,0000	11.4000	45.6000000	12,31%	CAIR 80
ANTI CHAMA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	3,0000	9.5000	28.5000000	13,64%	REVIAN
ANEL DE VEDAÇÃO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	3,0000	4.2750	12.8250000	5,70%	UNIFORTE
ANEL DA BOBINA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	4.7500	9.5000000	15,68%	UNIFORTE
AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	285.0000	570.0000000	7,37%	COFAP
AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	2,0000	332.5000	665.0000000	15,54%	COFAP
ALAVANCA FREIO DE MÃO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	1,0000	171.0000	171.0000000	6,90%	CORCERAMA
ADITIVO RADIADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	8,0000	23.7500	190.0000000	8,65%	LUBRAX
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	5,0000	4.7500	23.7500000	13,64%	UNIFORTE
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	5,0000	9.5000	47.5000000	13,37%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA S/FIM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	5,0000	4.7500	23.7500000	13,64%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DESCARGA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	5,0000	7.6000	38.0000000	10,59%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	5,0000	0.4750	2.3750000	49,11%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	5,0000	0.9500	4.7500000	36,67%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA COMUM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UN	5,0000	4.7500	23.7500000	13,64%	UNIFORTE
Total Lote R\$ 61.407,05						

Lote 3 - DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
VELA IGNIÇÃO DOBLO ESSENCE						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 18/105

1.8 2016/2016	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	6,73%	NGK
VÁLVULA TERMOSTÁTICA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,17%	MTE
VÁLVULA ESCAPAMENTO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	6,39%	TRW
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	6,0000	85.5000	513.00000000	6,04%	NAKATA
VÁLVULA ADM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,21%	TRW
TUBO D'ÁGUA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,25%	REVIAN
TERMINAL DE FURO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	5,0000	0.4750	2.37500000	38,05%	RAINHA
TERMINAL DE ENCAIXE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	5,0000	0.4750	2.37500000	45,19%	RAINHA
TERMINAL DA BATERIA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	IMC
SENSOR DA CORREIA DENTADA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	7,82%	NYTRON
TAPETE (JG) DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,66%	BORCOL
TANQUE DE COMBUSTÍVEL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	760.0001	760.00010000	5,75%	IGASA
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	23.7500	23.75000000	8,65%	CLIC
TAMPÃO DO BLOCO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	14,50%	NEVESCAR
TAMPA DE ÓLEO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	10,00%	CLIC
TAMBOR DE FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	180.5000	541.50000000	6,48%	TRW
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	13,64%	FACOBRAS
SOQUETE DO FAROL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	14,50%	RAINHA
SOQUETE DA SETA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	12,31%	RAINHA
SOQUETE DA LANTERNA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	12,31%	RAINHA
SONDA LAMBDA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	6,76%	MARELLI
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	11.4000	114.00000000	12,31%	HORBI
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	11.4000	114.00000000	12,31%	HORBI
SILENCIOSO TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	7,17%	MASTRA
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	6,22%	MASTRA
SENSOR MAPI DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	6,22%	MTE
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,66%	MTE
SENSOR DE VELOCIDADE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,21%	MTE
SENSOR DE TEMPERATURA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,87%	MTE
SAPATA DE FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	7,27%	AUTOMIX
ROTOR DO ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	6,73%	BOSCH
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	6,0000	266.0000	1596.00000000	5,79%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	15,35%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 19/105

DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	13,64%	SKF
ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	11,49%	W.ZANONE
RETROVISOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	247.0000	494.00000000	6,56%	METAGAL
RETENTOR MOTOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,46%	SABO
RETENTOR DO VIRABREQUIM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	5,75%	SABO
RETENTOR DE VÁLVULA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	7.6000	15.20000000	11,97%	SABO
RETENTOR COMANDO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	42.7500	85.50000000	7,07%	SABO
RETENTOR BOMBA ÓLEO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	33.2500	33.25000000	9,32%	SABO
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,66%	GONEL
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,66%	GONEL
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	9,24%	CORCERAMA
RELE BOMBA INJEÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	11,33%	DNI
RELE AUXILIAR SETA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	13,11%	DNI
REGULAGEM DE FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	161.5000	323.00000000	7,01%	2MC
REGULADOR DE VOLTAGEM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,87%	GAUS
RADIADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	760.0001	760.00010000	5,86%	VALEO
PRÉSILHA FORRAÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	36,67%	UNIFORTE
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	760.0001	760.00010000	5,82%	IGP
PORTA DIANTEIRA DIREITA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	760.0001	760.00010000	5,82%	IGP
PORCA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	0.1900	1.90000000	72,86%	CIZER
PONTEIRA DIREÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	6,0000	76.0000	456.00000000	6,94%	NAKATA
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,86%	GAUS
PIVÔ SUSPENSÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	6,0000	90.2500	541.50000000	5,99%	NAKATA
PASTILHA DE FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	5,0000	95.0000	475.00000000	13,37%	FRAS-LE
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	380.0000	3800.00000000	6,17%	IGP
PARAFUSO ROSCA SUBERBA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	0.1900	1.90000000	77,20%	CIZER
PARAFUSO 8X50 DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	36,67%	CIZER
PARAFUSO 5X32 DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	52,50%	CIZER
PARA CHOQUE TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	475.0000	475.00000000	6,56%	DTS
PARA CHOQUE DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	760.0001	760.00010000	5,75%	DTS
PARA BRISA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	6,10%	CECUTITE
PALHETA DO LIMPADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,46%	DINA
ÓLEO MOTOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	30,0000	23.7500	712.50000000	10,94%	LUBRAX

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 20/105

ÓLEO HIDRÁULICO DOBLO	UN	5,0000	11.4000	57.00000000	12,31%	LUBRAX
ESSENCIA DE FREIO DOBLO	UN	5,0000	14.2500	71.25000000	14,50%	TRW
ÓLEO DE CAIXA DOBLO ESSENCE	UN	5,0000	17.1000	85.50000000	10,00%	LUBRAX
MOTOR PASSO DOBLO ESSENCE	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	6,15%	MARELLI
MOLA DE TRAÇÃO (PASTILHA) DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	12,31%	2MC
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	6,13%	COFAP
MATERIAL DE LIMPEZA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	TEMPO
MÁQUINA DE VIDRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,46%	UNIVERSAL
MANIVELA DO VIDRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	10,94%	UNIVERSAL
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	12,31%	GATS
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	12,04%	GATS
MANGUEIRA FILTRO DE AR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	209.0000	209.00000000	7,11%	CORCERAMA
MANGUEIRA ABASTECEDORA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	522.5000	522.50000000	5,52%	GATS
MANGOTE DO FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	5,0000	47.5000	237.50000000	8,06%	NORFLEX
MAÇANETA INTERNA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	47.5000	142.50000000	8,65%	UNIVERSAL
MAÇANETA EXTERNA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	7,17%	UNIVERSAL
MAÇANETA DA TAMPA TRASEIRA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,17%	UNIVERSAL
LONA DE FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	8,06%	FRAS-LE
LIMITADOR DA PORTA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	7,57%	UNIVERSAL
LANTERNA TRASEIRA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	427.5000	855.00000000	5,49%	CIBIE
LÂMPADA PAINEL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	5,0000	2.8500	14.25000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA DO TETO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	8,0000	4.7500	38.00000000	13,64%	PHILLIPS
LÂMPADA DO FAROL BAIXO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	8,49%	PHILLIPS
LÂMPADA DO FAROL ALTO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	8,0000	19.0000	152.00000000	12,17%	PHILLIPS
LÂMPADA 69 S/ BASE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA 69 C/ BASE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA 2 POLO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA 1 POLO (LARANJA) DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	6,0000	9.5000	57.00000000	13,37%	PHILLIPS
LÂMPADA 1 POLO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	-0,59%	PHILLIPS
KIT EMBREAGEM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	760.0001	760.00010000	5,98%	LUK
KIT CORRENTE DISTR ETORQ DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	855.0001	855.00010000	5,73%	AUTOMIX
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	12,31%	AUTOMIX
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,86%	SABO
JUNTA ESCAPAMENTO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	10,94%	SABO
JUNTA DO COLETOR DE ADM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	10,00%	SABO
JUNTA CARTER DOBLO ESSENCE						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 21/105

1.8 2016/2016	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	6,15%	SABO
JUNTA CABEÇOTE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,74%	SABO
JG PATIM DE FREIO C/ LONA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	7,61%	AUTOMIX
JG DE PISTÃO MOTOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	855.0001	855.00010000	5,87%	METAULEVE
JG DE JUNTA DO MOTOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,37%	SABO
JG DE BRONZINA CENTRAL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,17%	METAULEVE
JG DE BRONZINA BIELA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,13%	METAULEVE
INTERRUPTOR DE ÓLEO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	11,49%	3RHO
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	7,57%	3RHO
INDUZIDO ARRANQUE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	8,52%	REC
IMPULSOR DE PARTIDA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	6,73%	ZEN
HOMOCINÉTICA LADO RODA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	380.0000	1140.00000000	6,63%	ALBARUS
GUIA DA PORTA SUP (DOBLO) DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,46%	UNIVERSAL
GUARNIÇÃO DA PORTA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	8,21%	JAHU
GRAFITE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	7.6000	22.80000000	11,97%	UNIFORTE
GRADE DIANTEIRA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,21%	KARINA
FUSÍVEL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	52,50%	AMS
FORRAÇÃO DA PORTA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	6,40%	NEWCAR
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	10,00%	NORFLEX
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	11,63%	NORFLEX
FITA ISOLANTE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	13,64%	NORFLEX
FITA DUPLA FACE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	3.8000	15.20000000	15,56%	3M
FIO 4MM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	20,0000	2.8500	57.00000000	18,57%	RAINHA
FIO 2,5MM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	20,0000	2.3750	47.50000000	20,83%	RAINHA
FIO 1,5MM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	20,0000	1.9000	38.00000000	24,00%	RAINHA
FILTRO ÓLEO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	6,0000	33.2500	199.50000000	7,64%	FRAN
FILTRO COMBUSTÍVEL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	5,0000	23.7500	118.75000000	10,94%	FRAN
FILTRO AR MOTOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	42.7500	171.00000000	7,73%	FRAN
FILTRO AR CONDICIONADO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	13,64%	FRAN
FEIXO DO CINTO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	38.0000	114.00000000	12,98%	BELT-CAR
FEIXE MOLA ASPIRAL TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	96,02%	COFAP
FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	902.5001	1805.00020000	-394,97%	UNIVERSAL
FECHADURA DA PORTA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	237.5000	712.50000000	6,50%	UNIVERSAL
FAROL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	427.5000	855.00000000	5,84%	MARELLI
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	66.5000	199.50000000	7,21%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 22/105

HIDRÁULICA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	66.5000	199.50000000	7,21%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA DENTADA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	114.0000	342.00000000	8,31%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	76.0000	228.00000000	6,94%	NYTRON
ESTATOR DO ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	6,73%	REC
DISCO FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	180.5000	722.00000000	7,28%	TRW
CUBO RODA TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	456.0000	912.00000000	5,46%	IMA
CUBO RODA DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	12,58%	IMA
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	13,64%	CORCERAMA
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	13,64%	CORCERAMA
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	CORCERAMA
COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	33.2500	66.50000000	7,64%	AXIOS
COXIM AMORTECEDOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	171.0000	513.00000000	6,22%	AXIOS
CORREIA DENTADA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	10,47%	GATS
CORREIA ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	114.0000	456.00000000	8,56%	GATS
COMUTADOR DE IGNIÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	6,94%	KOSTAL
COMANDO DE SETA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	6,10%	KOSTAL
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	12,31%	AUTOMIX
COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	9,81%	AUTOMIX
COIFA C/ROLAMENTO CÂMBIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	66.5000	199.50000000	7,21%	AUTOMIX
COIFA CAIXA DIREÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	9,24%	AUTOMIX
CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	6,94%	RAINHA
CINTO DE SEGURANÇA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	8,06%	BELT-CAR
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	114.0000	456.00000000	7,82%	TRW
CILINDRO MESTRE FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,21%	TRW
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	7,28%	TRW
CILINDRO DE CHAVE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	7,67%	FACOBRAS
CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	152.0000	152.00000000	7,13%	LUC
CHICOTE 2 VIAS M DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	RAINHA
CEBOLÃO RADIADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	12,84%	MTE
CARTER DE ÓLEO MOTOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	665.0001	665.00010000	5,94%	IGASA
CAPU DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	950.0001	950.00010000	12,09%	IGP
CALÇO SILENCIOSO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	13,64%	CORCERAMA
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	171.0000	513.00000000	6,90%	AXIOS
CALÇO DA CAIXA TRASEIRA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	185.2500	555.75000000	5,32%	AXIOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 23/105

CALÇO DA CAIXA DOBLO	UN	3,0000	90.2500	270.75000000	5,99%	AXIOS
ESSENCIA DO CABO DOBLO	UN	1,0000	1805.0001	1805.00010000	6,80%	TRW
ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	19.0000	19.00000000	12,31%	FANIA
CABO TERRA 50CM DOBLO	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	6,25%	FANIA
ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	237.5000	712.50000000	5,38%	FANIA
CABO DE VELA (JG) DOBLO	UN	2,0000	61.7500	123.50000000	6,44%	FANIA
ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	8,80%	FANIA
CABO DE EMBREAGEM DOBLO	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	7,57%	CLARINA
ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	CORCERAMA
CABO ACELERADOR DOBLO	UN	8,0000	19.0000	152.00000000	12,31%	AXIOS
ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	8,80%	AXIOS
BUZINA DOBLO ESSENCE 1.8	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	13,64%	AXIOS
2016/2016	UN	8,0000	23.7500	190.00000000	8,65%	AXIOS
BUJÃO CARTER DOBLO ESSENCE	UN	8,0000	76.0000	608.00000000	6,94%	AXIOS
1.8 2016/2016	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	AXIOS
BUCHA ESTABILIZADOR	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	7,57%	DRIFIT
DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	6,10%	SHADEC
2016/2016	UN	1,0000	427.5000	427.50000000	5,49%	URBA
BUCHA DO FEIXO DE MOLA	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,17%	BOSCH
DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	266.0000	266.00000000	5,90%	BOSCH
BUCHA DO ARRANQUE DOBLO	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	6,94%	BOSCH
ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	8,0000	47.5000	380.00000000	6,86%	NAKATA
BUCHA BRAÇO OSCILANTE	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	6,86%	METAULEVE
DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	266.0000	1064.00000000	5,79%	MARELLI
BUCHA BALANÇA PARTE	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	6,02%	HELICAR
TRASEIRA DOBLO ESSENCE 1.8	UN	4,0000	93.1000	372.40000000	5,96%	AUTOMIX
2016/2016	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	10,00%	AUTOMIX
BUCHA BALANÇA PARTE	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	6,63%	NEWCAR
DIANTEIRA DOBLO ESSENCE 1.8	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	6,63%	ZM
2016/2016	UN	2,0000	161.5000	323.00000000	7,36%	ZM
BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA	UN	8,0000	66.5000	532.00000000	10,14%	VIEMAR
DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	0.1900	1.90000000	70,00%	CIZER
BOMBA DE ÓLEO DOBLO	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	52,50%	POPI
ESSENCE 1.8 2016/2016						
BOMBA D'ÁGUA DOBLO ESSENCE						
1.8 2016/2016						
BOMBA COMBUSTÍVEL DOBLO						
ESSENCE 1.8 2016/2016						
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO						
DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016						
BOBINA DE CAMPO DOBLO						
ESSENCE 1.8 2016/2016						
BIELETA ESTABILIZADOR DOBLO						
ESSENCE 1.8 2016/2016						
BIELA DOBLO ESSENCE 1.8						
2016/2016						
BICO INJETOR DOBLO ESSENCE						
1.8 2016/2016						
BATERIA 48 AMPERES DOBLO						
ESSENCE 1.8 2016/2016						
BATENTE AMORTECEDOR						
TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8						
2016/2016						
BATENTE AMORTECEDOR						
DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8						
2016/2016						
BANCO DIANTEIRO DOBLO						
ESSENCE 1.8 2016/2016						
AUTUADOR DE EMBREAGEM						
DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016						
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE						
DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016						
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE						
DIREÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8						
2016/2016						
ARRUELA DOBLO ESSENCE 1.8						
2016/2016						
ARREBITE DOBLO ESSENCE 1.8						
2016/2016						
ANTI FERRUGEM DOBLO						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 24/105

ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	11.4000	45.60000000	12,31%	CAR.80
ANTI CHAMA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	13,64%	REVIAN
ANEL DE VEDAÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	3.8000	7.60000000	16,18%	CORCERAMA
ANEL DA BOBINA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	15,68%	CORCERAMA
AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	7,37%	COFAP
AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	370.5000	741.00000000	5,88%	COFAP
ALAVANCA FREIO DE MÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	6,90%	CORCERAMA
ADITIVO RADIADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	7,0000	23.7500	166.25000000	8,65%	UNIFORTE
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	13,64%	UNIFORTE
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	13,37%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA S/FIM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	GL	5,0000	4.7500	23.75000000	13,64%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DESCARGA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	5,0000	7.6000	38.00000000	10,59%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	5,0000	0.4750	2.37500000	49,11%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	5,0000	0.9500	4.75000000	36,67%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA COMUM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	13,64%	UNIFORTE
Total Lote R\$ 61.073,13						

Lote 4 - DOBLO ESSENCE 2017/2017						
Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
VELA IGNIÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	171.0000	513.00000000	6,73%	NGK
VÁLVULA TERMOSTÁTICA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,17%	MTE
VÁLVULA ESCAPAMENTO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	6,39%	TRW
VÁLVULA ADM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,21%	METAULEVE
TUBO D'ÁGUA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,25%	REVIAN
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	6,0000	85.5000	513.00000000	6,04%	NAKATA
TERMINAL DE FURO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	0.4750	2.37500000	38,05%	RAINHA
TERMINAL DE ENCAIXE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	0.4750	2.37500000	45,19%	RAINHA
TERMINAL DA BATERIA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	AMS
TENSOR DA CORREIA DENTADA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	7,82%	NITRON
TAPETE (JG) DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,66%	BORCOL
TANQUE DE COMBUSTÍVEL DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	760.0001	760.00010000	5,75%	IGASA
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	23.7500	23.75000000	8,65%	CLIC
TAMPÃO DO BLOCO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	14,50%	NEVASCA
TAMPA DE ÓLEO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	10,00%	CLIC
TAMBOR DE FREIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	180.5000	541.50000000	6,48%	TRW
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE DOBLO ESSENCE	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	13,64%	ZLG

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 25/105

2017/2017						
SOQUETE DO FAROL DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	14,50%	RAINHA
SOQUETE DA SETA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	12,31%	RAINHA
SOQUETE DA LANTERNA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	12,31%	RAINHA
SONDA LAMBDA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	6,76%	MARELLI
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	11.4000	114.00000000	12,31%	HORBI
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	11.4000	114.00000000	12,31%	HORBI
SILENCIOSO TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	7,17%	MASTRA
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	171.0000	1710.00000000	6,22%	MASTRA
SENSOR MAPI DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	6,22%	MTE
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,66%	MTE
SENSOR DE VELOCIDADE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,21%	MTE
SENSOR DE TEMPERATURA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,87%	MTE
SAPATA DE FREIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	7,27%	AUTOMIX
ROTOR DO ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	6,73%	BOSCH
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	6,0000	266.0000	1596.00000000	5,79%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	15,35%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	13,64%	SKF
ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	11,49%	W.ZANONE
RETROVISOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	247.0000	494.00000000	6,56%	METALGAL
RETENTOR MOTOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,46%	SABO
RETENTOR DO VIRABREQUIM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	5,75%	SABO
RETENTOR DE VÁLVULA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	7.6000	15.20000000	11,97%	SABO
RETENTOR COMANDO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	42.7500	85.50000000	7,07%	SABO
RETENTOR BOMBA ÓLEO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	33.2500	33.25000000	9,32%	SABO
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,66%	GONEL
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,66%	GONEL
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	9,24%	CORCERAMA
RELE BOMBA INJEÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	11,33%	DNI
RELE AUXILIAR SETA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	13,11%	DNI
REGULAGEM DE FREIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	161.5000	323.00000000	7,01%	2MC
REGULADOR DE VOLTAGEM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,87%	BOSCH
RADIADOR DOBLO ESSENCE	UN	1,0000	760.0001	760.00010000	5,86%	VALEO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 26/105

2017/2017						
PASTILHA FORRAÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	36,67%	CORCERAMA
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	760.0001	760.00010000	5,82%	IGP
PORTA DIANTEIRA DIREITA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	760.0001	760.00010000	5,82%	IGP
PORCA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	0.1900	1.90000000	72,86%	CIZER
PONTEIRA DIREÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	6,0000	76.0000	456.00000000	6,94%	NAKATA
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,86%	GAUS
PIVÔ SUSPENSÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	6,0000	90.2500	541.50000000	5,99%	NAKATA
PASTILHA DE FREIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	95.0000	475.00000000	13,37%	FRAS-LE
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	380.0000	3800.00000000	6,17%	IGP
PARAFUSO ROSCA SUBERBA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	0.1900	1.90000000	77,20%	CIZER
PARAFUSO 8X50 DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	36,67%	CIZER
PARAFUSO 5X32 DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	52,50%	CIZER
PARA CHOQUE TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	475.0000	475.00000000	6,56%	DTS
PARA CHOQUE DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	760.0001	760.00010000	5,75%	DTS
PARA BRISA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	6,10%	SECURITE
PALHETA DO LIMPADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,46%	DINA
ÓLEO MOTOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	30,0000	23.7500	712.50000000	10,94%	LUBRAX
ÓLEO HIDRÁULICO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	11.4000	57.00000000	12,31%	LUBRAX
ÓLEO DE FREIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	14.2500	71.25000000	14,50%	TRW
ÓLEO DE CAIXA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	17.1000	85.50000000	10,00%	LUBRAX
MOTOR PASSO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	6,15%	MARELLI
MOLA DE TRAÇÃO (PASTILHA) DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	12,31%	MARELLI
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	6,13%	COFAP
MATERIAL DE LIMPEZA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	TEMPO
MÁQUINA DE VIDRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,46%	MICRO
MANIVELA DO VIDRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	10,94%	UNIVERSAL
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	12,31%	GATS
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	12,04%	GATS
MANGUEIRA FILTRO DE AR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	209.0000	209.00000000	7,11%	JAHU
MANGUEIRA ABASTECEDORA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	522.5000	522.50000000	5,52%	JAHU
MANGOTE DO FREIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	47.5000	237.50000000	8,06%	NORFLEX
MAÇANETA INTERNA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	47.5000	142.50000000	8,65%	UNIVERSAL
MAÇANETA EXTERNA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	7,17%	UNIVERSAL
MAÇANETA DA TAMPA TRASEIRA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,17%	UNIVERSAL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 27/105

LONA DE FREIO DOBLO ESSENCE	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	8,06%	FRAS-LE
AMORTECEDOR DA PORTA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	7,57%	UNIVERSAL
LANTERNA TRASEIRA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	427.5000	855.00000000	5,49%	CIBIE
LÂMPADA PAINEL DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	2.8500	14.25000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA DO TETO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	13,64%	PHILLIPS
LÂMPADA DO FAROL BAIXO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	8,49%	PHILLIPS
LÂMPADA DO FAROL ALTO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	8,0000	19.0000	152.00000000	12,17%	PHILLIPS
LÂMPADA 69 S/BASE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA 69 C/ BASE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA 2 POLO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA 1 POLO (LARANJA) DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	6,0000	9.5000	57.00000000	13,37%	PHILLIPS
LÂMPADA 1 POLO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	-0,59%	PHILLIPS
KIT EMBREAGEM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	760.0001	760.00010000	5,98%	LUC
KIT CORRENTE DISTR ETORQ DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	855.0001	855.00010000	5,73%	APLIC
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	12,31%	CORCERAMA
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,86%	SABO
JUNTA ESCAPAMENTO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	10,94%	SABO
JUNTA DO COLETOR DE ADM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	10,00%	SABO
JUNTA CARTER DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	6,15%	SABO
JUNTA CABEÇOTE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,74%	SABO
JG PATIM DE FREIO C/ LONA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	7,61%	FRAS-LE
JG DE PISTÃO MOTOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	855.0001	855.00010000	5,87%	METAULEVE
JG DE JUNTA DO MOTOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,37%	SABO
JG DE BRONZINA CENTRAL DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,17%	METAULEVE
JG DE BRONZINA BIELA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,13%	METAULEVE
INTERRUPTOR DE ÓLEO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	11,49%	3RHO
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	7,57%	3RHO
INDUZIDO ARRANQUE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	8,52%	REC
IMPULSOR DE PARTIDA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	6,73%	ZEN
HOMOCINÉTICA LADO RODA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	380.0000	1140.00000000	6,63%	ALBARUS
GUIA DA PORTA SUP (DOBLO) DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,46%	JAHU
GUARNIÇÃO DA PORTA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	8,21%	JAHU
GRAFITE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	7.6000	22.80000000	11,97%	UNIFORTE
GRADE DIANTEIRA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,21%	KARINA
FUSÍVEL DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	52,50%	RAINHA
FORRAÇÃO DA PORTA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	6,40%	NEWCAR

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 28/105

FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	10,00%	NORFLEX
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	11,63%	NORFLEX
FITA ISOLANTE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	13,64%	3M
FITA DUPLA FACE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	3.8000	15.20000000	15,56%	3M
FIO 4 MM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	20,0000	2.8500	57.00000000	18,57%	RAINHA
FIO 2,5 MM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	20,0000	2.3750	47.50000000	20,83%	RAINHA
FIO 1,5 MM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	20,0000	1.9000	38.00000000	24,00%	RAINHA
FILTRO ÓLEO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	6,0000	33.2500	199.50000000	7,64%	FRAN
FILTRO COMBUSTÍVEL DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	23.7500	118.75000000	10,94%	FRAN
FILTRO AR MOTOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	42.7500	171.00000000	7,73%	FRAN
FILTRO AR CONDICIONADO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	13,64%	FRAN
FEIXO DO CINTO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	38.0000	114.00000000	12,98%	BELT-CAR
FEIXE MOLA ASPIRAL TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	96,02%	FABRINE
FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	902.5001	1805.00020000	-394,97%	UNIVERSAL
FECHADURA DA PORTA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	237.5000	712.50000000	6,50%	UNIVERSAL
FAROL DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	427.5000	855.00000000	5,84%	MARELLI
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	66.5000	199.50000000	7,21%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	66.5000	199.50000000	7,21%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA DENTADA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	114.0000	342.00000000	8,31%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	76.0000	228.00000000	6,94%	NYTRON
ESTATOR DO ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	6,73%	REC.
DISCO FREIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	180.5000	722.00000000	7,28%	TRW
CUBO RODA TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	456.0000	912.00000000	5,46%	IMA
CUBO RODA DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	12,58%	IMA
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	13,64%	CORCERAMA
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	13,64%	CORCERAMA
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	CORCERAMA
COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	33.2500	66.50000000	7,64%	AXIOS
COXIM AMORTECEDOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	171.0000	513.00000000	6,22%	CORCERAMA
CORREIA DENTADA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	10,47%	GATS
CORREIA ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	114.0000	456.00000000	8,56%	GATS
COMUTADOR DE IGNIÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	6,94%	FACOBRAS
COMANDO DE SETA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	6,10%	KOSTAL
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	12,31%	JAHU

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 29/105

COIFA HOMOCINETICA LADO	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	9,81%	JAHU
RODA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	66.5000	199.50000000	7,21%	JAHU
COIFA C/BUCLAMENTO CAMBIO	UN	3,0000	66.5000	199.50000000	7,21%	JAHU
DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	9,24%	JAHU
COIFA CAIXA DIREÇÃO DOBLO	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	6,94%	RAINHA
ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	8,06%	BELT-CAR
CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA	UN	4,0000	114.0000	456.00000000	7,82%	TRW
DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,21%	TRW
CILINDRO MESTRE FREIO DOBLO	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	7,28%	SKF
ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	7,67%	FACOBRAS
CILINDRO DE CHAVE DOBLO	UN	1,0000	152.0000	152.00000000	7,13%	TRW
ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	RAINHA
CHICOTE 2 VIAS M DOBLO	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	12,84%	MTE
ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	665.0001	665.00010000	5,94%	IGASA
CARTER DE ÓLEO MOTOR DOBLO	UN	1,0000	950.0001	950.00010000	12,09%	IGP
ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	13,64%	CORCERAMA
CALÇO SILENCIOSO DOBLO	UN	3,0000	171.0000	513.00000000	6,90%	AXIOS
ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	185.2500	555.75000000	5,32%	AXIOS
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO	UN	3,0000	90.2500	270.75000000	5,99%	AXIOS
DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	1805.0001	1805.00010000	6,80%	TRW
CALÇO DA CAIXA TRASEIRA	UN	1,0000	19.0000	19.00000000	12,31%	IMC
DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	6,25%	FANIA
CALÇO DA CAIXA DOBLO	UN	3,0000	237.5000	712.50000000	5,38%	BOSCH
ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	61.7500	123.50000000	6,44%	FANIA
CAIXA DIREÇÃO HD DOBLO	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	8,80%	FANIA
ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	7,57%	COLUMBIA
CAIXA TERRA 50CM DOBLO	UN	8,0000	19.0000	152.00000000	12,31%	JAHU
ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	CORCERAMA
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR DOBLO	UN	2,0000	38.0000	152.00000000	8,80%	AXIOS
ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	13,64%	METALPO
CABO DE VELA (JG) DOBLO	UN	8,0000	23.7500	190.00000000	8,65%	AXIOS
ESSENCE 2017/2017	UN	8,0000	76.0000	608.00000000	6,94%	AXIOS
CABO DE EMBREAGEM DOBLO	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	AXIOS
ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	7,57%	DRIFIT
CABO ACELERADOR DOBLO	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	6,10%	SHADER
ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	7,57%	DRIFIT
BUZINA DOBLO ESSENCE	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	7,57%	DRIFIT
2017/2017	UN	8,0000	76.0000	608.00000000	6,94%	AXIOS
BUCHA ESTABILIZADOR	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	AXIOS
DIANTEIRO DOBLO ESSENCE	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	AXIOS
2017/2017	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	AXIOS
BUJÃO CARTER DOBLO ESSENCE	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	AXIOS
2017/2017	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	AXIOS
BUCHA DO FEIXO DE MOLA	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	AXIOS
DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	AXIOS
BUCHA DO ARRANQUE DOBLO	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	AXIOS
ESSENCE 2017/2017	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	AXIOS
BUCHA BRAÇO OSCILANTE	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	AXIOS
DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	AXIOS
BUCHA BALANÇA PARTE	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	AXIOS
TRASEIRA DOBLO ESSENCE	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	AXIOS
2017/2017	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	AXIOS
BUCHA BALANÇA PARTE	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	AXIOS
DIANTEIRA DOBLO ESSENCE	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	AXIOS
2017/2017	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	AXIOS
BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	AXIOS
DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	AXIOS
BOMBA DE ÓLEO DOBLO	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	AXIOS
ESSENCE 2017/2017	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	AXIOS
BOMBA D'ÁGUA DOBLO ESSENCE	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	AXIOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 30/105

2017/2017	UN	1,0000	427.5000	427.5000000	5,49%	URBA
BOMBA COMBUSTÍVEL DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	285.0000	285.0000000	7,17%	BOSCH
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	266.0000	266.0000000	5,90%	BOSCH
BOBINA DE CAMPO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	76.0000	76.0000000	6,94%	BOSCH
BIELETA ESTABILIZADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	8,0000	47.5000	380.0000000	6,86%	NAKATA
BIELA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	142.5000	570.0000000	6,86%	METAULEVE
BICO INJETOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	266.0000	1064.0000000	5,79%	MARELLI
BATERIA 48 AMPERES DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	380.0000	380.0000000	6,02%	HELIAR
BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	93.1000	372.4000000	5,96%	JAHU
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	28.5000	114.0000000	10,00%	JAHU
BANCO DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	380.0000	760.0000000	6,63%	NEWCAR
AUTUADOR DE EMBREAGEM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	380.0000	760.0000000	6,63%	TRW
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	161.5000	323.0000000	7,36%	ZM
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	8,0000	66.5000	532.0000000	10,14%	VIEMAR
ARRUELA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	0.1900	1.9000000	70,00%	CIZER
ARREBITE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	0.4750	4.7500000	52,50%	POPI
ANTI FERRUGEM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	11.4000	45.6000000	12,31%	CAR 80
ANTI CHAMA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	9.5000	28.5000000	13,64%	REVIAN
ANEL DE VEDAÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	3.8000	7.6000000	16,18%	CORCERAMA
ANEL DA BOBINA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	4.7500	9.5000000	15,68%	CORCERAMA
AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	285.0000	570.0000000	7,37%	COFAP
AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	370.5000	741.0000000	5,88%	COFAP
ALAVANCA FREIO DE MÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	171.0000	171.0000000	6,90%	CORCERAMA
ADITIVO RADIADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	7,0000	23.7500	166.2500000	8,65%	LUBRAX
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	4.7500	23.7500000	13,64%	UNIFORTE
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	9.5000	47.5000000	13,37%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA S/FIM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	4.7500	23.7500000	13,64%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DESCARGA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	7.6000	38.0000000	10,59%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	0.4750	2.3750000	49,11%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	0.9500	4.7500000	36,67%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA COMUM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	4.7500	23.7500000	13,64%	UNIFORTE
Total Lote R\$ 62.925,63						

Lote 5 - DOBLO FIRE 2011/2012

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
FEIXE MOLA ASPIRAL TRASEIRO DOBLO FIRE 2001/2012	UN	1,0000	902.5000	902.5000000	5,46%	FABRINE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 31/105

JG DE BRONZINA BIELA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	104.5000	104.50000000	8,87%	METAULEVE
VELA IGNIÇÃO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	12,31%	NGK
VÁLVULA TERMOSTÁTICA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	5,63%	MTE
VÁLVULA ESCAPAMENTO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	42.7500	171.00000000	7,07%	TRW
VÁLVULA ADM DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	11,49%	TRW
TUBO D'AGUA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	6,62%	REVIAN
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	8,0000	85.5000	684.00000000	8,72%	NAKATA
TERMINAL DE FURO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	47,22%	AMS
TERMINAL DE ENCAIXE DOBLO FIRE 2011/2012	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	47,22%	AMS
TERMINAL DA BATERIA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	10,94%	AMS
TAPETE (JG) DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	BORCOL
TANQUE DE COMBUSTÍVEL DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	5,98%	IGASA
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	8,65%	CLIC
TAMPÃO DO BLOCO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	8,0000	14.2500	114.00000000	10,94%	NEVESCAR
TAMPA DE ÓLEO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	11,86%	CLIC
TAMBOR DE FREIO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	6,80%	TRW
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	8,06%	ZLG
SOQUETE DO FAROL DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	10,94%	RAINHA
SOQUETE DA SETA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	12,31%	RAINHA
SOQUETE DA LANTERNA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	12,31%	RAINHA
SONDA LAMBDA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,17%	MARELLI
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	10,0000	11.4000	114.00000000	12,31%	HORBI
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	10,0000	11.4000	114.00000000	12,31%	HORBI
SILENCIOSO TRASEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,21%	MASTRA
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	6,90%	MASTRA
SENSOR MAPI DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	6,73%	TSA
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTIVEL DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	12,31%	TSA
SENSOR DE VELOCIDADE DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	8,21%	MTE
SENSOR DE TEMPERATURA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	7,87%	MTE
SAPATA DE FREIO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	7,87%	AUTOMIX
ROTOR DO ALTERNADOR DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	9,68%	REC
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	6,0000	95.0000	570.00000000	12,31%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	16,18%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	12,98%	SKF
ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	11,49%	SKF
RETROVISOR DOBLO FIRE						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 32/105

2011/2012	UN	2,0000	247.0000	494.00000000	6,68%	METAGAL
RETENTOR MOTOR TRASEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,87%	SABO
RETENTOR DO VIRABREQUIM DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,74%	SABO
RETENTOR DE VÁLVULA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	8,0000	7.6000	60.80000000	10,59%	SABO
RETENTOR COMANDO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	3,0000	42.7500	128.25000000	8,39%	SABO
RETENTOR BOMBA ÓLEO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	33.2500	33.25000000	7,64%	SABO
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,87%	GONEL
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,87%	GONEL
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	11,49%	CORCERAMA
RELE BOMBA INJEÇÃO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	7,21%	DNI
RELE AUXILIAR SETA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	11,49%	DNI
REGULAGEM DE FREIO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	161.5000	323.00000000	7,01%	2MC
REGULADOR DE VOLTAGEM DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	77,03%	BOSCH
RADIADOR DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	760.0000	1520.00000000	5,98%	VALEO
PRESILHA FORRAÇÃO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	20,0000	0.9500	19.00000000	36,67%	CORCERAMA
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	5,98%	IGP
PORTA DIANTEIRA DIREITA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	5,98%	IGP
PORCA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	20,0000	0.1900	3.80000000	72,86%	CIZER
PONTEIRA DIREÇÃO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	8,0000	76.0000	608.00000000	6,94%	NAKATA
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,46%	BOSCH
PIVO SUSPENSÃO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	8,0000	47.5000	380.00000000	8,06%	NAKATA
PASTILHA DE FREIO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	8,0000	95.0000	760.00000000	12,31%	FRAS-LE
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	6,63%	IGP
PARAFUSO ROSCA SUBERBA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	20,0000	0.1900	3.80000000	71,50%	CIZER
PARAFUSO 8X50 DOBLO FIRE 2011/2012	UN	20,0000	0.9500	19.00000000	36,67%	CIZER
PARAFUSO 5X32 DOBLO FIRE 2011/2012	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	52,50%	CIZER
PARA CHOQUE TRASEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	475.0000	475.00000000	6,56%	DTS
PARA CHOQUE DIANTEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	5,82%	DTS
PARA BRISA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	6,10%	SECURITE
PALHETA DO LIMPADOR DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	7,27%	DINA
ÓLEO MOTOR DOBLO FIRE 2011/2012	UN	28,0000	23.7500	665.00000000	8,65%	LUBRAX
ÓLEO HIDRÁULICO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	10,0000	11.4000	114.00000000	12,31%	LUBRAX
ÓLEO DE FREIO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	10,0000	14.2500	142.50000000	10,94%	TRW
ÓLEO DE CAIXA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	8,0000	17.1000	136.80000000	10,00%	LUBRAX
MOTOR PASSO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	6,80%	MARELLE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 33/105

MOLA DE TRACÇÃO (PASTILHA) DOBLO FIRE 2011/2012	UN	6,0000	19.0000	114.00000000	12,31%	2MC
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	5,75%	COFAP
MATERIAL DE LIMPEZA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	10,94%	TEMPO
MAQUINA DE VIDRO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	7,87%	MICRO
MANIVELA DO VIDRO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	8,0000	14.2500	114.00000000	10,94%	UNIVERSAL
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	12,31%	GATS
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,80%	GATS
MANGUEIRA FILTRO DE AR DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	209.0000	209.00000000	6,97%	GATS
MANGUEIRA ABASTECEDORA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	522.5000	522.50000000	5,17%	GATS
MANGOTE DO FREIO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	6,0000	47.5000	285.00000000	8,06%	NORFLEX
MAÇANETA INTERNA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	8,06%	UNIVERSAL
MAÇANETA EXTERNA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	7,57%	UNIVERSAL
MAÇANETA DA TAMPA TRASEIRA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,57%	UNIVERSAL
LONA DE FREIO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	9,24%	FRAS-LE
LIMITADOR DA PORTA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	8,56%	UNIVERSAL
LANTERNA TRASEIRA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	427.5000	855.00000000	5,49%	CIBIE
LÂMPADA PAINEL DOBLO FIRE 2011/2012	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA DO TETO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	13,64%	PHILLIPS
LAMPADA DO FAROL BAIXO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	10,0000	33.2500	332.50000000	7,64%	PHILLIPS
LAMPADA DO FAROL ALTO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	10,0000	19.0000	190.00000000	12,31%	PHILLIPS
LAMPADA 69 S/BASE DOBLO FIRE 2011/2012	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA 69 C/BASE DOBLO FIRE 2011/2012	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	PHILLIPS
LAMPADA 2 POLO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	PHILLIPS
LAMPADA 1 POLO(LARANJA) DOBLO FIRE 2011/2012	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	PHILLIPS
LAMPADA 1 POLO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	PHILLIPS
KIT EMBREAGEM DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	5,98%	LUK
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	13,11%	CORCERAMA
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	3,0000	28.5000	85.50000000	12,76%	SABO
JUNTA ESCAPAMENTO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	3,0000	14.2500	42.75000000	10,94%	SABO
JUNTA DO COLETOR DE ADM DOBLO FIRE 2011/2012	UN	3,0000	28.5000	85.50000000	15,35%	SABO
JUNTA CARTER DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	15,35%	SABO
JUNTA CABEÇOTE DOBLO FIRE 2011/2012	UN	3,0000	76.0000	228.00000000	6,94%	SABO
JG PATIM DE FREIO C/LONA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	7,37%	FRAS-LE
JG DE PISTÃO MOTOR DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	855.0000	855.00000000	5,73%	METAULEVE
JG DE JUNTA DO MOTOR DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	7,28%	SABO
JG DE BRONZINA CENTRAL DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,47%	METAULEVE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 34/105

INTERRUPTOR DE ÓLEO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	11,49%	3RHO
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	7,57%	3RHO
INDUZIDO ARRANQUE DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	6,91%	REC
IMPULSOR DE PARTIDA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	6,73%	ZEN
HOMOCINÉTICA LADO RODA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	6,0000	380.0000	2280.00000000	6,63%	ALBARUS
GUIA DA PORTA SUP (DOBLO) DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	7,27%	JAHU
GUARNIÇÃO DA PORTA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	8,21%	JAHU
GRAFITE DOBLO FIRE 2011/2012	UN	5,0000	7.6000	38.00000000	10,24%	UNIFORTE
GRADE DIANTEIRA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,21%	KARINA
FUSÍVEL DOBLO FIRE 2011/2012	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	52,50%	AMS
FORRAÇÃO DA PORTA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	8,21%	JAHU
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	6,0000	28.5000	171.00000000	12,76%	NORFLEX
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	6,0000	38.0000	228.00000000	8,80%	NORFLEX
FITA ISOLANTE DOBLO FIRE 2011/2012	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	11,49%	3M
FITA DUPLA FACE DOBLO FIRE 2011/2012	UN	5,0000	3.8000	19.00000000	15,56%	3M
FIO 2,5MM DOBLO FIRE 2011/2012	UN	10,0000	2.3750	23.75000000	20,83%	RAINHA
FIO 4MM DOBLO FIRE 2011/2012	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	RAINHA
FIO 1,5MM DOBLO FIRE 2011/2012	UN	10,0000	1.9000	19.00000000	24,00%	RAINHA
FILTRO ÓLEO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	12,0000	23.7500	285.00000000	9,81%	FRAN
FILTRO COMBUSTÍVEL DOBLO FIRE 2011/2012	UN	5,0000	23.7500	118.75000000	9,81%	FRAN
FILTRO AR MOTOR DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	38,04%	FRAN
FEIXO DO CINTO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	8,80%	BELT-CAR
FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	6,22%	UNIVERSAL
FECHADURA DA PORTA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	6,74%	UNIVERSAL
FAROL DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	427.5000	855.00000000	5,77%	MARELLI
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	66.5000	266.00000000	7,21%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	66.5000	266.00000000	7,21%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA DENTADA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	114.0000	456.00000000	7,32%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR DOBLO FIRE 2011/2012	UN	3,0000	76.0000	228.00000000	6,94%	NYTRON
ESTATOR DO ALTERNADOR DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	6,73%	REC
DISCO FREIO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	109.2500	437.00000000	6,36%	TRW
CUBO RODA TRASEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	171.0000	684.00000000	6,22%	IMA
CUBO RODA DIANTEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	12,31%	IMA
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	6,0000	4.7500	28.50000000	13,64%	CORCERAMA
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	4.7500	19.00000000	13,64%	CORCERAMA
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 35/105

DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	13,64%	CORCERAMA
COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	6,0000	33.2500	199.50000000	7,64%	CORCEERAMA
COXIM AMORTECEDOR DOBLO FIRE 2011/2012	UN	6,0000	171.0000	1026.00000000	5,87%	AXIOS
CORREIA DENTADA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	7,57%	GATS
CORREIA ALTERNADOR DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	114.0000	456.00000000	6,81%	GATS
COMUTADOR DE IGNIÇÃO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	6,94%	FACOBRAS
COMANDO DE SETA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	427.5000	427.50000000	5,21%	KOSTAL
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	6,0000	19.0000	114.00000000	12,31%	JAHU
COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	8,0000	23.7500	190.00000000	8,65%	JAHU
COIFA C/ROLAMENTO CAMBIO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	66.5000	266.00000000	8,06%	JAHU
COIFA CAIXA DIREÇÃO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	11,49%	JAHU
CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	6,94%	RAINHA
CINTO DE SEGURANÇA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	8,06%	BELT-CAR
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR DOBLO FIRE 2011/2012	UN	8,0000	114.0000	912.00000000	6,81%	TRW
CILINDRO MESTRE FREIO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,80%	TRW
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	7,28%	TRW
CILINDRO DE CHAVE DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,04%	FACOBRAS
CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	152.0000	152.00000000	5,98%	SKF
CHICOTE 2 VIAS M DOBLO FIRE 2011/2012	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	RAINHA
CEBOLÃO RADIADOR DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	12,31%	MTE
CARTER DE ÓLEO MOTOR DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	5,98%	IGASA
CAPU DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	950.0000	950.00000000	5,79%	IGP
CALÇO SILENCIOSO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	13,64%	CORCERAMA
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	171.0000	684.00000000	6,22%	AXIOS
CALÇO DA CAIXA TRASEIRA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	185.2500	741.00000000	5,96%	AXIOS
CALÇO DA CAIXA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	90.2500	361.00000000	5,99%	AXIOS
CAIXA DIREÇÃO HD DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	1805.0000	1805.00000000	5,41%	TRW
CABO TERRA 50 CM DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	12,31%	FANIA
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	7,27%	FANIA
CABO DE VELA (JG) DOBLO FIRE 2011/2012	UN	3,0000	114.0000	342.00000000	6,56%	FANIA
CABO DE EMBREAGEM DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	61.7500	123.50000000	5,48%	FANIA
CABO ACELERADOR DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	8,80%	FANIA
BUZINA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	7,57%	CLARINA
BUJÃO CARTER DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	CORCERAMA
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	8,0000	19.0000	152.00000000	12,31%	AXIOS
BUCHA DO FEIXO DE MOLA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	6,0000	38.0000	228.00000000	8,80%	AXIOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 36/105

BUCHA DO ARRANQUE DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	13,64%	METALPO
BUCHA CAIXA DIREÇÃO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	6,0000	28.5000	171.00000000	11,86%	CORCERAMA
BUCHA BRAÇO OSCILANTE DOBLO FIRE 2011/2012	UN	8,0000	23.7500	190.00000000	8,65%	AXIOS
BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	8,0000	76.0000	608.00000000	6,94%	AXIOS
BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	AXIOS
BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	6,56%	DRIFIT
BOMBA DE ÓLEO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,17%	SHADEC
BOMBA D'AGUA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	351.5000	351.50000000	7,09%	URBA
BOMBA COMBUSTÍVEL DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,57%	MARELLI
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	266.0000	266.00000000	6,23%	BOSCH
BOBINA DE CAMPO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	6,94%	BOSCH
BIELETA ESTABILIZADOR DOBLO FIRE 2011/2012	UN	6,0000	47.5000	285.00000000	8,06%	NAKATA
BIELA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	6,46%	METAULEVE
BICO INJETOR DOBLO FIRE 2011/2012	UN	4,0000	266.0000	1064.00000000	5,56%	MARELLI
BATERIA 48 AMPERES DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	6,94%	HELIAR
BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	6,0000	93.1000	558.60000000	4,35%	JAHU
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	6,0000	28.5000	171.00000000	13,64%	JAHU
BANCO DIANTEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	6,63%	NEWCAR
AUTUADOR DE EMBREAGEM DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	6,63%	TRW
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	161.5000	161.50000000	7,01%	ZM
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	8,0000	66.5000	532.00000000	7,21%	VIEMAR
ARRUELA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	20,0000	0.1900	3.80000000	70,00%	CIZER
ARREBITE DOBLO FIRE 2011/2012	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	52,50%	POPI
ANTI FERRUGEM DOBLO FIRE 2011/2012	UN	3,0000	11.4000	34.20000000	12,31%	CAR-80
ANTI CHAMA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	REVIAN
ANEL DE VEDAÇÃO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	5,0000	3.8000	19.00000000	14,93%	CORCERAMA
ANEL DA BOBINA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	13,64%	CORCERAMA
AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	7,17%	COFAP
AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	2,0000	370.5000	741.00000000	5,88%	COFAP
ALAVANCA FREIO DE MÃO DOBLO FIRE 2011/2012	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	5,87%	CORCERAMA
ADITIVO RADIADOR DOBLO FIRE 2011/2012	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	8,65%	LUBRAX
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	6,0000	4.7500	28.50000000	13,64%	UNIFORTE
ADITIVO DE LIMPEZA(CORROSIVO) DOBLO FIRE 2011/2012	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	13,64%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA S/FIM DOBLO FIRE 2011/2012	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	13,64%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DESCARGA DOBLO FIRE 2011/2012	UN	5,0000	7.6000	38.00000000	10,59%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) DOBLO FIRE 2011/2012	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	52,50%	UNIFORTE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 37/105

ABRAÇADEIRA DE NYLON (G)	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	36,67%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA COMUM DOBLO FIRE 2011/2012	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	13,64%	UNIFORTE
				Total Lote R\$ 59.920,30		

Lote 6 - DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014						
Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
AUTUADOR DE EMBREAGEM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	6,63%	LUK
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,66%	TSA
VELA IGNIÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	171.0000	513.00000000	6,73%	NGK
VÁLVULA TERMOSTÁTICA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,17%	MTE
VÁLVULA ESCAPAMENTO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	6,39%	TRW
VÁLVULA ADM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,21%	TRW
TUBO D'AGUA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	6,25%	REVIAN
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	6,0000	85.5000	513.00000000	6,04%	NAKATA
TERMINAL DE FURO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	0.4750	2.37500000	38,05%	AMS
TERMINAL DE ENCAIXE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	0.4750	2.37500000	45,19%	AMS
TERMINAL DA BATERIA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	AMS
TENSOR DA CORREIA DENTADA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	7,82%	NYTRON
TAPETE (JG) DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,66%	NYTRON
TANQUE DE COMBUSTÍVEL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	5,75%	IGASA
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	23.7500	23.75000000	8,65%	CLIC
TAMPÃO DO BLOCO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	14,50%	CLIC
TAMPA DE ÓLEO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	10,00%	CLIC
TAMBOR DE FREIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	180.5000	541.50000000	6,48%	TRW
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	13,64%	ZLG
SOQUETE DO FAROL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	14,50%	RAINHA
SOQUETE DA SETA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	12,31%	RAINHA
SOQUETE DA LANTERNA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	12,31%	RAINHA
SONDA LAMBDA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	6,76%	MARELLI
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	11.4000	114.00000000	12,31%	HORBI
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	11.4000	114.00000000	12,31%	HORBI
SILENCIOSO TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	7,17%	MASTRA
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	6,22%	MASTRA
SENSOR MAPI DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	6,22%	TSA
SENSOR DE VELOCIDADE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,21%	MTE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 38/105

SENSOR DE TEMPERATURA	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,87%	MTE
BOBINA DE FRENAGEM DO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	7,27%	AUTOMIX
ROTOR DO ALTERNADOR DOBLO ROTRAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	6,73%	REC
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	6,0000	266.0000	1596.00000000	5,79%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	15,35%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	13,64%	SKF
ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	11,49%	SKF
RETROVISOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	247.0000	494.00000000	6,56%	SABO
RETENTOR MOTOR TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,46%	SABO
RETENTOR DO VIRABREQUIM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	5,75%	SABO
RETENTOR DE VÁLVULA DOBLO ROTRAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	7.6000	15.20000000	11,97%	SABO
RETENTOR COMANDO DOBLO ROTRAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	42.7500	85.50000000	7,07%	SABO
RETENTOR BOMBA OLEO DOBLO ROTRAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	33.2500	33.25000000	9,32%	SABO
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,66%	GONEL
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,66%	GONEL
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	9,24%	CORCERAMA
RELE BOMBA INJEÇÃO DOBLO ROTRAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	11,33%	DNI
RELE AUXILIAR SETA DOBLO ROTRAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	13,11%	DNI
REGULAGEM DE FREIO DOBLO ROTRAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	161.5000	323.00000000	7,01%	2MC
REGULADOR DE VOLTAGEM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,87%	BOSCH
RADIADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	5,86%	VALEO
PRESILHA FORRAÇÃO DOBLO ROTRAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	36,67%	JAHU
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	5,82%	IGP
PORTA DIANTEIRA DIREITA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	5,82%	IGP
PORCA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	0.1900	1.90000000	72,86%	CISER
PONTEIRA DIREÇÃO DOBLO ROTRAN AMB2 2014/2014	UN	6,0000	76.0000	456.00000000	6,94%	NAKATA
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,86%	BOSCH
PIVÔ SUSPENSÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	6,0000	90.2500	541.50000000	5,99%	NAKATA
PASTILHA DE FREIO DOBLO ROTRAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	95.0000	475.00000000	13,37%	FRAS-LE
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO DOBLO ROTRAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	380.0000	3800.00000000	6,17%	IGP
PARAFUSO ROSCA SUBERBA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	0.1900	1.90000000	77,20%	CISER
PARAFUSO 8X50 DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	36,67%	CISER
PARAFUSO 5X32 DOBLO ROTAN						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 39/105

AMB2 2014/2014	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	52,50%	CISER
PARA CHOQUE TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	475.0000	475.00000000	6,56%	DTS
PARA CHOQUE DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	5,75%	DTS
PARA BRISA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	6,10%	SECURITE
PALHETA DO LIMPADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,46%	DINA
OLEO MOTOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	30,0000	23.7500	712.50000000	10,94%	LUBRAX
OLEO HIDRÁULICO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	11.4000	57.00000000	12,31%	LUBRAX
ÓLEO DE FREIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	14.2500	71.25000000	14,50%	TRW
ÓLEO DE CAIXA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	17.1000	85.50000000	10,00%	LUBRAX
MOTOR PASSO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	6,15%	MARELLI
MOLA DE TRAÇÃO (PASTILHA) DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	12,31%	2MC
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	6,13%	COFAP
MATERIAL DE LIMPEZA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	TEMPO
MÁQUINA DE VIDRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,46%	MICRO
MANIVELA DO VIDRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	10,94%	UNIVERSAL
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	12,31%	GATS
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	12,04%	GATS
MANGUEIRA FILTRO DE AR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	209.0000	209.00000000	7,11%	JAHU
MANGUEIRA ABASTECEDORA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	522.5000	522.50000000	5,52%	JAHU
MANGOTE DO FREIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	47.5000	237.50000000	8,06%	NORFLEX
MAÇANETA INTERNA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	47.5000	142.50000000	8,65%	UNIVERSAL
MAÇANETA EXTERNA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	7,17%	UNIVERSAL
MAÇANETA DA TAMPA TRASEIRA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,17%	UNIVERSAL
LONA DE FREIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	8,06%	FRAS-LE
LIMITADOR DA PORTA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	7,57%	UNIVERSAL
LANTERNA TRASEIRA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	427.5000	855.00000000	5,49%	CIBIE
LAMPADA PAINEL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	2.8500	14.25000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA DO TETO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	13,64%	PHILLIPS
LAMPADA DO FAROL BAIXO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	8,49%	PHILLIPS
LAMPADA DO FAROL ALTO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	8,0000	19.0000	152.00000000	12,17%	PHILLIPS
LÂMPADA 69 S/ BASE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA 69 C/ BASE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA 2 POLO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA 1 POLO (LARANJA) DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	6,0000	9.5000	57.00000000	13,37%	PHILLIPS
LÂMPADA 1 POLO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	-0,59%	PHILLIPS
KIT EMBREAGEM DOBLO ROTAN						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 40/105

AMB2 2014/2014	UN	1,0000	760.0000	760.0000000	5,98%	LUK
KIT CORRENTE DISTR ETORQ DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	570.0000	570.0000000	37,16%	APLIC
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	95.0000	285.0000000	12,31%	AUTOMIX
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	142.5000	285.0000000	6,86%	SABO
JUNTA ESCAPAMENTO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	14.2500	28.5000000	10,94%	SABO
JUNTA DO COLETOR DE ADM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	28.5000	57.0000000	10,00%	SABO
JUNTA CARTER DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	180.5000	180.5000000	6,15%	SABO
JUNTA CABEÇOTE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	237.5000	237.5000000	6,74%	SABO
JG PATIM DE FREIO C/ LONA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	123.5000	123.5000000	7,61%	FRAS-LE
JG DE PISTÃO MOTOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	855.0000	855.0000000	5,87%	METAULEVE
JG DE JUNTA DO MOTOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	237.5000	237.5000000	6,37%	SABO
JG DE BRONZINA CENTRAL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	285.0000	285.0000000	7,17%	METAULEVE
JG DE BRONZINA BIELA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	237.5000	237.5000000	6,13%	METAULEVE
INTERRUPTOR DE ÓLEO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	47.5000	47.5000000	11,49%	3RHO
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	57.0000	57.0000000	7,57%	3RHO
INDUZIDO ARRANQUE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	123.5000	123.5000000	8,52%	REC
IMPULSOR DE PARTIDA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	85.5000	85.5000000	6,73%	ZEN
HOMOCINÉTICA LADO RODA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	380.0000	1140.0000000	6,63%	ALBARUS
GUIA DA PORTA SUP (DOBLO) DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	142.5000	285.0000000	6,46%	UNIVERSAL
GUARNIÇÃO DA PORTA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	190.0000	760.0000000	8,21%	JAHU
GRAFITE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	7.6000	22.8000000	11,97%	UNIFORTE
GRADE DIANTEIRA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	190.0000	190.0000000	8,21%	KARINA
FUSIVEL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	0.4750	4.7500000	52,50%	AMS
FORRAÇÃO DA PORTA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	190.0000	380.0000000	6,40%	NEW CAR
FLEXIVEL FREIO TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	28.5000	114.0000000	10,00%	NORFLEX
FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	38.0000	152.0000000	11,63%	NORFLEX
FITA ISOLANTE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	4.7500	14.2500000	13,64%	3M
FITA DUPLA FACE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	3.8000	15.2000000	15,56%	3M
FIO 4MM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	20,0000	2.8500	57.0000000	18,57%	RAINHA
FIO 2,5MM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	20,0000	2.3750	47.5000000	20,83%	RAINHA
FIO 1,5MM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	20,0000	1.9000	38.0000000	24,00%	RAINHA
FILTRO ÓLEO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	6,0000	33.2500	199.5000000	7,64%	FRAN
FILTRO COMBUSTÍVEL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	23.7500	118.7500000	10,94%	FRAN
FILTRO AR MOTOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	42.7500	171.0000000	7,73%	FRAN
FILTRO AR CONDICIONADO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	28.5000	114.0000000	13,64%	FRAN
FEIXO DO CINTO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	38.0000	114.0000000	12,98%	BELTI-CAR
FEIXE MOLA ASPIRAL TRASEIRO						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 41/105

DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	902.5000	902.50000000	5,46%	FABRINE
FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	6,22%	UNIVERSAL
FECHADURA DA PORTA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	237.5000	712.50000000	6,50%	UNIVERSAL
FAROL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	427.5000	855.00000000	5,84%	MARELLI
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	66.5000	199.50000000	7,21%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	66.5000	199.50000000	7,21%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA DENTADA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	114.0000	342.00000000	8,31%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	76.0000	228.00000000	6,94%	NYTRON
ESTATOR DO ALTERNADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	6,73%	REC
DISCO FREIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	180.5000	722.00000000	7,28%	TRW
CUBO RODA TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	456.0000	912.00000000	5,46%	IMA
CUBO RODA DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	12,58%	IMA
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	13,64%	JAHU
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	13,64%	JAHU
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	JAHU
COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	33.2500	66.50000000	7,64%	AXIOS
COXIM AMORTECEDOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	171.0000	513.00000000	6,22%	AXIOS
CORREIA DENTADA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	10,47%	GATS
CORREIA ALTERNADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	114.0000	456.00000000	8,56%	GATS
COMUTADOR DE IGNIÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	6,94%	KOSTAL
COMANDO DE SETA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	6,10%	KOSTAL
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	12,31%	JAHU
COIFA HOMOCINETICA LADO RODA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	9,81%	JAHU
COIFA C/ROLAMENTO CAMBIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	66.5000	199.50000000	7,21%	JAHU
COIFA CAIXA DIREÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	9,24%	JAHU
CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	6,94%	RAINHA
CINTO DE SEGURANÇA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	8,06%	BELTICAR
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	114.0000	456.00000000	7,82%	TRW
CILINDRO MESTRE FREIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,21%	TRW
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	7,28%	TRW
CILINDRO DE CHAVE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	7,67%	FACOBRAS
CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	152.0000	152.00000000	7,13%	LUK
CHICOTE 2 VIAS M DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	RAINHA
CEBOLÃO RADIADOR DOBLO						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 42/105

ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	95.0000	190.0000000	12,84%	MTE
CARTER DE ÓLEO MOTOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	665.0000	665.0000000	5,94%	IGASA
CAPU DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	950.0000	950.0000000	12,09%	IGP
CALÇO SILENCIOSO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	9.5000	28.5000000	13,64%	CORCERAMA
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	171.0000	513.0000000	6,90%	AXIOS
CALÇO DA CAIXA TRASEIRA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	185.2500	555.7500000	5,32%	AXIOS
CALÇO DA CAIXA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	90.2500	270.7500000	5,99%	AXIOS
CAIXA DIREÇÃO HD DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	1805.0000	1805.0000000	6,80%	TRW
CABO TERRA 50CM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	19.0000	19.0000000	12,31%	AMS
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	142.5000	570.0000000	6,25%	FANIA
CABO DE VELA (JG) DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	237.5000	712.5000000	5,38%	BOSCH
CABO DE EMBREAGEM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	61.7500	123.5000000	6,44%	FANIA
CABO ACELERADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	38.0000	76.0000000	8,80%	FANIA
BUZINA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	57.0000	57.0000000	7,57%	COLUMBIA
BUJÃO CARTER DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	9.5000	19.0000000	13,64%	CORCERAMA
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	8,0000	19.0000	152.0000000	12,31%	AXIOS
BUCHA DO FEIXO DE MOLA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	38.0000	152.0000000	8,80%	AXIOS
BUCHA DO ARRANQUE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	9.5000	38.0000000	13,64%	METAL PO
BUCHA BRAÇO OSCILANTE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	8,0000	23.7500	190.0000000	8,65%	AXIOS
BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	8,0000	76.0000	608.0000000	6,94%	AXIOS
BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	8,0000	33.2500	266.0000000	7,64%	AXIOS
BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	57.0000	57.0000000	7,57%	DRIFIT
BOMBA DE ÓLEO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	570.0000	570.0000000	6,10%	SHADEC
BOMBA D'AGUA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	427.5000	427.5000000	5,49%	URBA
BOMBA COMBUSTÍVEL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	285.0000	285.0000000	7,17%	BOSCH
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	266.0000	266.0000000	5,90%	BOSCH
BOBINA DE CAMPO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	76.0000	76.0000000	6,94%	BOSCH
BIELETA ESTABILIZADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	8,0000	47.5000	380.0000000	6,86%	AUTOMIX
BIELA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	142.5000	570.0000000	6,86%	METAULEVE
BICO INJETOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	266.0000	1064.0000000	5,79%	MARELLI
BATERIA 48 AMPERES DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	380.0000	380.0000000	6,02%	HELIAR
BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	93.1000	372.4000000	5,96%	AUTOMIX
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	28.5000	114.0000000	10,00%	AUTOMIX
BANCO DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	380.0000	760.0000000	6,63%	NEWCAR

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 43/105

AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	285.0000	570.0000000	7,37%	COFAP
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	161.5000	323.0000000	7,36%	ZM
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	8,0000	66.5000	532.0000000	10,14%	AUTOMIX
ARRUELA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	25,00%	CIZER
ARREBITE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	5,00%	POPI
ANTI FERRUGEM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	11.4000	45.60000000	12,31%	CAR 80
ANTI CHAMA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	13,64%	REVIAN
ANEL DE VEDAÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	3.8000	11.40000000	16,18%	CORCERAMA
ANEL DA BOBINA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	15,68%	CORCERAMA
AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	370.5000	741.00000000	5,88%	COFAP
ALAVANCA FREIO DE MÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	6,90%	CORCERAMA
ADITIVO RADIADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	8,0000	23.7500	190.00000000	8,65%	LUBRAX
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	13,64%	UNIFORTE
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	13,37%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA S/FIM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	13,64%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DESCARGA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	7.6000	38.00000000	10,59%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	0.4750	2.37500000	49,11%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	1.4250	7.12500000	5,00%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA COMUM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	13,64%	UNIFORTE
Total Lote R\$ 60.968,15						

Lote 7 - GOL G4 2012/2013						
Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
VELA IGNIÇÃO (JG) GOL G4 2012/2013	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	9,52%	NGK
VÁLVULA TERMOSTÁTICA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	6,94%	MTE
VÁLVULA ESCAPAMENTO GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	13,64%	TRW
VÁLVULA ADM GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	9,81%	TRW
TUBO D'ÁGUA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	13,64%	REVIAN
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO GOL G4 2012/2013	UN	6,0000	52.2500	313.50000000	2,64%	NAKATA
TERMINAL DE FURO GOL G4 2012/2013	UN	15,0000	1.4250	21.37500000	12,75%	AMS
TERMINAL DE ENCAIXE GOL G4 2012/2013	UN	15,0000	0.9500	14.25000000	5,00%	RAINHA
TERMINAL DA BATERIA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	16,18%	NYTRON
TENSOR DA CORREIA DENTADA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	133.0000	266.00000000	7,42%	NYTRON
TAPETE (JG) GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	11,21%	BORCOL
TANQUE DE COMBUSTÍVEL GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	427.5000	427.50000000	5,98%	IGASA
TAMPA TRASEIRA GOL G4						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 44/105

2012/2013	UN	1,0000	332.5000	332.5000000	6,34%	IGP
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	13.3000	26.6000000	5,00%	CLIC
TAMPÃO DO BLOCO GOL G4 2012/2013	UN	10,0000	4.7500	47.5000000	15,68%	NEVESCAR
TAMPA DE ÓLEO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	13.3000	26.6000000	5,00%	CLIC
TAMBOR DE FREIO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	85.5000	171.0000000	7,40%	TRW
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	43.7000	87.4000000	5,00%	ZLG
SOQUETE DO FAROL GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	10.4500	20.9000000	5,00%	RAINHA
SOQUETE DA SETA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	10.4500	20.9000000	5,00%	RAINHA
SOQUETE DA LANTERNA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	10.4500	20.9000000	5,00%	RAINHA
SONDA LAMBDA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	237.5000	237.5000000	5,63%	MARELLI
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO GOL G4 2012/2013	UN	5,0000	12.3500	61.7500000	5,00%	HORBI
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO GOL G4 2012/2013	UN	5,0000	11.4000	57.0000000	12,31%	HORBI
SILENCIOSO TRASEIRO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	142.5000	142.5000000	7,07%	MASTRA
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	95.0000	95.0000000	11,49%	MASTRA
SENSOR ROTAÇÃO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	142.5000	142.5000000	6,04%	MTE
SENSOR MAPI GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	95.0000	95.0000000	11,21%	MTE
SENSOR HALL GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	332.5000	332.5000000	6,07%	MTE
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	85.5000	85.5000000	7,40%	MTE
SENSOR DE VELOCIDADE GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	95.0000	95.0000000	13,37%	MTE
SENSOR DE TEMPERATURA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	57.0000	57.0000000	33,46%	MTE
ROTOR DO ALTERNADOR GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	85.5000	85.5000000	6,73%	REC
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	95.0000	380.0000000	12,31%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	19.0000	19.0000000	16,18%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	28.5000	28.5000000	13,64%	SKF
ROLAMENTO DA RODA TRASEIRO GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	52.2500	209.0000000	7,25%	SKF
ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	28.5000	28.5000000	12,76%	W.ZANONE
RETROVISOR GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	95.0000	190.0000000	11,49%	METAGAL
RETENTOR DO VIRABREQUIM GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	218.5000	218.5000000	6,49%	SABO
RETENTOR DE VÁLVULA GOL G4 2012/2013	UN	8,0000	4.7500	38.0000000	15,68%	SABO
RETENTOR COMANDO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	38.0000	76.0000000	8,80%	SABO
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	76.0000	76.0000000	6,94%	GONEL
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	114.0000	114.0000000	6,56%	GONEL
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	17.1000	34.2000000	10,00%	CORCERAMA
RELE BOMBA INJEÇÃO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	47.5000	47.5000000	-30,73%	DNI
RELE AUXILIAR SETA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	38.0000	38.0000000	8,80%	DNI
RADIADOR GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	190.0000	190.0000000	8,21%	VALEO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 45/105

PRESILHA FORRAÇÃO GOL G4 2012/2013	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	52,50%	CORCERAMA
PRESILHA DA PASTILHA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	11,86%	FRAS-LE
PORTA TRASEIRA DIREITA/ESQUERDA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	427.5000	855.00000000	5,56%	IGP
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	475.0000	475.00000000	6,37%	IGP
PORTA DIANTEIRA DIREITA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	475.0000	475.00000000	6,37%	CISER
PORCA GOL G4 2012/2013	UN	40,0000	0.1900	7.60000000	78,89%	CISER
PONTEIRA DIREÇÃO GOL G4 2012/2013	UN	6,0000	47.5000	285.00000000	9,24%	NAKATA
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	5,87%	BOSCH
PIVÔ SUSPENSÃO GOL G4 2012/2013	UN	6,0000	57.0000	342.00000000	7,57%	NAKATA
PASTILHA DE FREIO (JG) GOL G4 2012/2013	UN	6,0000	47.5000	285.00000000	11,49%	FRAS-LE
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	7,17%	IGP
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 4MM GOL G4 2012/2013	UN	20,0000	0.2375	4.75000000	59,28%	CISER
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 3MM GOL G4 2012/2013	UN	20,0000	0.1900	3.80000000	77,20%	CISER
PARAFUSO 8X50 GOL G4 2012/2013	UN	20,0000	0.9500	19.00000000	41,84%	CISER
PARAFUSO 5X32 GOL G4 2012/2013	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	52,50%	CISER
PARA CHOQUE TRASEIRO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	6,63%	DTS
PARA CHOQUE DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	370.5000	370.50000000	5,48%	DTS
PARA BRISA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,17%	SECURITE
PALHETA DO LIMPADOR GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	7,21%	DINA
PAINEL DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	5,87%	IGP
ÓLEO MOTOR GOL G4 2012/2013	UN	32,0000	23.7500	760.00000000	8,65%	LUBRAX
ÓLEO HIDRÁULICO GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	13,64%	LUBRAX
ÓLEO DE FREIO GOL G4 2012/2013	UN	6,0000	14.2500	85.50000000	10,94%	TRW
ÓLEO DE CAIXA GOL G4 2012/2013	UN	6,0000	17.1000	102.60000000	10,00%	LUBRAX
MOTOR PASSO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,46%	MARELLI
MOLA DE TRAÇÃO (PASTILHA) GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	13,64%	2MC
MOLA ASPIRAL TRASEIRO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	12,31%	COFAP
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	104.5000	209.00000000	6,97%	COFAP
MATERIAL DE LIMPEZA GOL G4 2012/2013	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	TEMPO
MAQUINA DE VIDRO GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	11,49%	MICRO
MANIVELA DO VIDRO GOL G4 2012/2013	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	UNIVERSAL
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	6,73%	GATA
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	6,73%	GATS
MANGUEIRA FILTRO DE AR GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	8,80%	GATS
MANGUEIRA ABASTECEDORA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,17%	JAHU

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 46/105

MANGOTE DO FREIO GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	17.1000	68.40000000	10,00%	NORFLEX
MANGA EIXO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	-63,79%	IMA
MAÇANETA INTERNA GOL G4 2012/2013	UN	6,0000	28.5000	171.00000000	11,86%	UNIVERSAL
MAÇANETA EXTERNA GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	9,24%	UNIVERSAL
MAÇANETA DA TAMPA TRASEIRA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	6,30%	UNIVERSAL
LONA DE FREIO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	12,76%	FRAS-LE
LIMITADOR DA PORTA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	8,80%	UNIVERSAL
LANTERNA TRASEIRA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	5,63%	CIBIE
LAMPADA PAINEL GOL G4 2012/2013	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	18,10%	PHILLIPS
LAMPADA DO TETO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	18,10%	PHILLIPS
LAMPADA DO FAROL GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	17.1000	68.40000000	13,05%	PHILLIPS
LAMPADA 69 S/BASE GOL G4 2012/2013	UN	5,0000	2.8500	14.25000000	21,56%	PHILLIPS
LAMPADA 69 C/BASE GOL G4 2012/2013	UN	5,0000	2.8500	14.25000000	21,56%	PHILLIPS
LAMPADA 2 POLO GOL G4 2012/2013	UN	5,0000	2.8500	14.25000000	21,56%	PHILLIPS
LAMPADA 1 POLO(LARANJA) GOL G4 2012/2013	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	13,64%	PHILLIPS
LAMPADA 1 POLO GOL G4 2012/2013	UN	5,0000	2.8500	14.25000000	21,56%	PHILLIPS
KIT EMBREAGEM GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	361.0000	361.00000000	5,33%	LUK
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	9,81%	CORCERAMA
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	10,00%	SABO
JUNTA ESCAPAMENTO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	10,94%	SABO
JUNTA DO COLETOR DE ADM GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	14,93%	SABO
JUNTA CARTER GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	8,65%	SABO
JUNTA CABEÇOTE GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	7,21%	SABO
JG DE PISTÃO MOTOR GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	6,90%	METAULEVE
JG DE JUNTA DO MOTOR GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	196.6500	196.65000000	6,06%	SABO
JG DE BRONZINA CENTRAL GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	104.5000	104.50000000	7,79%	METAULEVE
JG DE BRONZINA BIELA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	6,39%	METAULEVE
INTERRUPTOR DE ÓLEO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	28.5000	28.50000000	11,86%	3RHO
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	90.2500	90.25000000	5,99%	3RHO
INDUZIDO ARRANQUE GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	7,32%	REC
IMPULSOR DE PARTIDA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	90.2500	90.25000000	5,99%	ZEN
HOMOCINÉTICA LADO RODA GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	8,06%	ALBARUS
HOMOCINÉTICA LADO CÂMBIO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	161.5000	323.00000000	6,29%	ALBARUS
GUARNIÇÃO DA TAMPA TRASEIRA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	9,52%	JAHU
GUARNIÇÃO DA PORTA GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	10,24%	JAHU
GRAFITE GOL G4 2012/2013	UN	3,0000	7.6000	22.80000000	11,97%	UNIFORTE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 47/105

GRADE DIANTEIRA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	7,57%	KARINA
FUSIVEL GOL G4 2012/2013	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	58,09%	AMS
FORRAÇÃO DA PORTA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	12,04%	NEWCAR
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	17.1000	34.20000000	10,00%	NORFLEX
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	19,72%	NORFLEX
FITA ISOLANTE GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	15,68%	3M
FITA DUPLA FACE GOL G4 2012/2013	UN	5,0000	3.8000	19.00000000	20,83%	3M
FIO 4 MM GOL G4 2012/2013	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	21,56%	RAINHA
FIO 2,5 MM GOL G4 2012/2013	UN	10,0000	2.3750	23.75000000	15,18%	RAINHA
FIO 1,5 MM GOL G4 2012/2013	UN	10,0000	1.9000	19.00000000	27,85%	RAINHA
FILTRO ÓLEO GOL G4 2012/2013	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	9,81%	FRAN
FILTRO COMBUSTÍVEL GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	9,81%	FRAN
FILTRO AR MOTOR GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	10,94%	FRAN
FEIXO DO CINTO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	10,94%	BELTICAR
FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	8,06%	UNIVERSAL
FECHADURA DA PORTA GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	7,67%	UNIVERSAL
FAROL GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	6,74%	MARELLI
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	7,21%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	9,04%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA DENTADA GOL G4 2012/2013	UN	3,0000	123.5000	370.50000000	9,19%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	7,21%	NYTRON
ESTATOR DO ALTERNADOR GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	6,73%	REC
DISCO FREIO GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	66.5000	266.00000000	11,73%	TRW
CUBO RODA DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	11,49%	IMA
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	4.7500	19.00000000	15,68%	CORCERAMA
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	26,92%	CORCERAMA
COXIM AMORTECEDOR GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	80.7500	323.00000000	5,37%	AXIOS
CORREIA DENTADA GOL G4 2012/2013	UN	3,0000	57.0000	171.00000000	7,07%	GATS
CORREIA ALTERNADOR GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	10,94%	GATS
COMUTADOR DE IGNIÇÃO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	17,99%	KOSTAL
COMANDO DE SETA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	133.0000	266.00000000	8,90%	KOSTAL
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	13,64%	JAHU
COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	17.1000	68.40000000	10,00%	JAHU
COIFA CAIXA DIREÇÃO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	19,72%	JAHU
CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	12,98%	RAINHA
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR GOL G4 2012/2013	UN	6,0000	28.5000	171.00000000	10,94%	TRW

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 48/105

CILINDRO MESTRE FREIO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,27%	TRW
CILINDRO DE CHAVE GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	8,06%	FACOBAS
CHICOTE 2 VIAS M GOL G4 2012/2013	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	30,49%	RAINHA
CEBOLÃO RADIADOR GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	71.2500	142.50000000	7,87%	MTE
CARTER DE ÓLEO MOTOR GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	14,16%	IGASA
CARÇAÇA DA VÁLVULA TERMOSTÁTICA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	7,57%	REVIAN
CAPU GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	6,34%	IGP
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	9,24%	AXIOS
CALÇO DA CAIXA SUPERIOR GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	33.2500	66.50000000	10,14%	AXIOS
CAIXA DIREÇÃO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	6,12%	TRW
CABO TERRA 50CM GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	13,11%	AMS
CABO FREIO MÃO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	14,16%	FANIA
CABO DE VELA (JG) GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	5,87%	NGK
CABO DE EMBREAGEM GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	8,06%	FANIA
CABO ACELERADOR GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	8,80%	FANIA
BUZINA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	11,49%	CLARINA
BUJÃO CARTER GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	CORCERAMA
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	UN	10,0000	5.7000	57.00000000	14,07%	AXIOS
BUCHA EIXO TRASEIRO GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	8,65%	AXIOS
BUCHA DO ARRANQUE GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	7.6000	30.40000000	11,97%	METAL PO
BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA GOL G4 2012/2013	UN	8,0000	19.0000	152.00000000	13,64%	AXIOS
BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	8,06%	DRIFIT
BOMBA DE ÓLEO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,38%	SHADEC
BOMBA D'ÁGUA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	128.2500	128.25000000	6,16%	URBA
BOMBA COMBUSTÍVEL GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	11,31%	MARELLI
BOBINA PLASTICA IGNIÇÃO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	5,63%	BOSCH
BOBINA DE CAMPO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	7,57%	BOSCH
BIELA GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	12,04%	METAULEVE
BICO INJETOR GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	209.0000	836.00000000	6,00%	MARELLI
BATERIA 60 AMPERES GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	5,86%	HELIAR
BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	13,64%	JAHU
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	13,64%	JAHU
BANCO DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	6,71%	NEWCAR
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	6,81%	ZM
ARRUELA GOL G4 2012/2013	UN	20,0000	0.1900	3.80000000	72,86%	CIZER
ARREBITE GOL G4 2012/2013	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	52,50%	POPI

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 49/105

ANTI FERRUGEM GOL G4 2012/2013	UN	3,0000	11.4000	34.20000000	12,31%	CAR 80
ANTI CHAMA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	33.2500	66.50000000	7,64%	REVIAN
AMORTECEDOR TRASEIRO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	152.0000	304.00000000	6,56%	COFAP
AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	133.0000	266.00000000	6,12%	COFAP
ALAVANCA FREIO DE MÃO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	6,56%	CORCERAMA
ADITIVO RADIADOR GOL G4 2012/2013	UN	5,0000	23.7500	118.75000000	8,65%	LUBRAX
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA GOL G4 2012/2013	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	15,68%	UNIFORTE
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) GOL G4 2012/2013	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	13,64%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA S/FIM GOL G4 2012/2013	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	13,11%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DESCARGA GOL G4 2012/2013	UN	5,0000	6.6500	33.25000000	12,88%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) GOL G4 2012/2013	UN	15,0000	0.4750	7.12500000	52,50%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) GOL G4 2012/2013	UN	15,0000	0.9500	14.25000000	36,67%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA COMUM GOL G4 2012/2013	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	13,64%	UNIFORTE
Total Lote R\$ 31.003,25						

Lote 8 - GOL G7 2017/2018						
Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	8,21%	BOSCH
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO GOL G7 2017/2018	UN	12,0000	66.5000	798.00000000	7,21%	NAKATA
VELA IGNIÇÃO GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	142.5000	1140.00000000	7,87%	NGK
VÁLVULA TERMOSTÁTICA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	6,15%	MTE
VÁLVULA ESCAPAMENTO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	52.2500	104.50000000	5,57%	TRW
VÁLVULA ADM GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	42.7500	85.50000000	7,07%	TRW
TUBO D' ÁGUA GOL G7 2017/2018	UN	6,0000	38.0000	228.00000000	8,80%	REVIAN
TERMINAL DE FURO GOL G7 2017/2018	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	40,63%	RAINHA
TERMINAL DE ENCAIXE GOL G7 2017/2018	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	40,63%	RAINHA
TERMINAL DA BATERIA GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	12,31%	AMS
SENSOR DA CORREIA DENTADA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,46%	NYTRON
TAPETE (JG) GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	11,21%	BORCOL
TANQUE DE COMBUSTÍVEL GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	807.5000	1615.00000000	5,26%	IAGSA
TAMPA TRASEIRA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	1140.0000	2280.00000000	5,66%	IGP
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	12,31%	CLIC
TAMPÃO DO BLOCO GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	9.5000	76.00000000	13,64%	NEVESCAR
TAMPA DE ÓLEO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	11,86%	CLIC
TAMBOR DE FREIO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	6,46%	TRW
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	7,57%	ZLG
SOQUETE DO FAROL GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	RAINHA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 50/105

SOQUETE DA SETA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	RAINHA
SONDA LAMBDA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	342.0000	684.00000000	5,61%	MARELLI
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO GOL G7 2017/2018	UN	20,0000	11.4000	228.00000000	12,31%	HORBI
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO GOL G7 2017/2018	UN	20,0000	11.4000	228.00000000	12,31%	HORBI
SILENCIOSO TRASEIRO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	7,28%	MASTRA
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	133.0000	266.00000000	6,56%	MASTRA
SENSOR ROTAÇÃO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,46%	MTE
SENSOR MAPI GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	11,21%	MTE
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	6,81%	TSA
SENSOR DE VELOCIDADE GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	7,17%	MTE
SENSOR DE TEMPERATURA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	11,21%	MTE
SAPATA DE FREIO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	209.0000	418.00000000	5,86%	AUTOMIX
ROTOR DO ALTERNADOR GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	6,44%	BOSCH
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	11,86%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	42.7500	171.00000000	7,07%	SKF
RETROVISOR GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	8,21%	METAGAL
RETENTOR DO VIRABREQUIM GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	256.5000	513.00000000	5,58%	SABO
RETENTOR DE VÁLVULA GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	9.5000	76.00000000	13,64%	SABO
RETENTOR COMANDO GOL G7 2017/2018	UN	6,0000	38.0000	228.00000000	8,80%	SABO
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	6,81%	GONEL
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	137.7500	275.50000000	5,22%	GONEL
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	11,86%	CORCERAMA
RELE BOMBA INJEÇÃO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	11,49%	DNI
RELE AUXILIAR SETA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	11,49%	DNI
REGULADOR DE VOLTAGEM GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	6,80%	BOSCH
RADIADOR GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	570.0000	1140.00000000	6,10%	VALEO
PRESILHA FORRAÇÃO GOL G7 2017/2018	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	CORCERAMA
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	570.0000	1140.00000000	6,10%	IGP
PORTA DIANTEIRA DIREITA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	570.0000	1140.00000000	6,10%	IGP
PORCA GOL G7 2017/2018	UN	30,0000	0.2850	8.55000000	57,25%	CIZER
PONTEIRA DIREÇÃO GOL G7 2017/2018	UN	10,0000	57.0000	570.00000000	7,57%	NAKATA
PIVÔ SUSPENSÃO GOL G7 2017/2018	UN	10,0000	95.0000	950.00000000	11,21%	NAKATA
PASTILHA DE FREIO GOL G7 2017/2018	UN	12,0000	133.0000	1596.00000000	6,56%	FRAS-LE
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	380.0000	1520.00000000	6,71%	IGP
PARAFUSO ROSCA SUBERBA GOL G7 2017/2018	UN	20,0000	0.1900	3.80000000	70,00%	CIZER
PARAFUSO 8 X 50 GOL G7 2017/2018	UN	30,0000	0.9500	28.50000000	30,49%	CIZER

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 51/105

PARAFUSO 5 X 32 GOL G7 2017/2018	UN	30,0000	0.4750	14.25000000	40,63%	CIZER
PARA CHOQUE TRASEIRO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	1140.0000	2280.00000000	5,66%	DTS
PARA CHOQUE DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	1330.0000	2660.00000000	5,56%	DTS
PARA BRISA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	475.0000	950.00000000	6,31%	SECURITE
PALHETA DO LIMPADOR GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	152.0000	608.00000000	6,37%	DINA
ÓLEO MOTOR GOL G7 2017/2018	UN	48,0000	28.5000	1368.00000000	11,86%	LUBRAX
ÓLEO HIDRÁULICO GOL G7 2017/2018	UN	12,0000	11.4000	136.80000000	12,31%	LUBRAX
ÓLEO DE FREIO GOL G7 2017/2018	UN	14,0000	23.7500	332.50000000	8,65%	TRW
ÓLEO DE CAIXA GOL G7 2017/2018	UN	12,0000	17.1000	205.20000000	10,00%	LUBRAX
MOTOR PASSO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	133.0000	266.00000000	6,99%	MARELLI
MOLA ASPIRAL TRASEIRO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	152.0000	608.00000000	6,37%	COFAP
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	161.5000	646.00000000	5,92%	COFAP
MATERIAL DE LIMPEZA GOL G7 2017/2018	UN	20,0000	9.5000	190.00000000	13,64%	TEMPO
MAQUINA DE VIDRO GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	142.5000	1140.00000000	7,87%	MICRO
MANIVELA DO VIDRO GOL G7 2017/2018	UN	10,0000	23.7500	237.50000000	10,94%	UNIVERSAL
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	11,21%	GATS
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	7,87%	GATS
MANGUEIRA FILTRO DE AR GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	109.2500	218.50000000	6,36%	GATS
MANGOTE DO FREIO GOL G7 2017/2018	UN	12,0000	28.5000	342.00000000	11,86%	NORFLEX
MAÇANETA INTERNA GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	47.5000	380.00000000	11,49%	UNIVERSAL
MAÇANETA EXTERNA GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	123.5000	494.00000000	6,68%	UNIVERSAL
LONA DE FREIO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	11,86%	FRAS-LE
LANTERNA TRASEIRA GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	180.5000	722.00000000	6,15%	CIBIE
LAMPADA PAINEL GOL G7 2017/2018	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	PHILLIPS
LAMPADA DO TETO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	4.7500	19.00000000	13,64%	PHILLIPS
LAMPADA DO FAROL (BAIXO) GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	28.5000	228.00000000	11,86%	PHILLIPS
LAMPADA DO FAROL(ALTO) GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	19.0000	152.00000000	12,31%	PHILLIPS
LAMPADA 69 S/BASE GOL G7 2017/2018	UN	12,0000	2.8500	34.20000000	18,57%	PHILLIPS
LAMPADA 69 C/ BASE GOL G7 2017/2018	UN	12,0000	2.8500	34.20000000	18,57%	PHILLIPS
LAMPADA 2 POLO GOL G7 2017/2018	UN	12,0000	2.8500	34.20000000	18,57%	PHILLIPS
LAMPADA 1 POLO(LARANJA) GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	9.5000	76.00000000	13,64%	PHILLIPS
LAMPADA 1 POLO GOL G7 2017/2018	UN	12,0000	2.8500	34.20000000	18,57%	PHILLIPS
KIT EMBREAGEM GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	950.0000	1900.00000000	11,63%	LUK
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	61.7500	247.00000000	6,44%	CORCERAMA
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	33.2500	133.00000000	7,64%	SABO
JUNTA ESCAPAMENTO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	SABO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 52/105

JUNTA DO COLETOR DE ADM GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	12,31%	SABO
JUNTA CARTER GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	9,24%	SABO
JUNTA CABEÇOTE GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	85.5000	342.00000000	6,73%	SABO
JG PATIM DE FREIO C/LONA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	12,31%	FRAS-LE
JG DE PISTÃO MOTOR GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	1140.0000	2280.00000000	5,58%	METAULEVE
JG DE JUNTA DO MOTOR GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	199.5000	399.00000000	5,30%	SABO
JG DE BRONZINA CENTRAL GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	127.3000	254.60000000	4,52%	METAULEVE
JG DE BRONZINA BIELA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	6,94%	COLUMBIA
INTERRUPTOR DE ÓLEO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	7,14%	3RHO
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	6,90%	3RHO
INDUZIDO ARRANQUE GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	133.0000	266.00000000	7,42%	REC
IMPULSOR DE PARTIDA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	133.0000	266.00000000	7,42%	ZEN
HOMOCINÉTICA LADO RODA GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	456.0000	1824.00000000	5,72%	ALBARUS
HOMOCINÉTICA LADO CÂMBIO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	6,63%	ALBARUS
GUARNIÇÃO DA TAMPA TRASEIRA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	6,94%	JAHU
GUARNIÇÃO DA PORTA GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	8,21%	JAHU
GRAFITE GOL G7 2017/2018	UN	6,0000	7.6000	45.60000000	10,24%	UNIFORTE
GRADE DIANTEIRA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	5,83%	KARINA
FUSÍVEL GOL G7 2017/2018	UN	20,0000	3.3250	66.50000000	16,88%	RAINHA
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	11,86%	NORFLEX
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	33.2500	133.00000000	7,64%	NORFLEX
FITA ISOLANTE GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	4.7500	38.00000000	13,11%	3M
FITA DUPLA FACE GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	3.8000	30.40000000	14,93%	3M
FIO 4 MM GOL G7 2017/2018	UN	20,0000	2.8500	57.00000000	17,79%	RAINHA
FIO 2,5 MM GOL G7 2017/2018	UN	20,0000	2.3750	47.50000000	20,83%	RAINHA
FIO 1,5 MM GOL G7 2017/2018	UN	20,0000	1.9000	38.00000000	24,00%	RAINHA
FILTRO ÓLEO GOL G7 2017/2018	UN	14,0000	33.2500	465.50000000	7,64%	FRAN
FILTRO COMBUSTÍVEL GOL G7 2017/2018	UN	10,0000	28.5000	285.00000000	11,86%	FRAN
FILTRO AR MOTOR GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	76.0000	608.00000000	6,94%	FRAN
FILTRO AR CONDICIONADO GOL G7 2017/2018	UN	6,0000	33.2500	199.50000000	7,64%	FRAN
FEIXO DO CINTO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	6,56%	BELT-CAR
FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	7,82%	UNIVERSAL
FECHADURA DA PORTA GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	8,36%	UNIVERSAL
FAROL GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	475.0000	1900.00000000	6,37%	MARELLI
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	12,31%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA DENTADA GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	171.0000	684.00000000	5,87%	NYTRON

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 53/105

ESTICADOR CORREIA	UN	4,0000	95.0000	380.0000000	12,31%	NYTRON
ALTERNADOR GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	95.0000	190.0000000	12,31%	REC
DISCO FREIO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	142.5000	570.0000000	6,46%	TRW
CUBO RODA TRASEIRO GOL G7 2017/2018	UN	6,0000	456.0000	2736.0000000	5,52%	IMA
CUBO RODA DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	UN	6,0000	380.0000	2280.0000000	6,63%	IMA
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	9.5000	38.0000000	13,64%	CORCERAMA
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	9.5000	38.0000000	13,64%	CORCERAMA
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	14.2500	28.5000000	10,94%	CORCERAMA
COXIM AMORTECEDOR GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	76.0000	608.0000000	6,94%	AXIOS
CORREIA DENTADA GOL G7 2017/2018	UN	6,0000	152.0000	912.0000000	7,13%	GATS
CORREIA ALTERNADOR GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	175.7500	703.0000000	5,85%	GATS
COMUTADOR DE IGNIÇÃO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	114.0000	456.0000000	6,81%	FACOBRAS
COMANDO DE SETA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	427.5000	855.0000000	5,77%	KOSTAL
COIFA HOMOCINETICA LD DA CAIXA GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	28.5000	228.0000000	31,60%	JAHU
COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	38.0000	304.0000000	-17,53%	JAHU
COIFA CAIXA DIREÇÃO GOL G7 2017/2018	UN	6,0000	28.5000	171.0000000	11,86%	JAHU
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR GOL G7 2017/2018	UN	6,0000	118.7500	712.5000000	6,25%	TRW
CILINDRO MESTRE FREIO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	237.5000	475.0000000	6,37%	TRW
CILINDRO DE CHAVE GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	142.5000	285.0000000	7,27%	FACOBRAS
CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	228.0000	456.0000000	5,66%	SKF
CHICOTE 2 VIAS M GOL G7 2017/2018	UN	10,0000	9.5000	95.0000000	13,64%	RAINHA
CEBOLÃO RADIADOR GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	90.2500	180.5000000	5,99%	MTE
CARTER DE ÓLEO MOTOR GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	665.0000	1330.0000000	5,94%	IGASA
CARÇAÇA DA VÁLVULA TERMOSTÁTICA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	427.5000	855.0000000	6,73%	REVIAN
CAPU GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	855.0000	1710.0000000	5,73%	IGP
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	323.0000	1292.0000000	5,83%	AXIOS
CALÇO DA CAIXA GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	133.0000	532.0000000	6,12%	AXIOS
CAIXA DIREÇÃO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	1900.0000	3800.0000000	5,39%	TRW
CABO TERRA 50CM GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	19.0000	76.0000000	9,52%	AMS
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR GOL G7 2017/2018	UN	6,0000	142.5000	855.0000000	7,27%	FANIA
CABO DE VELA (JG) GOL G7 2017/2018	UN	6,0000	237.5000	1425.0000000	6,37%	NGK
CABO DE EMBREAGEM GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	95.0000	380.0000000	11,21%	FANIA
BUZINA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	57.0000	114.0000000	11,40%	COLUMBIA
BUJÃO CARTER GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	28.5000	57.0000000	10,00%	CORCERAMA
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	UN	14,0000	28.5000	399.0000000	10,00%	AXIOS
BUCHA DO ARRANQUE GOL G7 2017/2018	UN	6,0000	14.2500	85.5000000	10,94%	METALPO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 54/105

BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA GOL G7 2017/2018	UN	12,0000	66.5000	798.0000000	7,21%	AXIOS
BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA GOL G7 2017/2018	UN	12,0000	57.0000	684.0000000	7,57%	AXIOS
BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	66.5000	133.0000000	7,21%	DRIFIT
BOMBA DE ÓLEO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	427.5000	855.0000000	5,77%	SHADEC
BOMBA D'AGUA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	332.5000	665.0000000	5,36%	URBA
BOMBA COMBUSTÍVEL GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	760.0000	1520.0000000	5,82%	BOSCH
BOBINA PLASTICA IGNIÇÃO(INDIVIDUAL) GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	570.0000	1140.0000000	6,10%	BOSCH
BIELETA ESTABILIZADOR GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	57.0000	456.0000000	7,57%	NAKATA
BICO INJETOR GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	237.5000	1900.0000000	6,00%	MARELLI
BATERIA 48 AMPERES GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	380.0000	760.0000000	6,71%	HELIAR
BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	19.0000	152.0000000	9,52%	JAHU
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	19.0000	152.0000000	9,52%	JAHU
BANCO DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	380.0000	760.0000000	6,71%	NEWCAR
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	171.0000	342.0000000	6,90%	ZM
ARRUELA GOL G7 2017/2018	UN	40,0000	0.1900	7.6000000	70,00%	CIZER
ARREBITE GOL G7 2017/2018	UN	40,0000	0.4750	19.0000000	52,50%	POPI
ANTI FERRUGEM GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	11.4000	91.2000000	12,31%	CAR-80
ANTI CHAMA GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	57.0000	228.0000000	10,47%	REVIAN
AMORTECEDOR TRASEIRO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	304.0000	1216.0000000	6,08%	COFAP
AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	332.5000	1330.0000000	7,21%	COFAP
ALAVANCA FREIO DE MÃO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	190.0000	380.0000000	8,21%	CORCERAMA
ADITIVO RADIADOR GOL G7 2017/2018	UN	10,0000	23.7500	237.5000000	8,65%	LUBRAX
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA GOL G7 2017/2018	UN	10,0000	4.7500	47.5000000	13,11%	UNIFORTE
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) GOL G7 2017/2018	UN	6,0000	9.5000	57.0000000	13,64%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA S/FIM GOL G7 2017/2018	UN	10,0000	4.7500	47.5000000	13,11%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DESCARGA GOL G7 2017/2018	UN	10,0000	6.6500	66.5000000	11,33%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) GOL G7 2017/2018	UN	20,0000	0.4750	9.5000000	52,50%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) GOL G7 2017/2018	UN	20,0000	0.9500	19.0000000	36,67%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA COMUM GOL G7 2017/2018	UN	10,0000	4.7500	47.5000000	13,64%	UNIFFORTE
Total Lote R\$ 96.077,30						

Lote 9 - KOMBI 2007/2007						
Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	17.1000	68.4000000	10,00%	NORFLEX
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO KOMBI 2007/2007	UN	6,0000	99.7500	598.5000000	4,09%	NAKATA
VELA IGNIÇÃO KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	95.0000	285.0000000	12,31%	NGK
VÁLVULA TERMOSTÁTICA KOMBI						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 55/105

2007/2007	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	14,93%	TRW
VÁLVULA ESCAPAMENTO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	5,79%	TRW
VÁLVULA ADM KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	42.7500	85.50000000	-2,60%	TRW
TUBO D'ÁGUA KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	11,86%	REVIAN
TERMINAL DE FURO KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	52,50%	AMS
TERMINAL DE ENCAIXE KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	52,50%	AMS
TERMINAL DA BATERIA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	10,94%	AMS
TENSOR DA CORREIA DENTADA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	4,26%	NYTRON
TAPETE (JG) KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	-9,40%	BORCOL
TANQUE DE COMBUSTÍVEL KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	-5,31%	IGASA
TAMPA TRASEIRA KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	26,70%	IGP
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	8,80%	CLIC
TAMPÃO DO BLOCO KOMBI 2007/2007	UN	8,0000	4.7500	38.00000000	13,64%	NEVESCAR
TAMPA DE ÓLEO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	17.1000	34.20000000	27,75%	CLIC
TAMBOR DE FREIO KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	109.2500	437.00000000	4,17%	TRW
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	47.5000	142.50000000	8,06%	ZLG
SOQUETE DO FAROL KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	9,04%	RAINHA
SOQUETE DA SETA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	19,34%	RAINHA
SOQUETE DA LANTERNA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	8,85%	RAINHA
SONDA LAMBDA KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,13%	MARELLI
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	11.4000	114.00000000	12,31%	HORBI
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	11.4000	114.00000000	12,31%	HORBI
SILENCIOSO TRASEIRO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	17,85%	MASTRA
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	3,12%	MASTRA
SENSOR ROTAÇÃO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,66%	MTE
SENSOR MAPI KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	12,22%	MTE
SENSOR DO NIVEL COMBUSTÍVEL KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	6,73%	MTE
SENSOR DE VELOCIDADE KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	104.5000	209.00000000	23,72%	MTE
SENSOR DE TEMPERATURA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	18,10%	MTE
ROTOR DO ALTERNADOR KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	12,31%	BOSCH
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	9,24%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	11,86%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	10,24%	SKF
ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	6,94%	SKF
RETROVISOR KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	7,57%	METAGAL
RETENTOR MOTOR DIANTEIRO KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	38.0000	114.00000000	8,80%	SABO
RETENTOR DO VIRABREQUIM						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 56/105

KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,80%	SABO
RETENTOR DE VÁLVULA KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	4.7500	19.00000000	13,64%	SABO
RETENTOR COMANDO KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	38.0000	114.00000000	8,80%	SABO
RETENTOR BOMBA ÓLEO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	8,06%	SABO
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	GONEL
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	7,07%	GONEL
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	9,52%	CORCERAMA
RELE BOMBA INJEÇÃO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	7,21%	DNI
RELE AUXILIAR SETA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	12,76%	DNI
REGULAGEM DE FREIO KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	10,94%	CORCERAMA
REGULADOR DE VOLTAGEM KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	5,87%	BOSCH
RADIADOR KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	6,30%	VALEO
PRESILHA FORRAÇÃO KOMBI 2007/2007	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	38,05%	CORCERAMA
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	427.5000	427.50000000	5,49%	IGP
PORTA DIANTEIRA DIREITA KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	427.5000	427.50000000	5,49%	IGP
PORCA KOMBI 2007/2007	UN	20,0000	0.1900	3.80000000	71,50%	CIZER
PONTEIRA DIREÇÃO KOMBI 2007/2007	UN	6,0000	104.5000	627.00000000	6,42%	NAKATA
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	5,84%	BOSCH
PEDAL ACELERADOR KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	5,35%	CORCERAMA
PASTILHA DE FREIO KOMBI 2007/2007	UN	5,0000	33.2500	166.25000000	7,64%	FRAS-LE
PARAFUSO ROSCA SUBERBA KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	0.2850	2.85000000	59,29%	CIZER
PARAFUSO 8 X 50 KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	0.1900	1.90000000	71,50%	CIZER
PARAFUSO 5 X 32 KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	52,50%	CIZER
PARA CHOQUE TRASEIRO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	209.0000	209.00000000	6,14%	DTS
PARA CHOQUE DIANTEIRO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,80%	DTS
PARA BRISA KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,57%	SECURITE
PALHETA DO LIMPADOR KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	9,24%	DINA
ÓLEO MOTOR KOMBI 2007/2007	UN	20,0000	23.7500	475.00000000	8,65%	LUBRAX
ÓLEO DE FREIO KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	14.2500	142.50000000	10,75%	TRW
ÓLEO DE CAIXA KOMBI 2007/2007	UN	6,0000	17.1000	102.60000000	9,84%	LUBRAX
MOTOR PASSO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	6,39%	MARELLI
MOLA DE TRAÇÃO (PASTILHA) KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	14,93%	2MC
MOLA ASPIRAL TRASEIRO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	5,75%	COFAP
MATERIAL DE LIMPEZA KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	TEMPO
MAQUINA DE VIDRO KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	7,32%	MICRO
MANIVELA DO VIDRO KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	4.7500	47.50000000	13,64%	UNIVERSAL
MANGUEIRA SUPERIOR						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 57/105

RADIADOR KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	12,31%	JAHU
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	6,73%	JAHU
MANGUEIRA FILTRO DE AR KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,84%	JAHU
MANGUEIRA ABASTECEDORA KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	JAHU
MANGOTE DO FREIO KOMBI 2007/2007	UN	8,0000	19.0000	152.00000000	12,31%	NORFLEX
MAÇANETA INTERNA KOMBI 2007/2007	UN	6,0000	19.0000	114.00000000	12,31%	UNIVERSAL
MAÇANETA EXTERNA KOMBI 2007/2007	UN	6,0000	66.5000	399.00000000	7,21%	UNIVERSAL
MAÇANETA DA TAMPA TRASEIRA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	8,65%	UNIVERSAL
LONA DE FREIO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	7,32%	FRAS-LE
LIMITADOR DA PORTA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	6,86%	UNIVERSAL
LANTERNA TRASEIRA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	7,32%	CIBIE
LAMPADA PAINEL KOMBI 2007/2007	UN	8,0000	2.8500	22.80000000	18,57%	PHILLIPS
LAMPADA DO TETO KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	4.7500	19.00000000	13,64%	PHILLIPS
LAMPADA DO FAROL (ALTO) KOMBI 2007/2007	UN	8,0000	19.0000	152.00000000	12,31%	PHILLIPS
LAMPADA 69 S/BASE KOMBI 2007/2007	UN	8,0000	2.8500	22.80000000	18,57%	PHILLIPS
LAMPADA 69 C/BASE KOMBI 2007/2007	UN	8,0000	2.8500	22.80000000	18,57%	PHILLIPS
LAMPADA 2 POLO KOMBI 2007/2007	UN	8,0000	2.8500	22.80000000	18,57%	PHILLIPS
LAMPADA 1 POLO(LARANJA) KOMBI 2007/2007	UN	8,0000	9.5000	76.00000000	13,64%	PHILLIPS
LAMPADA 1 POLO KOMBI 2007/2007	UN	8,0000	2.8500	22.80000000	18,57%	PHILLIPS
KIT ESTABILIZADOR KOMBI 2007/2007	UN	8,0000	47.5000	380.00000000	11,49%	AXIOS
KIT EMBREAGEM KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	361.0000	361.00000000	5,91%	LUK
KIT COIFA HOMOCINÉTICA KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	14,93%	CORCERAMA
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	33.2500	66.50000000	9,32%	SABO
JUNTA ESCAPAMENTO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	10,94%	SABO
JUNTA DO COLETOR DE ADM KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	10,94%	SABO
JUNTA CARTER KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	8,06%	SABO
JUNTA CABEÇOTE KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	7,21%	SABO
JG PATIM DE FREIO C/LONA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	6,94%	FRAS-LE
JG DE PISTÃO MOTOR KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	1045.0000	1045.00000000	5,97%	METAULEVE
JG DE JUNTA DO MOTOR KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,80%	SABO
JG DE BRONZINA CENTRAL KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	6,90%	METAULEVE
JG DE BRONZINA BIELA KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	7,40%	METAULEVE
INTERRUPTOR DE ÓLEO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,86%	3RHO
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	90.2500	90.25000000	5,99%	3RHO
INDUZIDO ARRANQUE KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	6,81%	REC
IMPULSOR DE PARTIDA KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	128.2500	128.25000000	5,47%	ZEM
HOMOCINÉTICA LADO CAMBIO						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 58/105

KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	218.5000	437.00000000	6,09%	ALBARUS
GUIA DA PORTA INFERIOR KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	7,57%	JAHU
GUARNIÇÃO DA TAMPA TRASEIRA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	12,76%	JAHU
GUARNIÇÃO DA PORTA KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	42.7500	171.00000000	7,07%	JAHU
GRAFITE KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	11.4000	34.20000000	12,31%	UNIFORTE
FUSIVEL KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	58,09%	AMS
FORRAÇÃO DA PORTA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	8,06%	CORCERAMA
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	12,31%	NORFLEX
FITA ISOLANTE KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	10,94%	3M
FITA DUPLA FACE KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	3.8000	15.20000000	15,56%	3M
FIO 4 MM KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	RAINHA
FIO 2,5 MM KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	2.3750	23.75000000	20,83%	RAINHA
FIO 1,5 MM KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	1.9000	19.00000000	24,00%	RAINHA
FILTRO ÓLEO KOMBI 2007/2007	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	9,81%	FRAN
FILTRO COMBUSTÍVEL KOMBI 2007/2007	UN	5,0000	23.7500	118.75000000	9,81%	FRAN
FILTRO AR MOTOR KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	8,06%	FRAN
FEIXO DO CINTO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	8,80%	BELT-CAR
FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	8,65%	UNIVERSAL
FECHADURA DA PORTA KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	7,69%	UNIVERSAL
FAROL KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	7,40%	NINO
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	57.0000	171.00000000	8,56%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA DENTADA KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	114.0000	342.00000000	6,81%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	76.0000	228.00000000	7,69%	NYTRON
ESTATOR DO ALTERNADOR KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	7,40%	REC
DISCO FREIO KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	104.5000	418.00000000	8,87%	TRW
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	13,64%	CORCERAMA
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	13,64%	CORCERAMA
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	13,64%	CORCERAMA
CORREIA DENTADA KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	61.7500	247.00000000	5,48%	GATS
CORREIA ALTERNADOR KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	9,24%	GATS
COMUTADOR DE IGNIÇÃO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	42.7500	42.75000000	7,07%	FACOBRAS
COMANDO DE SETA KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	7,28%	KOSTAL
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA KOMBI 2007/2007	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	8,65%	JAHU
COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	8,65%	JAHU
CINTO DE SEGURANÇA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	6,56%	BELT-CAR
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	52.2500	209.00000000	7,25%	TRW
CILINDRO MESTRE FREIO KOMBI						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 59/105

2007/2007	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,46%	TRW
CILINDRO DE CHAVE KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	8,80%	FACOBRAS
CHICOTE 2 VIAS M KOMBI 2007/2007	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	13,64%	RAINHA
CEBOLÃO RADIADOR KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	71.2500	142.50000000	7,07%	MTE
CARTER DE ÓLEO MOTOR KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	9,52%	IGASA
CARÇAÇA DA VÁLVULA TERMOSTÁTICA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	8,56%	REVIAN
CALÇO SILENCIOSO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	CORCERAMA
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	6,80%	AXIOS
CALÇO DA CAIXA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	6,22%	AXIOS
CAIXA DIREÇÃO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	1140.0000	1140.00000000	5,66%	TRW
CABO TERRA 50CM KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	11,86%	AMS
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	7,57%	FANIA
CABO DE VELA(JG) KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	152.0000	456.00000000	5,98%	FANIA
CABO DE EMBREAGEM KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	8,06%	FANIA
BUZINA KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	7,57%	COLUMBIA
BUJÃO CARTER KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	CORCERAMA
BUCHA DO ARRANQUE KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	7.6000	30.40000000	11,97%	METALPO
BUCHA AMORTECEDOR KOMBI 2007/2007	UN	6,0000	19.0000	114.00000000	14,93%	AXIOS
BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	6,94%	DRIFIT
BOMBA DE ÓLEO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	6,80%	SHADEC
BOMBA D' ÁGUA KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	128.2500	128.25000000	5,70%	URBA
BOMBA COMBUSTÍVEL KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,17%	BOSCH
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	5,63%	BOSCH
BOBINA DE CAMPO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	6,94%	BOSCH
BIELA KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	171.0000	684.00000000	6,22%	METAULEVE
BICO INJETOR KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	8,21%	MARELLI
BATERIA 60 AMPERES KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	6,48%	HELIAR
BATENTE SUSPENSÃO DIANTEIRA KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	14,93%	JAHU
BANCO DIANTEIRO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	5,54%	NEWCAR
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,86%	ZM
ARREBITE KOMBI 2007/2007	UN	30,0000	0.4750	14.25000000	52,50%	POPI
ANTI FERRUGEM KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	11.4000	34.20000000	12,31%	CAR-80
ANTI CHAMA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	33.2500	66.50000000	7,64%	REVIAN
ANEL DE VEDAÇÃO KOMBI 2007/2007	UN	5,0000	1.9000	9.50000000	24,00%	CORCERAMA
AMORTECEDOR TRASEIRO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	152.0000	304.00000000	7,13%	COFAP
AMORTECEDOR DIANTEIRO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	7,27%	COFAP
ALAVANCA FREIO DE MÃO KOMBI						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 60/105

2007/2007	UN	1,0000	275.5000	275.5000000	5,76%	CORCERAMA
ADITIVO RADIADOR KOMBI 2007/2007	UN	6,0000	23.7500	142.5000000	8,65%	LUBRAX
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	4.7500	14.2500000	13,64%	UNIFORTE
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	9.5000	28.5000000	10,66%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA S/FIM KOMBI 2007/2007	UN	5,0000	4.7500	23.7500000	14,16%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DESCARGA KOMBI 2007/2007	UN	5,0000	7.6000	38.0000000	10,59%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	0.4750	4.7500000	58,09%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	0.9500	9.5000000	35,23%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA COMUM KOMBI 2007/2007	UN	5,0000	4.7500	23.7500000	13,64%	UNIFORTE
Total Lote R\$ 31.535,25						

Lote 10 - PALIO ATTRACTIV 2011/2011 □						
Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
FECHADURA DA PORTA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	142.5000	285.0000000	6,86%	UNIVERSAL
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA S/ROLAMENTO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	19.0000	38.0000000	13,64%	JAHU
VELA IGNIÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	3,0000	95.0000	285.0000000	12,31%	NGK
VÁLVULA TERMOSTÁTICA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	114.0000	114.0000000	7,82%	MTE
VÁLVULA ESCAPAMENTO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	33.2500	133.0000000	7,64%	TRW
VÁLVULA ADM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	28.5000	114.0000000	12,76%	TRW
TUBO D'ÁGUA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	28.5000	57.0000000	12,76%	REVIAN
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	85.5000	513.0000000	8,72%	NAKATA
TERMINAL DE FURO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	10,0000	0.4750	4.7500000	38,05%	AMS
TERMINAL DE ENCAIXE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	10,0000	0.4750	4.7500000	38,05%	AMS
TERMINAL DA BATERIA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	9.5000	19.0000000	13,64%	AMS
SENSOR DA CORREIA DENTADA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	114.0000	228.0000000	8,31%	NYTRON
TAPETE (JG) PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	95.0000	95.0000000	12,31%	BORCOL
TANQUE DE COMBUSTÍVEL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	475.0000	475.0000000	6,56%	IGASA
TAMPA TRASEIRA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	665.0000	665.0000000	6,12%	IGP
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	14.2500	14.2500000	10,94%	CLIC
TAMPÃO DO BLOCO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	14.2500	85.5000000	10,94%	NEVESCAR
TAMPA DE ÓLEO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	28.5000	28.5000000	12,76%	CLIC
TAMBOR DE FREIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	104.5000	209.0000000	6,70%	TRW
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	57.0000	114.0000000	10,94%	ZLG
SOQUETE DO FAROL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	14.2500	28.5000000	10,94%	RAINHA
SOQUETE DA SETA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	19.0000	38.0000000	14,93%	RAINHA
SOQUETE DA LANTERNA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	9.5000	19.0000000	13,64%	RAINHA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 61/105

SONDA LAMBDA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,74%	MARELLI
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	8,0000	11.4000	91.20000000	12,31%	HORBI
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	8,0000	11.4000	91.20000000	12,31%	HORBI
SILENCIOSO TRASEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	8,56%	MASTRA
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	11,21%	MASTRA
SENSOR MAPI PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,40%	MTE
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	10,63%	TSA
SENSOR DE VELOCIDADE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,40%	TSA
SENSOR DE TEMPERATURA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	8,29%	MTE
SAPATA DE FREIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	9,36%	AUTOMIX
ROTOR DO ALTERNADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	7,07%	REC
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	11,21%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	12,76%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	14,29%	SKF
ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	133.0000	532.00000000	7,42%	SKF
ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	11,49%	SKF
RETROVISOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	7,27%	METAGAL
RETENTOR MOTOR DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	11,63%	SABO
RETENTOR DO VIRABREQUIM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	6,80%	SABO
RETENTOR DE VÁLVULA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	8,0000	4.7500	38.00000000	13,64%	SABO
RETENTOR COMANDO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	42.7500	85.50000000	7,07%	SABO
RETENTOR BOMBA ÓLEO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	33.2500	33.25000000	9,32%	SABO
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	GONEL
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	GONEL
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	11,63%	CORCERAMA
RELE BOMBA INJEÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	8,06%	DNI
RELE AUXILIAR SETA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	12,04%	DNI
REGULAGEM DE FREIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	8,56%	CORCERAMA
REGULADOR DE VOLTAGEM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	7.6000	7.60000000	10,59%	BOSCH
RADIADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	133.0000	133.00000000	6,99%	VALEO
PRESILHA FORRAÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	40,63%	CORCERAMA
PRESILHA DA PASTILHA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	8,65%	CORCERAMA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 62/105

PORTA TRASEIRA DIREITA/ESQUERDA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	427.5000	427.50000000	5,77%	IGP
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	427.5000	427.50000000	5,77%	IGP
PORTA DIANTEIRA DIREITA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	427.5000	427.50000000	5,77%	IGP
PORCA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	20,0000	0.1900	3.80000000	72,86%	CIZER
PONTEIRA DIREÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	66.5000	399.00000000	7,21%	NAKATA
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,27%	BOSCH
PIVÔ SUSPENSÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	47.5000	285.00000000	12,04%	NAKATA
PASTILHA DE FREIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	5,0000	57.0000	285.00000000	10,47%	FRAS-LE
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	6,73%	IGP
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 4MM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	10,0000	0.2850	2.85000000	55,00%	CIZER
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 3MM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	10,0000	0.1900	1.90000000	72,86%	CIZER
PARAFUSO 8X50 PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	22,97%	CIZER
PARAFUSO 6X50 PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	35,22%	CIZER
PARA CHOQUE TRASEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,27%	DTS
PARA CHOQUE DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	6,63%	DTS
PARA BRISA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	6,63%	SECURITE
PALHETA DO LIMPADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	8,06%	DINA
ÓLEO MOTOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	24,0000	23.7500	570.00000000	8,65%	LUBRAX
ÓLEO HIDRÁULICO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	11.4000	68.40000000	12,31%	LUBRAX
ÓLEO DE FREIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	14.2500	85.50000000	10,94%	TRW
ÓLEO DE CAIXA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	17.1000	102.60000000	10,00%	LUBRAX
MOTOR PASSO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	6,90%	MARELLI
MOLA DE TRAÇÃO (PASTILHA) PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	13,64%	2MC
MOLA ASPIRAL TRASEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	118.7500	237.50000000	6,50%	COFAP
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	7,84%	COFAP
MATERIAL DE LIMPEZA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	TEMPO
MÁQUINA DE VIDRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	6,91%	MICRO
MANIVELA DO VIDRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	9.5000	57.00000000	13,64%	UNIVERSAL
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	6,73%	JAHU
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	161.5000	323.00000000	7,01%	JAHU
MANGUEIRA FILTRO DE AR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	9,24%	CORCERAMA
MANGUEIRA ABASTECEDORA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	475.0000	475.00000000	6,31%	JAHU
MAÇANETA INTERNA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	12,76%	UNIVERSAL
MAÇANETA EXTERNA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	7,87%	UNIVERSAL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 63/105

LONA DE FREIO PALIO ATTRACTIV	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	12,76%	FRAS-LE
AMORTECEDOR DA PORTA PALIO						
ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	42.7500	85.50000000	7,07%	UNIVERSAL
LANTERNA TRASEIRA PALIO						
ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	6,39%	CIBIE
LÂMPADA PAINEL PALIO						
ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	2.8500	11.40000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA DO TETO PALIO						
ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	13,64%	PHILLIPS
LÂMPADA DO FAROL (BAIXO)						
PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	33.2500	133.00000000	7,64%	PHILLIPS
LÂMPADA DO FAROL (ALTO) PALIO						
ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	12,31%	PHILLIPS
LAMPADA 69 S/BASE PALIO						
ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	2.8500	17.10000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA 69 C/ BASE PALIO						
ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	2.8500	17.10000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA 2 POLO PALIO						
ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	2.8500	17.10000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA 1 POLO PALIO						
ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	2.8500	17.10000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA 1 POLO (LARANJA)						
PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	13,64%	PHILLIPS
KIT EMBREAGEM PALIO						
ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	5,81%	LUK
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO						
PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	11,49%	CORCERAMA
JUNTA TAMP A DE VÁLVULA PALIO						
ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	8,65%	SABO
JUNTA ESCAPAMENTO PALIO						
ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	SABO
JUNTA DO COLETOR DE ADM						
PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	10,94%	SABO
JUNTA CARTER PALIO ATTRACTIV						
2011/2011	UN	1,0000	19.0000	19.00000000	14,93%	SABO
JUNTA CABEÇOTE PALIO						
ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	10,14%	SABO
JG PATIM DE FREIO C/LONA PALIO						
ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	9,52%	FRAS-LE
JG DE PISTÃO MOTOR PALIO						
ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	855.0000	855.00000000	5,87%	METAULEVE
JG DE JUNTA DO MOTOR PALIO						
ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	7,12%	SABO
JG DE BRONZINA CENTRAL PALIO						
ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,46%	METAULEVE
JG DE BRONZINA BIELA PALIO						
ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	104.5000	104.50000000	8,06%	FRAS-LE
INTERRUPTOR DE ÓLEO PALIO						
ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	28.5000	28.50000000	12,76%	3RHO
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO						
PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	10,94%	3RHO
INDUZIDO ARRANQUE PALIO						
ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	6,91%	REC
IMPULSOR DE PARTIDA PALIO						
ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	7,40%	ZEN
HOMOCINÉTICA LADO RODA						
PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	6,86%	ALBARUS
GUARNIÇÃO DA TAMP A TRASEIRA						
PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	33.2500	33.25000000	7,64%	JAHU
GUARNIÇÃO DA PORTA PALIO						
ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	11,21%	JAHU
GRAFITE PALIO ATTRACTIV						
2011/2011	UN	3,0000	7.6000	22.80000000	6,94%	UNIFORTE
GRADE DIANTEIRA PALIO						
ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	11,21%	KARINA
FUSIVEL PALIO ATTRACTIV						
2011/2011	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	47,22%	AMS
FORRAÇÃO DA PORTA PALIO						
ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,46%	NEWCAR
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO PALIO						
ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	13,64%	NORFLEX
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO PALIO						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 64/105

ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	11,86%	NORFLEX
FITA ISOLANTE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	13,64%	3M
FITA DUPLA FACE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	3,0000	3.8000	11.40000000	15,56%	3M
FIO 4MM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	14,50%	RAINHA
FIO 2,5MM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	10,0000	2.3750	23.75000000	20,83%	RAINHA
FIO 1,5MM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	10,0000	1.9000	19.00000000	24,00%	RAINHA
FILTRO ÓLEO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	10,94%	FRAN
FILTRO COMBUSTÍVEL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	10,94%	FRAN
FILTRO AR MOTOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	3,0000	23.7500	71.25000000	10,94%	FRAN
FEIXO DO CINTO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	33.2500	66.50000000	8,49%	BELT-CAR
FAROL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	6,74%	CIBIE
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	11,40%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	3,0000	66.5000	199.50000000	8,06%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA DENTADA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	11,21%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	3,0000	57.0000	171.00000000	10,94%	REC
ESTATOR DO ALTERNADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	7,73%	REC
DISCO FREIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	8,06%	TRW
CUBO RODA TRASEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	8,56%	IMA
CUBO RODA DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	12,58%	IMA
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	13,64%	CORCERAMA
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	13,64%	CORCERAMA
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	7.6000	15.20000000	10,59%	CORCERAMA
COXIM AMORTECEDOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	7,87%	AXIOS
CORREIA DENTADA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	3,0000	57.0000	171.00000000	10,47%	GATS
CORREIA ALTERNADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	3,0000	85.5000	256.50000000	7,07%	GATS
COMUTADOR DE IGNIÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	8,06%	FACOBRAS
COMANDO DE SETA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	361.0000	361.00000000	5,58%	KOSTAL
COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	14,93%	JAHU
COIFA C/ ROLAMENTO CÂMBIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	8,56%	JAHU
COIFA CAIXA DIREÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	10,94%	JAHU
CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	8,06%	RAINHA
CINTO DE SEGURANÇA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	33.2500	66.50000000	9,32%	BELT-CAR
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	12,04%	TRW
CILINDRO MESTRE FREIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	161.5000	161.50000000	7,54%	TRW
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 65/105

PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	6,81%	TRW
CILINDRO DE CHAVE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,87%	FACOBRAS
CILINDRO DA TAMPA TRASEIRA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	-135,05%	UNIVERSAL
CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	152.0000	152.00000000	7,32%	SKF
CHICOTE 2 VIAS M PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	RAINHA
CEBOLÃO RADIADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	7,40%	MTE
CARTER DE ÓLEO MOTOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,27%	IGASA
CAPU PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	5,94%	IGP
CALÇO DO MOTOR TRASEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	6,94%	AXIOS
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	8,72%	AXIOS
CALÇO DA CAIXA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	6,73%	AXIOS
CAIXA DIREÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	617.5000	617.50000000	5,63%	TRW
CABO TERRA 50CM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	19.0000	19.00000000	19,72%	AMS
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	11,21%	FANIA
CABO DE VELA (JG) PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	7,32%	NGR
CABO DE EMBREAGEM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	61.7500	123.50000000	6,91%	FANIA
CABO ACELERADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	13,64%	FANIA
BUZINA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	8,56%	COLUMBIA
BUJÃO CARTER PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	9.5000	9.50000000	13,64%	CORCERAMA
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	9.5000	57.00000000	13,64%	AXIOS
BUCHA DO ARRANQUE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	13,64%	METALPO
BUCHA CAIXA DIREÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	16,18%	CORCERAMA
BUCHA BRAÇO OSCILANTE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	8,0000	23.7500	190.00000000	8,65%	AXIOS
BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	7,69%	AXIOS
BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	33.2500	133.00000000	9,32%	AXIOS
BOMBA LIMPADOR DO PARA BRISA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	9,24%	DRIFIT
BOMBA DE ÓLEO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,37%	SHADEC
BOMBA D'ÁGUA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,27%	URBA
BOMBA COMBUSTÍVEL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,17%	BOSCH
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,37%	BOSCH
BOBINA DE CAMPO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	7,21%	BOSCH
BIELETA ESTABILIZADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	8,80%	NAKATA
BICO INJETOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	237.5000	950.00000000	6,37%	MARELLI
BATERIA 60 AMPERES PALIO						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 66/105

ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	380.0000	380.0000000	6,63%	HELIAR
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	19.0000	76.0000000	12,31%	CORCERAMA
BANCO DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	332.5000	665.0000000	7,21%	NEWCAR
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	142.5000	142.5000000	7,27%	ZM
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	52.2500	209.0000000	6,70%	VIEMA
ARRUELA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	20,0000	0.1900	3.8000000	71,50%	CIZER
ARREBITE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	20,0000	0.4750	9.5000000	38,05%	POPI
ANTI FERRUGEM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	3,0000	11.4000	34.2000000	12,31%	CAR-80
ANTI CHAMA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	9.5000	19.0000000	13,64%	REVIAN
ANEL DE VEDAÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	1.9000	7.6000000	24,00%	CORCERAMA
ANEL DA BOBINA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	LT	2,0000	4.7500	9.5000000	13,64%	CORCERAMA
AMORTECEDOR TRASEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	190.0000	380.0000000	8,21%	COFAP
AMORTECEDOR DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	237.5000	475.0000000	6,37%	COFAP
ALAVANCA FREIO DE MÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	142.5000	142.5000000	7,27%	CORCERAMA
ADITIVO RADIADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	23.7500	142.5000000	8,65%	LUBRAX
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	5,0000	4.7500	23.7500000	13,64%	UNIFORTE
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	5,0000	9.5000	47.5000000	13,64%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA S/FIM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	5,0000	4.7500	23.7500000	13,64%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DESCARGA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	5,0000	7.6000	38.0000000	10,59%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	10,0000	0.4750	4.7500000	35,22%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	10,0000	0.9500	9.5000000	36,67%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA COMUM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	5,0000	4.7500	23.7500000	13,64%	UNIFORTE
Total Lote R\$ 33.419,10						

Lote 11 - PALIO FIRE 2014/2015						
Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
VELA IGNIÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	3,0000	95.0000	285.0000000	12,31%	NGK
TANQUE DE COMBUSTÍVEL PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	475.0000	475.0000000	6,56%	IGASA
LAMPADA DO FAROL (ALTO) PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	19.0000	76.0000000	12,31%	PHILLIP'S
LAMPADA 1 POLO (LARANJA) PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	9.5000	38.0000000	13,64%	PHILLIPS
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	95.0000	190.0000000	11,21%	FANIA
VÁLVULA TERMOSTÁTICA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	114.0000	114.0000000	7,82%	MTE
VÁLVULA ESCAPAMENTO PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	33.2500	133.0000000	7,64%	TRW
VÁLVULA ADM PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	28.5000	114.0000000	12,76%	TRW
TUBO D'ÁGUA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	28.5000	57.0000000	12,76%	REVIAN
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO PALIO FIRE	UN	6,0000	85.5000	513.0000000	8,72%	NAKATA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 67/105

2014/2015						
TERMINAL DE FURO PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	38,05%	NAKATA
TERMINAL DE ENCAIXE PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	38,05%	AMS
TERMINAL DA BATERIA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	AMS
TENSOR DA CORREIA DENTADA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	8,31%	NYTRON
TAPETE (JG) PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	BORCOL
TAMPA TRASEIRA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	6,12%	CLIC
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	14.2500	14.25000000	10,94%	CLIC
TAMPÃO DO BLOCO PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	14.2500	85.50000000	10,94%	NEVESCA
TAMPA DE OLEO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	28.5000	28.50000000	12,76%	CLIC
TAMBOR DE FREIO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	104.5000	209.00000000	6,70%	TRW
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	10,94%	ZLG
SOQUETE DO FAROL PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	10,94%	RAINHA
SOQUETE DA SETA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	14,93%	RAINHA
SOQUETE DA LANTERNA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	RAINHA
SONDA LAMBDA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,74%	MARELLI
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO PALIO FIRE 2014/2015	UN	8,0000	11.4000	91.20000000	12,31%	HORBI
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO PALIO FIRE 2014/2015	UN	8,0000	11.4000	91.20000000	12,31%	HORBI
SILENCIOSO TRASEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	8,56%	MASTRA
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	11,21%	MASTRA
SENSOR MAPI PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,40%	MTE
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	10,63%	TSA
SENSOR DE VELOCIDADE PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,40%	MTE
SENSOR DE TEMPERATURA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	8,29%	MTE
SAPATA DE FREIO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	9,36%	AUTOMIX
ROTOR DO ALTERNADOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	7,07%	BOSCH
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	11,21%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	12,76%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	14,29%	SKF
ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	133.0000	532.00000000	7,42%	SKF
ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	11,49%	SKF
RETROVISOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	7,27%	METAGAL
RETENTOR MOTOR DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	11,63%	SABO
RETENTOR DO VIRABREQUIM PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	6,80%	SABO
RETENTOR DE VÁLVULA PALIO FIRE 2014/2015	UN	8,0000	4.7500	38.00000000	13,64%	SABO
RETENTOR COMANDO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	42.7500	85.50000000	7,07%	SABO
RETENTOR BOMBA ÓLEO PALIO						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 68/105

FIRE 2014/2015	UN	1,0000	33.2500	33.25000000	9,32%	SABO
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	GONEL
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	GONEL
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	11,63%	CORCERAMA
RELE BOMBA INJEÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	8,06%	DNI
RELE AUXILIAR SETA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	12,04%	DNI
REGULAGEM DE FREIO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	8,56%	BOSCH
REGULADOR DE VOLTAGEM PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	7.6000	7.60000000	10,59%	BOSCH
RADIADOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	133.0000	133.00000000	6,99%	VALEO
PRESILHA FORRAÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	40,63%	CORCERAMA
PRESILHA DA PASTILHA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	8,65%	2MC
PORTA TRASEIRA DIREITA/ESQUERDA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	427.5000	427.50000000	5,77%	IGP
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	427.5000	427.50000000	5,77%	IGP
PORTA DIANTEIRA DIREITA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	427.5000	427.50000000	5,77%	IGP
PORCA PALIO FIRE 2014/2015	UN	20,0000	0.1900	3.80000000	72,86%	CIZER
PONTEIRA DIREÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	66.5000	399.00000000	7,21%	NAKATA
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,27%	BOSCH
PIVÔ SUSPENSÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	47.5000	285.00000000	12,04%	NAKATA
PASTILHA DE FREIO PALIO FIRE 2014/2015	UN	5,0000	57.0000	285.00000000	10,47%	FRAS-LE
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	6,73%	IGP
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 4MM PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	0.2850	2.85000000	55,00%	CIZER
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 3MM PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	0.1900	1.90000000	72,86%	CIZER
PARAFUSO 8X50 PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	22,97%	CIZER
PARAFUSO 6 X 50 PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	35,22%	CIZER
PARA CHOQUE TRASEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,27%	DTS
PARA CHOQUE DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	6,63%	DTS
PARA BRISA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	6,63%	SECURITE
PALHETA DO LIMPADOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	8,06%	DINA
ÓLEO MOTOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	24,0000	23.7500	570.00000000	8,65%	LUBRAX
ÓLEO HIDRÁULICO PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	11.4000	68.40000000	12,31%	LUBRAX
ÓLEO DE FREIO PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	14.2500	85.50000000	10,94%	TRW
ÓLEO DE CAIXA PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	17.1000	102.60000000	10,00%	LUBRAX
MOTOR PASSO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	6,90%	MARELLI
MOLA DE TRAÇÃO(PASTILHA) PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	13,64%	2MC
MOLA ASPIRAL TRASEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	118.7500	237.50000000	6,50%	COFAP

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 69/105

MOLA ASPIRAL DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	7,84%	COFAP
MATERIAL DE LIMPEZA PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	TEMPO
MÁQUINA DE VIDRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	6,91%	MICRO
MANIVELA DO VIDRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	9.5000	57.00000000	13,64%	UNIVERSAL
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	6,73%	JAHU
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	161.5000	323.00000000	7,01%	JAHU
MANGUEIRA FILTRO DE AR PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	9,24%	JAHU
MANGUEIRA ABASTECEDORA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	475.0000	475.00000000	6,31%	JAHU
MAÇANETA INTERNA PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	12,76%	UNIVERSAL
MAÇANETA EXTERNA PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	7,87%	UNIVERSAL
LONA DE FREIO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	12,76%	FRAS-LE
LIMITADOR DA PORTA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	42.7500	85.50000000	7,07%	UNIVERSAL
LANTERNA TRASEIRA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	6,39%	CIBIE
LÂMPADA PAINEL PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	2.8500	11.40000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA DO TETO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	13,64%	PHILLIPS
LAMPADA DO FAROL BAIXO PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	33.2500	133.00000000	7,64%	PHILLIPS
LAMPADA 69 S/BASE PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	2.8500	17.10000000	18,57%	PHILLIPS
LAMPADA 69 C/ BASE PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	2.8500	17.10000000	18,57%	PHILLIPS
LAMPADA 2 POLO PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	2.8500	17.10000000	18,57%	PHILLIPS
LAMPADA 1 POLO PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	2.8500	17.10000000	18,57%	PHILLIPS
KIT EMBREAGEM PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	5,81%	LUK
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	11,49%	CORCERAMA
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	8,65%	SABO
JUNTA ESCAPAMENTO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	SABO
JUNTA DO COLETOR DE ADM PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	10,94%	SABO
JUNTA CARTER PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	19.0000	19.00000000	14,93%	SABO
JUNTA CABEÇOTE PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	10,14%	SABO
JG PATIM DE FREIO C/LONA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	9,52%	AUTOMIX
JG DE PISTÃO MOTOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	855.0000	855.00000000	5,87%	METAULEVE
JG DE JUNTA DO MOTOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	7,12%	SABO
JG DE BRONZINA CENTRAL PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,46%	METAULEVE
JG DE BRONZINA BIELA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	104.5000	104.50000000	8,06%	METAULEVE
INTERRUPTOR DE ÓLEO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	28.5000	28.50000000	12,76%	3RHO
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	10,94%	3RHO
INDUZIDO ARRANQUE PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	6,91%	REC
IMPULSOR DE PARTIDA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	7,40%	ZEN



HOMOCINÉTICA LADO RODA	UN	4,0000	142.5000	570.0000000	6,86%	ALBARUS
PALIO FIRE 2014/2015						
GUARNIÇÃO DA TAMPA TRASEIRA	UN	1,0000	33.2500	33.2500000	7,64%	JAHU
PALIO FIRE 2014/2015						
GUARNIÇÃO DA PORTA PALIO	UN	2,0000	95.0000	190.0000000	11,21%	JAHU
FIRE 2014/2015						
GRAFITE PALIO FIRE 2014/2015	UN	3,0000	7.6000	22.8000000	6,94%	UNIFORTE
GRADE DIANTEIRA PALIO FIRE	UN	1,0000	95.0000	95.0000000	11,21%	KARINA
2014/2015						
FUSÍVEL PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	0.4750	4.7500000	47,22%	AMS
FORRAÇÃO DA PORTA PALIO FIRE	UN	2,0000	142.5000	285.0000000	6,46%	NEWCAR
2014/2015						
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO PALIO	UN	2,0000	19.0000	38.0000000	13,64%	NORFLEX
FIRE 2014/2015						
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO PALIO	UN	2,0000	28.5000	57.0000000	11,86%	NORFLEX
FIRE 2014/2015						
FITA ISOLANTE PALIO FIRE	UN	3,0000	4.7500	14.2500000	13,64%	3M
2014/2015						
FITA DUPLA FACE PALIO FIRE	UN	3,0000	3.8000	11.4000000	15,56%	3M
2014/2015						
FIO 4 MM PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	2.8500	28.5000000	14,50%	FRAN
FIO 2,5 MM PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	2.3750	23.7500000	20,83%	FRAN
FIO 1,5 MM PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	1.9000	19.0000000	24,00%	FRAN
FILTRO ÓLEO PALIO FIRE	UN	6,0000	23.7500	142.5000000	10,94%	FRAN
2014/2015						
FILTRO COMBUSTÍVEL PALIO FIRE	UN	4,0000	23.7500	95.0000000	10,94%	FRAN
2014/2015						
FILTRO AR MOTOR PALIO FIRE	UN	3,0000	23.7500	71.2500000	10,94%	FRAN
2014/2015						
FEIXO DO CINTO PALIO FIRE	UN	2,0000	33.2500	66.5000000	8,49%	BELT-CAR
2014/2015						
FECHADURA DA PORTA PALIO	UN	2,0000	142.5000	285.0000000	6,86%	UNIVERSAL
FIRE 2014/2015						
FAROL PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	237.5000	475.0000000	6,74%	CIBIE
ESTICADOR DO TENSOR DA	UN	2,0000	57.0000	114.0000000	11,40%	NYTRON
CORREIA PALIO FIRE 2014/2015						
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO	UN	3,0000	66.5000	199.5000000	8,06%	NYTRON
HIDRÁULICA PALIO FIRE 2014/2015						
ESTICADOR CORREIA DENTADA	UN	3,0000	95.0000	285.0000000	11,21%	NYTRON
PALIO FIRE 2014/2015						
ESTICADOR CORREIA	UN	3,0000	57.0000	171.0000000	10,94%	NYTRON
ALTERNADOR PALIO FIRE						
2014/2015						
ESTATOR DO ALTERNADOR PALIO	UN	1,0000	85.5000	85.5000000	7,73%	REC
FIRE 2014/2015						
DISCO FREIO PALIO FIRE	UN	4,0000	76.0000	304.0000000	8,06%	TRW
2014/2015						
CUBO RODA TRASEIRO PALIO	UN	2,0000	114.0000	228.0000000	8,56%	IMA
FIRE 2014/2015						
CUBO RODA DIANTEIRO PALIO	UN	4,0000	47.5000	190.0000000	12,58%	IMA
FIRE 2014/2015						
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO	UN	2,0000	4.7500	9.5000000	13,64%	CORCERAMA
PALIO FIRE 2014/2015						
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO	UN	2,0000	4.7500	9.5000000	13,64%	CORCERAMA
PALIO FIRE 2014/2015						
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL	UN	2,0000	7.6000	15.2000000	10,59%	CORCERAMA
PALIO FIRE 2014/2015						
COXIM AMORTECEDOR PALIO	UN	4,0000	142.5000	570.0000000	7,87%	AXIOS
FIRE 2014/2015						
CORREIA DENTADA PALIO FIRE	UN	3,0000	57.0000	171.0000000	10,47%	GATS
2014/2015						
CORREIA ALTERNADOR PALIO	UN	3,0000	85.5000	256.5000000	7,07%	GATS
FIRE 2014/2015						
COMUTADOR DE IGNIÇÃO PALIO	UN	1,0000	57.0000	57.0000000	8,06%	FACOBRAS
FIRE 2014/2015						
COMANDO DE SETA PALIO FIRE	UN	1,0000	361.0000	361.0000000	5,58%	KOSTAL
2014/2015						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 71/105

COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA S/ROLAMENTO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	13,64%	JAHU
COIFA HOMOCINETICA LADO RODA PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	14,93%	JAHU
COIFA C/ROLAMENTO CÂMBIO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	8,56%	JAHU
COIFA CAIXA DIREÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	10,94%	JAHU
CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	8,06%	RAINHA
CINTO DE SEGURANÇA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	33.2500	66.50000000	9,32%	BET-CAR
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	12,04%	TRW
CILINDRO MESTRE FREIO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	161.5000	161.50000000	7,54%	TRW
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	6,81%	TRW
CILINDRO DE CHAVE PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,87%	FACOBRAS
CILINDRO DA TAMPA TRASEIRA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	-135,05%	UNIVERSAL
CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	152.0000	152.00000000	7,32%	SKF
CHICOTE 2 VIAS M PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	RAINHA
CEBOLÃO RADIADOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	7,40%	MTE
CARTER DE ÓLEO MOTOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,27%	IGASA
CAPU PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	5,94%	IGP
CALÇO DO MOTOR TRASEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	6,94%	AXIOS
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	8,72%	AXIOS
CALÇO DA CAIXA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	6,73%	AXIOS
CAIXA DIREÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	617.5000	617.50000000	5,63%	TRW
CABO TERRA 50 CM PALIO FIRE 2014/2015	MÇ	1,0000	19.0000	19.00000000	19,72%	AMS
CABO DE VELA (JG) PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	7,32%	BOSCH
CABO DE EMBREAGEM PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	61.7500	123.50000000	6,91%	FANIA
CABO ACELERADOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	13,64%	FANIA
BUZINA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	8,56%	COLUMBIA
BUJÃO CARTER PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	9.5000	9.50000000	13,64%	CORCERAMA
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	9.5000	57.00000000	13,64%	AXIOS
BUCHA DO ARRANQUE PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	13,64%	METALPO
BUCHA CAIXA DIREÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	16,18%	CORCERAMA
BUCHA BRAÇO OSCILANTE PALIO FIRE 2014/2015	UN	8,0000	23.7500	190.00000000	8,65%	AXIOS
ADITIVO RADIADOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	8,65%	LUBRAX
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) PALIO FIRE 2014/2015	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	13,64%	UNIFORTE
BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	7,69%	AXIOS
BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	33.2500	133.00000000	9,32%	AXIOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 72/105

BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	9,24%	DRIFIT
BOMBA DE ÓLEO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,37%	SHADEC
BOMBA D'ÁGUA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,27%	URBA
BOMBA COMBUSTÍVEL PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,17%	BOSCH
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,37%	BOSCH
BOBINA DE CAMPO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	7,21%	BOSCH
BIELETA ESTABILIZADOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	8,80%	AUTOMIX
BICO INJETOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	237.5000	950.00000000	6,37%	MARELLI
BATERIA 60 AMPERES PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	6,63%	HELIAR
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	12,31%	AUTOMIX
BANCO DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	332.5000	665.00000000	7,21%	NEWCAR
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,27%	ZM
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	52.2500	209.00000000	6,70%	AUTOMIX
ARRUELA PALIO FIRE 2014/2015	UN	20,0000	0.1900	3.80000000	71,50%	CIZER
ARREBITE PALIO FIRE 2014/2015	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	38,05%	POPI
ANTI FERRUGEM PALIO FIRE 2014/2015	UN	3,0000	11.4000	34.20000000	12,31%	CAR-80
ANTI CHAMA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	REVIAN
ANEL DE VEDAÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	1.9000	7.60000000	24,00%	CORCERAMA
ANEL DA BOBINA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	13,64%	CORCERAMA
AMORTECEDOR TRASEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	8,21%	COFAP
AMORTECEDOR DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	6,37%	COFAP
ALAVANCA FREIO DE MÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,27%	CORCERAMA
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA PALIO FIRE 2014/2015	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	13,64%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA S/FIM PALIO FIRE 2014/2015	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	13,64%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DESCARGA PALIO FIRE 2014/2015	UN	5,0000	7.6000	38.00000000	10,59%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	35,22%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	36,67%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA COMUM PALIO FIRE 2014/2015	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	13,64%	UNIFORTE
Total Lote R\$ 33.419,10						

Lote 12 - STRADA 2014/2015

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR STRADA 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,46%	GAUS
TANQUE DE COMBUSTÍVEL STRADA 2014/2015	UN	1,0000	475.0000	475.00000000	23,63%	IGASA
VELA IGNIÇÃO STRADA 2014/2015	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	12,04%	NGK
VÁLVULA TERMOSTÁTICA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	1,72%	MTE
VÁLVULA ESCAPAMENTO STRADA 2014/2015	UN	4,0000	33.2500	133.00000000	13,26%	TRW

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 73/105

VÁLVULA ADM STRADA 2014/2015	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	22,97%	TRW
TUBO D'ÁGUA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	12,76%	REVIAN
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO STRADA 2014/2015	UN	6,0000	85.5000	513.00000000	12,46%	NAKATA
TERMINAL DE FURO STRADA 2014/2015	UN	5,0000	0.4750	2.37500000	52,50%	AMS
TERMINAL DE ENCAIXE STRADA 2014/2015	UN	5,0000	0.4750	2.37500000	52,50%	AMS
TERMINAL DA BATERIA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,37%	AMS
TENSOR DA CORREIA DENTADA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	9,28%	NYTRON
TAPETE (JG) STRADA 2014/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	32,94%	BORCOL
TAMPA TRASEIRA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	1045.0000	1045.00000000	6,08%	IGP
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR STRADA 2014/2015	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	10,94%	CLIC
TAMPÃO DO BLOCO STRADA 2014/2015	UN	3,0000	14.2500	42.75000000	10,94%	NEVESCAR
TAMPA DE ÓLEO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	11,86%	CLIC
TAMBOR DE FREIO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	104.5000	209.00000000	7,79%	TRW
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE STRADA 2014/2015	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	9,24%	ZLG
SOQUETE DO FAROL STRADA 2014/2015	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	10,94%	RAINHA
SOQUETE DA SETA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	12,31%	RAINHA
SONDA LAMBDA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,37%	MARELLI
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO STRADA 2014/2015	UN	5,0000	11.4000	57.00000000	12,31%	HORBI
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO STRADA 2014/2015	UN	5,0000	11.4000	57.00000000	12,31%	HORBI
SILENCIOSO TRASEIRO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,57%	MASTRA
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	7,77%	MASTRA
SENSOR MAPI STRADA 2014/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	5,87%	MTE
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL STRADA 2014/2015	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	6,73%	TSA
SENSOR DE VELOCIDADE STRADA 2014/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	5,87%	MTE
SENSOR DE TEMPERATURA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	6,68%	MTE
SAPATA DE FREIO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	AUTOMIX
ROTOR DO ALTERNADOR STRADA 2014/2015	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	8,72%	REC
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO STRADA 2014/2015	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	8,06%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	8,06%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	8,80%	SKF
ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	8,06%	SKF
RETROVISOR STRADA 2014/2015	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	6,04%	METAGAL
RETENTOR MOTOR TRASEIRO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	5,79%	SABO
RETENTOR DO VIRABREQUIM TRASEIRO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	5,83%	SABO
RETENTOR DE VÁLVULA STRADA 2014/2015	UN	8,0000	4.7500	38.00000000	13,64%	SABO
RETENTOR COMANDO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	42.7500	42.75000000	7,07%	SABO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 74/105

RETENTOR BOMBA ÓLEO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	33.2500	33.25000000	7,64%	SABO
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	7,77%	GONEL
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR STRADA 2014/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	7,77%	GONEL
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	7,32%	CORCERAMA
RELÉ BOMBA INJEÇÃO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	6,34%	DNI
RELE AUXILIAR SETA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	8,06%	DNI
REGULAGEM DE FREIO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	6,94%	2MC
REGULADOR DE VOLTAGEM STRADA 2014/2015	UN	1,0000	133.0000	133.00000000	6,34%	BOSCH
RADIADOR STRADA 2014/2015	UN	1,0000	427.5000	427.50000000	5,35%	VALEO
PRESILHA FORRAÇÃO STRADA 2014/2015	UN	10,0000	47.5000	475.00000000	6,86%	JAHU
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	427.5000	427.50000000	5,63%	IGP
PORTA DIANTEIRA DIREITA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	427.5000	427.50000000	5,49%	IGP
PORCA STRADA 2014/2015	UN	20,0000	0.1900	3.80000000	78,89%	CIZER
PONTEIRA DIREÇÃO STRADA 2014/2015	UN	6,0000	76.0000	456.00000000	6,94%	NAKATA
PIVÔ SUSPENSÃO STRADA 2014/2015	UN	6,0000	47.5000	285.00000000	9,24%	NAKATA
PASTILHA DIANTEIRO (JG) STRADA 2014/2015	UN	4,0000	61.7500	247.00000000	6,44%	FRAS-LE
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	199.5000	399.00000000	6,63%	IGP
PARAFUSO ROSCA SUBERBA STRADA 2014/2015	UN	10,0000	0.1900	1.90000000	71,50%	CIZER
PARAFUSO 8X50 STRADA 2014/2015	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	33,72%	CIZER
PARAFUSO 5X32 STRADA 2014/2015	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	59,29%	CIZER
PARA CHOQUE TRASEIRO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	475.0000	475.00000000	6,56%	DTS
PARA CHOQUE DIANTEIRO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	475.0000	475.00000000	6,56%	DTS
PARA BRISA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	6,94%	SECURITE
PALHETA DO LIMPADOR STRADA 2014/2015	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	9,73%	DINA
ÓLEO MOTOR STRADA 2014/2015	UN	18,0000	23.7500	427.50000000	8,65%	LUBRAX
ÓLEO HIDRÁULICO STRADA 2014/2015	UN	3,0000	11.4000	34.20000000	12,31%	LUBRAX
ÓLEO DE FREIO STRADA 2014/2015	UN	3,0000	14.2500	42.75000000	10,94%	TRW
ÓLEO DE CAIXA STRADA 2014/2015	UN	4,0000	17.1000	68.40000000	10,00%	LUBRAX
MOTOR PASSO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	5,99%	MARELLI
MOLA DE TRAÇÃO (PASTILHA) STRADA 2014/2015	UN	1,0000	19.0000	19.00000000	12,31%	2MC
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	133.0000	266.00000000	6,78%	COFAP
MATERIAL DE LIMPEZA STRADA 2014/2015	UN	6,0000	9.5000	57.00000000	13,64%	TEMPO
MÁQUINA DE VIDRO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	7,14%	MICRO
MANIVELA DO VIDRO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	UNIVERSAL
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR STRADA 2014/2015	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	6,73%	GATS
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	5,94%	GATS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 75/105

STRADA 2014/2015						
MANGUEIRA Filtro de AR	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	9,52%	CORCERAMA
STRADA 2014/2015						
MANGUEIRA ABASTECEDORA	UN	1,0000	522.5000	522.50000000	5,74%	JAHU
STRADA 2014/2015						
MAÇANETA INTERNA STRADA	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	7,32%	UNIVERSAL
2014/2015						
MAÇANETA EXTERNA STRADA	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	6,44%	UNIVERSAL
2014/2015						
MAÇANETA DA TAMPA TRASEIRA	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,36%	UNIVERSAL
STRADA 2014/2015						
LONA DE FREIO STRADA	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	6,04%	FRAS-LE
2014/2015						
LIMITADOR DA PORTA STRADA	UN	2,0000	42.7500	85.50000000	7,07%	UNIVERSAL
2014/2015						
LANTERNA TRASEIRA STRADA	UN	2,0000	266.0000	532.00000000	5,56%	CIBIE
2014/2015						
LAMPADA PAINEL STRADA	UN	5,0000	2.8500	14.25000000	18,57%	PHILLIPS
2014/2015						
LAMPADA DO TETO STRADA	UN	1,0000	4.7500	4.75000000	13,64%	PHILLIPS
2014/2015						
LAMPADA DO FAROL (BAIXO)	UN	4,0000	33.2500	133.00000000	7,64%	PHILLIPS
STRADA 2014/2015						
LAMPADA DO FAROL (ALTO)	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	11,63%	PHILLIPS
STRADA 2014/2015						
LAMPADA 69 S/BASE STRADA	UN	6,0000	2.8500	17.10000000	18,57%	PHILLIPS
2014/2015						
LAMPADA 69 C/BASE STRADA	UN	6,0000	2.8500	17.10000000	18,57%	PHILLIPS
2014/2015						
LAMPADA 2 POLO STRADA	UN	6,0000	2.8500	17.10000000	18,57%	PHILLIPS
2014/2015						
LAMPADA 1 POLO STRADA	UN	6,0000	2.8500	17.10000000	18,57%	PHILLIPS
2014/2015						
LAMPADA 1 POLO (LARANJA)	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	13,37%	PHILLIPS
STRADA 2014/2015						
KIT EMBREAGEM STRADA	UN	1,0000	361.0000	361.00000000	6,07%	LUK
2014/2015						
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	13,11%	AUTOMIX
STRADA 2014/2015						
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	15,35%	SABO
STRADA 2014/2015						
JUNTA ESCAPAMENTO STRADA	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	26,92%	SABO
2014/2015						
JUNTA DO COLETOR DE ADM	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	19,72%	SABO
STRADA 2014/2015						
JUNTA CARTER STRADA 2014/2015	UN	1,0000	28.5000	28.50000000	11,86%	SABO
JUNTA CABEÇOTE STRADA	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	6,94%	SABO
2014/2015						
JG PATIM DE FREIO C/LONA	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	AUTOMIX
STRADA 2014/2015						
JG DE PISTÃO MOTOR STRADA	UN	1,0000	855.0000	855.00000000	5,98%	METAULEVE
2014/2015						
JG DE JUNTA DO MOTOR STRADA	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	5,83%	SABO
2014/2015						
JG DE BRONZINA CENTRAL	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,25%	METAULEVE
STRADA 2014/2015						
JG DE BRONZINA BIELA STRADA	UN	1,0000	104.5000	104.50000000	6,70%	METAULEVE
2014/2015						
INTERRUPTOR DE ÓLEO STRADA	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	9,04%	3RHO
2014/2015						
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	7,57%	3RHO
STRADA 2014/2015						
INDUZIDO ARRANQUE STRADA	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	6,68%	REC
2014/2015						
IMPULSOR DE PARTIDA STRADA	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	6,73%	ZEN
2014/2015						
HOMOCINÉTICA LADO RODA	UN	4,0000	380.0000	1520.00000000	6,94%	ALBARUS
STRADA 2014/2015						
GUARNIÇÃO DA PORTA STRADA	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	11,76%	JAHU
2014/2015						
GRAFITE STRADA 2014/2015	UN	3,0000	7.6000	22.80000000	11,63%	UNIFORTE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 76/105

GRADE DIANTEIRA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,25%	KARINA
FUSÍVEL STRADA 2014/2015	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	43,00%	AMS
FORRAÇÃO DA PORTA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	5,63%	NEWCAR
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO STRADA 2014/2015	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	12,31%	NORFLEX
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO STRADA 2014/2015	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	11,86%	NORFLEX
FITA ISOLANTE STRADA 2014/2015	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	13,64%	3M
FITA DUPLA FACE STRADA 2014/2015	UN	5,0000	3.8000	19.00000000	15,56%	3M
FIO 4MM STRADA 2014/2015	UN	5,0000	2.8500	14.25000000	18,57%	RAINHA
FIO 2,5MM STRADA 2014/2015	UN	5,0000	2.3750	11.87500000	20,83%	RAINHA
FIO 1,5MM STRADA 2014/2015	UN	5,0000	1.9000	9.50000000	24,00%	RAINHA
FILTRO ÓLEO STRADA 2014/2015	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	8,65%	FRAN
FILTRO COMBUSTÍVEL STRADA 2014/2015	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	8,65%	FRAN
FILTRO AR MOTOR STRADA 2014/2015	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	8,65%	FRAN
FILTRO AR CONDICIONADO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	28.5000	28.50000000	11,86%	FRAN
FEIXO DO CINTO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	7,32%	BELT-CAR
FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,46%	UNIVERSAL
FECHADURA DA PORTA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	8,21%	UNIVERSAL
FAROL STRADA 2014/2015	UN	2,0000	332.5000	665.00000000	6,25%	CIBIE
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	7,21%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	7,21%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA DENTADA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	11,21%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR STRADA 2014/2015	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	7,21%	NYTRON
ESTATOR DO ALTERNADOR STRADA 2014/2015	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	6,73%	REC
DISCO FREIO STRADA 2014/2015	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	12,31%	TRW
CUBO RODA TRASEIRO STRADA 2014/2015	UN	4,0000	123.5000	494.00000000	6,20%	IMA
CUBO RODA DIANTEIRO STRADA 2014/2015	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	7,57%	IMA
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO STRADA 2014/2015	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	13,64%	CORCERAMA
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO STRADA 2014/2015	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	14,16%	CORCERAMA
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL STRADA 2014/2015	UN	3,0000	7.6000	22.80000000	11,97%	CORCERAMA
COXIM AMORTECEDOR STRADA 2014/2015	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	6,46%	AXIOS
CORREIA DENTADA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	7,57%	GATS
CORREIA ALTERNADOR STRADA 2014/2015	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	6,73%	GATS
COMUTADOR DE IGNIÇÃO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	7,57%	FACOBRAS
COMANDO DE SETA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	427.5000	427.50000000	5,77%	KOSTAL
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	16,18%	JAHU
COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA STRADA 2014/2015	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	16,18%	JAHU

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 77/105

COIFA C/ ROLAMENTO CÂMBIO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	7,57%	JAHU
COIFA CAIXA DIREÇÃO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	10,94%	JAHU
CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	52.2500	104.50000000	6,70%	RAINHA
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR STRADA 2014/2015	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	7,57%	TRW
CILINDRO MESTRE FREIO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	5,87%	TRW
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM STRADA 2014/2015	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	6,81%	TRW
CILINDRO DE CHAVE STRADA 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,46%	FACOBRAS
CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM STRADA 2014/2015	UN	1,0000	152.0000	152.00000000	6,17%	SKF
CHICOTE 2 VIAS M STRADA 2014/2015	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	RAINHA
CEBOLÃO RADIADOR STRADA 2014/2015	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	6,73%	MTE
CARTER DE ÓLEO MOTOR STRADA 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,66%	IGASA
CAPU STRADA 2014/2015	UN	1,0000	712.5000	712.50000000	5,34%	IGP
CALÇO DO MOTOR TRASEIRO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	AXIOS
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	9,36%	AXIOS
CALÇO DA CAIXA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	90.2500	180.50000000	5,99%	AXIOS
CAIXA DIREÇÃO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	6,86%	TRW
CABO TERRA 50CM STRADA 2014/2015	UN	1,0000	19.0000	19.00000000	12,31%	AMS
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR STRADA 2014/2015	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	6,73%	FANIA
CABO DE VELA (JG) STRADA 2014/2015	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	7,07%	BOSCH
CABO DE EMBREAGEM STRADA 2014/2015	UN	1,0000	61.7500	61.75000000	6,44%	FANIA
CABO ACELERADOR STRADA 2014/2015	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	8,80%	FANIA
BUZINA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	7,57%	COLUMBIA
BUJÃO CARTER STRADA 2014/2015	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	CORCERAMA
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO STRADA 2014/2015	UN	8,0000	9.5000	76.00000000	13,64%	AXIOS
BUCHA DO FEIXO DE MOLA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	8,80%	AXIOS
BUCHA DO ARRANQUE STRADA 2014/2015	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	13,64%	METALPO
BUCHA DA TAMPA TRASEIRA (PLÁSTICO) STRADA 2014/2015	UN	4,0000	17.1000	68.40000000	10,00%	CORCERAMA
BUCHA DA TAMPA TRASEIRA C/PARAFUSO STRADA 2014/2015	UN	4,0000	33.2500	133.00000000	7,64%	CORCERAMA
BUCHA CAIXA DIREÇÃO STRADA 2014/2015	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	11,86%	CORCERAMA
BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA STRADA 2014/2015	UN	6,0000	76.0000	456.00000000	6,94%	AXIOS
BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA STRADA 2014/2015	UN	6,0000	33.2500	199.50000000	7,64%	AXIOS
BOMBA LIMPADOR DO PARA BRISA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	11,49%	DRIFIT
BOMBA DE ÓLEO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	275.5000	275.50000000	5,87%	SHADEC
BOMBA D'ÁGUA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,46%	URBA
BOMBA COMBUSTÍVEL STRADA 2014/2015	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,17%	BOSCH
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,25%	BOSCH

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 78/105

BOBINA DE CAMPO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	7,21%	BOSCH
BIELA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,07%	METAULEVE
BICO INJETOR STRADA 2014/2015	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	6,13%	MARELLI
BENDIX DO ARRANQUE STRADA 2014/2015	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	7,69%	ZEN
BATERIA 60 AMPERES STRADA 2014/2015	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	5,79%	HELIAR
BATENTE SUSPENSÃO TRASEIRA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	6,94%	AUTOMIX
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA 2014/2015	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	18,57%	AUTOMIX
BANCO DIANTEIRO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	332.5000	665.00000000	5,98%	NEWCAR
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE STRADA 2014/2015	UN	1,0000	161.5000	161.50000000	5,92%	ZM
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO STRADA 2014/2015	UN	6,0000	76.0000	456.00000000	6,94%	VIEMA
ARRUELA STRADA 2014/2015	UN	20,0000	0.1900	3.80000000	71,50%	CIZER
ARREBITE STRADA 2014/2015	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	58,09%	POPI
ANTI FERRUGEM STRADA 2014/2015	UN	2,0000	11.4000	22.80000000	12,31%	CAR-80
ANTI CHAMA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	REVIAN
ANEL DE VEDAÇÃO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	1.9000	3.80000000	24,00%	CORCERAMA
ANEL DA BOBINA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	13,64%	CORCERAMA
AMORTECEDOR TRASEIRO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	209.0000	418.00000000	6,42%	COFAP
AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	313.5000	627.00000000	5,86%	COFAP
ALAVANCA FREIO DE MÃO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,04%	CORCERAMA
ADITIVO RADIADOR STRADA 2014/2015	UN	5,0000	23.7500	118.75000000	8,65%	LUBRAX
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA STRADA 2014/2015	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	13,64%	UNIFORTE
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) STRADA 2014/2015	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	13,64%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA S/FIM STRADA 2014/2015	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	13,64%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DESCARGA STRADA 2014/2015	UN	5,0000	7.6000	38.00000000	11,97%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) STRADA 2014/2015	UN	15,0000	0.4750	7.12500000	52,50%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) STRADA 2014/2015	UN	15,0000	0.9500	14.25000000	35,23%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA COMUM STRADA 2014/2015	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	13,64%	UNIFORTE
				Total Lote R\$ 35.428,35		

Lote 13 - STRADA 2017/2017						
Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR STRADA 2017/2017	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	7,77%	GONEL
FIO 1,5MM STRADA 2017/2017	UN	10,0000	1.9000	19.00000000	24,00%	RAINHA
CUBO RODA DIANTEIRO STRADA 2017/2017	UN	8,0000	57.0000	456.00000000	7,57%	IMA
VELA IGNIÇÃO STRADA 2017/2017	UN	6,0000	95.0000	570.00000000	12,04%	NGK
VÁLVULA TERMOSTÁTICA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	1,72%	MTE
VÁLVULA ESCAPAMENTO STRADA 2017/2017	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	13,26%	TRW
VÁLVULA ADM STRADA 2017/2017	UN	8,0000	28.5000	228.00000000	22,97%	TRW

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 79/105

TUBO D'ÁGUA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	12,76%	REVIAN
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO STRADA 2017/2017	UN	12,0000	85.5000	1026.00000000	12,46%	NAKATA
TERMINAL DE FURO STRADA 2017/2017	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	52,50%	AMS
TERMINAL DE ENCAIXE STRADA 2017/2017	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	52,50%	AMS
TERMINAL DA BATERIA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	13,37%	AMS
TENSOR DA CORREIA DENTADA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	114.0000	456.00000000	9,28%	NYTRON
TAPETE (JG) STRADA 2017/2017	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	32,94%	BORCOL
TANQUE DE COMBUSTÍVEL STRADA 2017/2017	UN	2,0000	475.0000	950.00000000	23,63%	CORCERAMA
TAMPA TRASEIRA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	1045.0001	2090.00020000	6,08%	CORCERAMA
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR STRADA 2017/2017	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	10,94%	CLIC
TAMPÃO DO BLOCO STRADA 2017/2017	UN	6,0000	14.2500	85.50000000	10,94%	NEVESCA
TAMPA DE ÓLEO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	11,86%	CLIC
TAMBOR DE FREIO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	104.5000	418.00000000	7,79%	TRW
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE STRADA 2017/2017	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	9,24%	ZLG
SOQUETE DO FAROL STRADA 2017/2017	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	10,94%	RAINHA
SOQUETE DA SETA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	12,31%	RAINHA
SONDA LAMBDA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	6,37%	MARELLI
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO STRADA 2017/2017	UN	10,0000	11.4000	114.00000000	12,31%	HORBI
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO STRADA 2017/2017	UN	10,0000	11.4000	114.00000000	12,31%	HORBI
SILENCIOSO TRASEIRO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	7,57%	MASTRA
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	7,77%	MASTRA
SENSOR MAPI STRADA 2017/2017	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	5,87%	MTE
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL STRADA 2017/2017	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	6,73%	TSA
SENSOR DE VELOCIDADE STRADA 2017/2017	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	5,87%	TSA
SENSOR DE TEMPERATURA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	6,68%	MTE
SAPATA DE FREIO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	12,31%	AUTOMIX
ROTOR DO ALTERNADOR STRADA 2017/2017	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	8,72%	BOSCH
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO STRADA 2017/2017	UN	6,0000	95.0000	570.00000000	8,06%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	8,06%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	8,80%	SKF
ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	8,06%	SKF
RETROVISOR STRADA 2017/2017	UN	4,0000	114.0000	456.00000000	6,04%	METAGAL
RETENTOR MOTOR TRASEIRO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	5,79%	SABO
RETENTOR DO VIRABREQUIM TRASEIRO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	5,83%	SABO
RETENTOR DE VÁLVULA STRADA 2017/2017	UN	8,0000	4.7500	38.00000000	13,64%	SABO
RETENTOR COMANDO STRADA						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 80/105

2017/2017	UN	2,0000	42.7500	85.50000000	7,07%	SABO
RETENTOR BOMBA ÓLEO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	33.2500	66.50000000	7,64%	SABO
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	7,77%	GONEL
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	7,32%	REVIAN
RELE BOMBA INJEÇÃO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	6,34%	DNI
RELE AUXILIAR SETA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	8,06%	DNI
REGULAGEM DE FREIO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	6,94%	2MC
REGULADOR DE VOLTAGEM STRADA 2017/2017	UN	2,0000	133.0000	266.00000000	6,34%	BOSCH
RADIADOR STRADA 2017/2017	UN	2,0000	427.5000	855.00000000	5,35%	VALEO
PRESILHA FORRAÇÃO STRADA 2017/2017	UN	20,0000	47.5000	950.00000000	6,86%	CORCERAMA
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	427.5000	855.00000000	5,63%	IGP
PORTA DIANTEIRA DIREITA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	427.5000	855.00000000	5,49%	IGP
PORCA STRADA 2017/2017	UN	40,0000	0.1900	7.60000000	78,89%	CIZER
PONTEIRA DIREÇÃO STRADA 2017/2017	UN	12,0000	76.0000	912.00000000	6,94%	NAKATA
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR STRADA 2017/2017	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,46%	BOSCH
PIVÔ SUSPENSÃO STRADA 2017/2017	UN	12,0000	47.5000	570.00000000	9,24%	NAKATA
PASTILHA DIANTEIRO(JG) STRADA 2017/2017	UN	8,0000	61.7500	494.00000000	6,44%	FRAS-LE
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	199.5000	798.00000000	6,63%	IGP
PARAFUSO ROSCA SUBERBA STRADA 2017/2017	UN	40,0000	0.1900	7.60000000	71,50%	CIZER
PARAFUSO 8X50 STRADA 2017/2017	UN	20,0000	0.9500	19.00000000	33,72%	CIZER
PARAFUSO 5X32 STRADA 2017/2017	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	59,29%	CIZER
PARA CHOQUE TRASEIRO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	475.0000	950.00000000	6,56%	DTS
PARA CHOQUE DIANTEIRO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	475.0000	950.00000000	6,56%	DTS
PARA BRISA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	6,94%	SECURITE
PALHETA DO LIMPADOR STRADA 2017/2017	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	9,73%	DINA
ÓLEO MOTOR STRADA 2017/2017	UN	36,0000	23.7500	855.00000000	8,65%	LUBRAX
ÓLEO HIDRÁULICO STRADA 2017/2017	UN	6,0000	11.4000	68.40000000	12,31%	LUBRAX
ÓLEO DE FREIO STRADA 2017/2017	UN	6,0000	14.2500	85.50000000	10,94%	TRW
ÓLEO DE CAIXA STRADA 2017/2017	UN	8,0000	17.1000	136.80000000	10,00%	LUBRAX
MOTOR PASSO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	5,99%	MARELLI
MOLA DE TRAÇÃO(PASTILHA) STRADA 2017/2017	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	12,31%	2MC
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	133.0000	532.00000000	6,78%	COFAP
MATERIAL DE LIMPEZA STRADA 2017/2017	UN	12,0000	9.5000	114.00000000	13,64%	TEMPO
MAQUINA DE VIDRO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	123.5000	494.00000000	7,14%	MICRO
MANIVELA DO VIDRO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	13,64%	UNIVERSAL
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR STRADA 2017/2017	UN	4,0000	85.5000	342.00000000	6,73%	GATS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 81/105

MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR STRADA 2017/2017	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	5,94%	GATS
MANGUEIRA FILTRO DE AR STRADA 2017/2017	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	9,52%	JAHU
MANGUEIRA ABASTECEDORA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	522.5000	1045.00000000	5,74%	JAHU
MAÇANETA INTERNA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	7,32%	UNIVERSAL
MAÇANETA EXTERNA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	123.5000	494.00000000	6,44%	UNIVERSAL
MAÇANETA DA TAMPA TRASEIRA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	8,36%	UNIVERSAL
LONA DE FREIO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	6,04%	FRAS-LE
LIMITADOR DA PORTA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	42.7500	171.00000000	7,07%	UNIVERSAL
LANTERNA TRASEIRA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	266.0000	1064.00000000	5,56%	CIBIE
LÂMPADA PAINEL STRADA 2017/2017	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA DO TETO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	13,64%	PHILLIPS
LAMPADA DO FAROL (BAIXO) STRADA 2017/2017	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	PHILLIPS
LAMPADA DO FAROL (ALTO) STRADA 2017/2017	UN	8,0000	19.0000	152.00000000	11,63%	PHILLIPS
LAMPADA 69 S/BASE STRADA 2017/2017	UN	12,0000	2.8500	34.20000000	18,57%	PHILLIPS
LAMPADA 69 C/ BASE STRADA 2017/2017	UN	12,0000	2.8500	34.20000000	18,57%	PHILLIPS
LAMPADA 2 POLO STRADA 2017/2017	UN	12,0000	2.8500	34.20000000	18,57%	PHILLIPS
LAMPADA 1 POLO STRADA 2017/2017	UN	12,0000	2.8500	34.20000000	18,57%	PHILLIPS
LAMPADA 1 POLO (LARANJA) STRADA 2017/2017	UN	6,0000	9.5000	57.00000000	13,37%	PHILLIPS
KIT EMBREAGEM STRADA 2017/2017	UN	2,0000	361.0000	722.00000000	6,07%	LUK
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA 2017/2017	UN	8,0000	47.5000	380.00000000	13,11%	AUTOMIX
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	15,35%	SABO
JUNTA ESCAPAMENTO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	26,92%	SABO
JUNTA DO COLETOR DE ADM STRADA 2017/2017	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	19,72%	SABO
JUNTA CARTER STRADA 2017/2017	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	11,86%	SABO
JUNTA CABEÇOTE STRADA 2017/2017	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	6,94%	SABO
JG PATIM DE FREIO C/LONA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	12,31%	FRAS-LE
JG DE PISTÃO MOTOR STRADA 2017/2017	UN	1,0000	855.0001	855.00010000	5,98%	METAULEVE
JG DE JUNTA DO MOTOR STRADA 2017/2017	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	5,83%	SABO
JG DE BRONZINA CENTRAL STRADA 2017/2017	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,25%	MATEULEVE
JG DE BRONZINA BIELA STRADA 2017/2017	UN	1,0000	104.5000	104.50000000	6,70%	METAULEVE
INTERRUPTOR DE ÓLEO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	9,04%	3RHO
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	7,57%	3RHO
INDUZIDO ARRANQUE STRADA 2017/2017	UN	4,0000	123.5000	494.00000000	6,68%	REC
IMPULSOR DE PARTIDA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	6,73%	ZEN
HOMOCINÉTICA LADO RODA STRADA 2017/2017	UN	8,0000	380.0000	3040.00000000	6,94%	ALBARUS
GUARNIÇÃO DA PORTA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	11,76%	JAHU

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 82/105

GRAFITE STRADA 2017/2017	UN	6,0000	7.6000	45.60000000	11,63%	UNIFORTE
GRADE DIANTEIRA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,25%	KARINA
FUSÍVEL STRADA 2017/2017	UN	40,0000	0.4750	19.00000000	43,00%	AMS
FORRAÇÃO DA PORTA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	5,63%	JAHU
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO STRADA 2017/2017	UN	8,0000	19.0000	152.00000000	12,31%	NORFLEX
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO STRADA 2017/2017	UN	8,0000	28.5000	228.00000000	11,86%	NORFLEX
FITA ISOLANTE STRADA 2017/2017	UN	4,0000	4.7500	19.00000000	13,64%	3M
FITA DUPLA FACE STRADA 2017/2017	UN	10,0000	3.8000	38.00000000	15,56%	3M
FIO 4MM STRADA 2017/2017	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	RAINHA
FIO 2,5MM STRADA 2017/2017	UN	10,0000	2.3750	23.75000000	20,83%	RAINHA
FILTRO ÓLEO STRADA 2017/2017	UN	12,0000	23.7500	285.00000000	8,65%	FRAN
FILTRO COMBUSTÍVEL STRADA 2017/2017	UN	8,0000	23.7500	190.00000000	8,65%	FRAN
FILTRO AR MOTOR STRADA 2017/2017	UN	8,0000	23.7500	190.00000000	8,65%	FRAN
FILTRO AR CONDICIONADO STRADA 2017/2017	UN	3,0000	28.5000	85.50000000	11,86%	FRAN
FEIXO DO CINTO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	7,32%	BELT-CAR
FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	6,46%	UNIVERSAL
FECHADURA DA PORTA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	8,21%	UNIVERSAL
FAROL STRADA 2017/2017	UN	4,0000	332.5000	1330.00000000	6,25%	MARELLI
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	66.5000	266.00000000	7,21%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	7,21%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA DENTADA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	11,21%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR STRADA 2017/2017	UN	4,0000	66.5000	266.00000000	7,21%	NYTRON
ESTATOR DO ALTERNADOR STRADA 2017/2017	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	6,73%	REC
DISCO FREIO STRADA 2017/2017	UN	8,0000	95.0000	760.00000000	12,31%	TRW
CUBO RODA TRASEIRO STRADA 2017/2017	UN	8,0000	123.5000	988.00000000	6,20%	IMA
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO STRADA 2017/2017	UN	6,0000	4.7500	28.50000000	13,64%	JAHU
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO STRADA 2017/2017	UN	6,0000	4.7500	28.50000000	14,16%	JAHU
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL STRADA 2017/2017	UN	6,0000	7.6000	45.60000000	11,97%	JAHU
COXIM AMORTECEDOR STRADA 2017/2017	UN	8,0000	142.5000	1140.00000000	6,46%	AXIOS
CORREIA DENTADA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	7,57%	GATS
CORREIA ALTERNADOR STRADA 2017/2017	UN	4,0000	85.5000	342.00000000	6,73%	GATS
COMUTADOR DE IGNIÇÃO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	7,57%	FACOBRAS
COMANDO DE SETA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	427.5000	855.00000000	5,77%	KOSTAL
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	16,18%	JAHU
COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA STRADA 2017/2017	UN	8,0000	19.0000	152.00000000	16,18%	JAHU
COIFA C/ ROLAMENTO CÂMBIO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	7,57%	JAHU

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 83/105

COIFA CAIXA DIREÇÃO STRADA	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	10,94%	JAHU
209/2017 LANTERNA TRASEIRA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	52.2500	209.00000000	6,70%	RAINHA
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR STRADA 2017/2017	UN	8,0000	57.0000	456.00000000	7,57%	TRW
CILINDRO MESTRE FREIO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	5,87%	TRW
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM STRADA 2017/2017	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	6,81%	TRW
CILINDRO DE CHAVE STRADA 2017/2017	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,46%	FACOBRAS
CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM STRADA 2017/2017	UN	2,0000	152.0000	304.00000000	6,17%	SKF
CHICOTE 2 VIAS M STRADA 2017/2017	UN	20,0000	9.5000	190.00000000	13,64%	RAINHA
CEBOLÃO RADIADOR STRADA 2017/2017	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	6,73%	MTE
CARTER DE ÓLEO MOTOR STRADA 2017/2017	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,66%	IGASA
CAPU STRADA 2017/2017	UN	2,0000	712.5001	1425.00020000	5,34%	IGP
CALÇO DO MOTOR TRASEIRO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	12,31%	AXIOS
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	85.5000	342.00000000	9,36%	AXIOS
CALÇO DA CAIXA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	90.2500	361.00000000	5,99%	AXIOS
CAIXA DIREÇÃO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	760.0001	1520.00020000	6,86%	TRW
CABO TERRA 50 CM STRADA 2017/2017	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	12,31%	AMS
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR STRADA 2017/2017	UN	4,0000	85.5000	342.00000000	6,73%	FANIA
CABO DE VELA JG STRADA 2017/2017	UN	4,0000	114.0000	456.00000000	7,07%	BOSCH
CABO DE EMBREAGEM STRADA 2017/2017	UN	2,0000	61.7500	123.50000000	6,44%	FANIA
CABO ACELERADOR STRADA 2017/2017	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	8,80%	FANIA
BUZINA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	7,57%	COLUMBIA
BUJÃO CARTER STRADA 2017/2017	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	13,64%	CORCERAMA
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO STRADA 2017/2017	UN	16,0000	9.5000	152.00000000	13,64%	AXIOS
BUCHA DO FEIXO DE MOLA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	8,80%	AXIOS
BUCHA DO ARRANQUE STRADA 2017/2017	UN	8,0000	9.5000	76.00000000	13,64%	METALPO
BUCHA DA TAMPA TRASEIRA (PLASTICO) STRADA 2017/2017	UN	8,0000	17.1000	136.80000000	10,00%	CORCERAMA
BUCHA DA TAMPA TRASEIRA C/ PARAFUSO STRADA 2017/2017	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	7,64%	CORCERAMA
BUCHA CAIXA DIREÇÃO STRADA 2017/2017	UN	8,0000	28.5000	228.00000000	11,86%	CORCERAMA
BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA STRADA 2017/2017	UN	12,0000	76.0000	912.00000000	6,94%	AXIOS
BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA STRADA 2017/2017	UN	12,0000	33.2500	399.00000000	7,64%	AXIOS
BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	11,49%	DRIFIT
BOMBA DE ÓLEO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	275.5000	551.00000000	5,87%	SHADEC
BOMBA D'ÁGUA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,46%	URBA
BOMBA COMBUSTÍVEL STRADA 2017/2017	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	7,17%	BOSCH
BOBINA PLASTICA IGNIÇÃO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	6,25%	BOSCH
BOBINA DE CAMPO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	7,21%	BOSCH

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 84/105

BIELA STRADA 2017/2017	UN	3,0000	142.5000	427.50000000	7,07%	METAULEVE
BICO INJETOR STRADA 2017/2017	UN	4,0000	237.5000	950.00000000	6,13%	MARELLI
BENDIX DO ARRANQUE STRADA 2017/2017	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	7,69%	ZEN
BATERIA 60 AMPERES STRADA 2017/2017	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	5,79%	HELIAR
BATENTE SUSPENSÃO TRASEIRA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	6,94%	AUTOMIX
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA 2017/2017	UN	8,0000	19.0000	152.00000000	18,57%	AUTOMIX
BANCO DIANTEIRO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	332.5000	1330.00000000	5,98%	NEWCAR
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE STRADA 2017/2017	UN	2,0000	161.5000	323.00000000	5,92%	ZM
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO STRADA 2017/2017	UN	12,0000	76.0000	912.00000000	6,94%	VIEMA
ARRUELA STRADA 2017/2017	UN	40,0000	0.1900	7.60000000	71,50%	CIZER
ARREBITE STRADA 2017/2017	UN	40,0000	0.4750	19.00000000	58,09%	POPI
ANTI FERRUGEM STRADA 2017/2017	UN	4,0000	11.4000	45.60000000	12,31%	CAR-80
ANTI CHAMA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	13,64%	REVIAN
ANEL DE VEDAÇÃO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	1.9000	7.60000000	24,00%	CORCERAMA
ANEL DA BOBINA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	4.7500	19.00000000	13,64%	CORCERAMA
AMORTECEDOR TRASEIRO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	209.0000	836.00000000	6,42%	COFAP
AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	313.5000	1254.00000000	5,86%	COFAP
ALAVANCA FREIO DE MÃO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,04%	CORCERAMA
ADITIVO RADIADOR STRADA 2017/2017	UN	10,0000	23.7500	237.50000000	8,65%	LUBRAX
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA STRADA 2017/2017	UN	6,0000	4.7500	28.50000000	13,64%	UNIFORTE
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) STRADA 2017/2017	UN	6,0000	9.5000	57.00000000	13,64%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA S/FIM STRADA 2017/2017	UN	10,0000	4.7500	47.50000000	13,64%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DESCARGA STRADA 2017/2017	UN	10,0000	7.6000	76.00000000	11,97%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) STRADA 2017/2017	UN	15,0000	0.4750	7.12500000	52,50%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) STRADA 2017/2017	UN	15,0000	0.9500	14.25000000	35,23%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA COMUM STRADA 2017/2017	UN	10,0000	4.7500	47.50000000	13,64%	UNIFORTE
Total Lote R\$ 69.879,63						

Lote 14 - UNO DRIVE 2017/2018						
Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO UNO DRIVE 2017/2018	UN	8,0000	66.5000	532.00000000	7,21%	NAKATA
RETROVISOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	266.0000	532.00000000	6,23%	METAGAL
BUCHA CAIXA DIREÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	855.0000	1710.00000000	-177,90%	CORCERAMA
VELA IGNIÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	12,04%	NGK
VÁLVULA TERMOSTÁTICA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,46%	MTE
VÁLVULA ESCAPAMENTO UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	10,47%	TRW
VÁLVULA ADM UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	11,49%	TRW

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 85/105

TUBO D'ÁGUA UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	10,47%	REVIAN
TRIZETA LADO CÂMBIO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	-17,12%	AUTOMIX
TERMINAL DE FURO UNO DRIVE 2017/2018	UN	15,0000	0.4750	7.12500000	52,50%	AMS
TERMINAL DE ENCAIXE UNO DRIVE 2017/2018	UN	15,0000	0.4750	7.12500000	52,50%	AMS
TERMINAL DA BATERIA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	11,86%	AMS
SENSOR DA CORREIA DENTADA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	5,87%	NYTRON
TAPETE (JG) UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	BORCOL
TANQUE DE COMBUSTÍVEL UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	5,82%	IGASA
TAMPA TRASEIRA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	950.0000	950.00000000	11,79%	IGP
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	28.5000	28.50000000	10,00%	CLIC
TAMPÃO DO BLOCO UNO DRIVE 2017/2018	UN	5,0000	14.2500	71.25000000	10,94%	NEVESCAR
TAMPA DE ÓLEO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	28.5000	28.50000000	10,00%	CLIC
TAMBOR DE FREIO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	7,07%	TRW
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	7,57%	ZLG
SOQUETE DO FAROL UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	RAINHA
SOQUETE DA SETA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	10,94%	RAINHA
SOQUETE DA LANTERNA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	10,94%	RAINHA
SONDA LAMBDA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	7,57%	MARELLI
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO UNO DRIVE 2017/2018	UN	8,0000	11.4000	91.20000000	12,31%	HORBI
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO UNO DRIVE 2017/2018	UN	8,0000	11.4000	91.20000000	12,31%	HORBI
SILENCIOSO TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	209.0000	209.00000000	6,84%	MASTRA
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	7,28%	MASTRA
SENSOR ROTAÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	133.0000	133.00000000	8,06%	MTE
SENSOR MAPI UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	6,81%	MTE
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	6,81%	TSA
SENSOR DE VELOCIDADE UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,21%	MTE
SENSOR DE TEMPERATURA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,40%	MTE
SAPATA DE FREIO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	6,81%	AUTOMIX
ROTOR DO ALTERNADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	6,68%	BOSCH
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	8,21%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	8,80%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	9,24%	SKF
ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	332.5000	665.00000000	6,25%	SKF
ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	11,49%	W.ZANONE
RETENTOR MOTOR TRASEIRO						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 86/105

UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	190.0000	190.0000000	8,21%	SABO
RETENTOR MOTOR DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	57.0000	114.0000000	11,40%	SABO
RETENTOR DE VÁLVULA UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	7.6000	30.4000000	10,59%	SABO
RETENTOR COMANDO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	57.0000	114.0000000	10,47%	SABO
RETENTOR BOMBA ÓLEO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	47.5000	47.5000000	13,11%	SABO
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	95.0000	95.0000000	13,11%	GONEL
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	142.5000	142.5000000	7,87%	GONEL
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	76.0000	152.0000000	7,69%	CORCERAMA
RELE BOMBA INJEÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	66.5000	66.5000000	7,21%	DNI
RELE AUXILIAR SETA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	47.5000	47.5000000	11,49%	DNI
REGULAGEM DE FREIO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	123.5000	247.0000000	7,61%	2MC
REGULADOR DE TENSÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	180.5000	180.5000000	7,12%	BOSCH
RADIADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	570.0000	570.0000000	6,10%	VALEO
PRESILHA FORRAÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	10,0000	0.9500	9.5000000	36,67%	CORCERAMA
PRESILHA DA PASTILHA UNO DRIVE 2017/2018	UN	10,0000	0.1900	1.9000000	70,00%	2MC
PORTA TRASEIRA DIREITA/ESQUERDA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	570.0000	570.0000000	6,10%	IGP
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	760.0000	760.0000000	6,94%	IGP
PORTA DIANTEIRA DIREITA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	760.0000	760.0000000	6,94%	IGP
PORCA UNO DRIVE 2017/2018	UN	15,0000	0.2850	4.2750000	57,25%	CIZER
PONTEIRA DIREÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	8,0000	76.0000	608.0000000	7,69%	NAKATA
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	142.5000	142.5000000	6,46%	BOSCH
PIVÔ SUSPENSÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	8,0000	47.5000	380.0000000	8,06%	NAKATA
PASTILHA TRASEIRO (JG) UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	114.0000	228.0000000	6,81%	FRAS-LE
PASTILHA DE FREIO UNO DRIVE 2017/2018	UN	5,0000	61.7500	308.7500000	5,00%	FRAS-LE
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	285.0000	285.0000000	7,17%	IGP
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 4MM UNO DRIVE 2017/2018	UN	10,0000	0.2850	2.8500000	57,25%	CIZER
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 3MM UNO DRIVE 2017/2018	UN	10,0000	0.1900	1.9000000	68,33%	CIZER
PARAFUSO 8X50 UNO DRIVE 2017/2018	UN	10,0000	0.9500	9.5000000	30,49%	CIZER
PARAFUSO 6X50 UNO DRIVE 2017/2018	UN	10,0000	0.4750	4.7500000	47,22%	CIZER
PARA CHOQUE TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	285.0000	285.0000000	7,57%	DTS
PARA CHOQUE DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	332.5000	332.5000000	5,98%	DTS
PARA BRISA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	475.0000	475.0000000	6,56%	SECURITE
PALHETA DO LIMPADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	85.5000	171.0000000	7,40%	DINA
ÓLEO MOTOR 5W30 UNO DRIVE 2017/2018	UN	24,0000	23.7500	570.0000000	8,65%	LUBRAX
ÓLEO HIDRÁULICO 500ML UNO						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 87/105

DRIVE 2017/2018	UN	5,0000	11.4000	57.00000000	12,31%	LUBRAX
ÓLEO DE FREIO DOT 4 UNO DRIVE 2017/2018	UN	5,0000	23.7500	118.75000000	8,65%	TRW
ÓLEO DE CAIXA UNO DRIVE 2017/2018	UN	5,0000	17.1000	85.50000000	10,00%	LUBRAX
MOTOR PASSO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	7,28%	MARIELLI
MOLA DE TRAÇÃO (PASTILHA) UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	12,31%	2MC
MOLA ASPIRAL TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	6,22%	COFAP
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	8,80%	COFAP
MATERIAL DE LIMPEZA UNO DRIVE 2017/2018	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	TEMPO
MÁQUINA DE VIDRO S/ MOTOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	13,37%	MICRO
MANIVELA DO VIDRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	10,94%	UNIVERSAL
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,46%	GATS
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	6,22%	GATS
MANGUEIRA FILTRO DE AR UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,80%	JAHU
MANGUEIRA ABASTECEDORA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	6,30%	JAHU
MANGOTE DO FREIO UNO DRIVE 2017/2018	UN	8,0000	38.0000	304.00000000	8,80%	NORFLEX
MAÇANETA INTERNA UNO DRIVE 2017/2018	UN	6,0000	38.0000	228.00000000	8,80%	UNIVERSAL
MAÇANETA EXTERNA UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	11,49%	UNIVERSAL
LIMITADOR DA PORTA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	6,94%	UNIVERSAL
LANTERNA TRASEIRA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,46%	CIBIE
LÂMPADA PAINEL UNO DRIVE 2017/2018	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	13,64%	PHILLIPS
LÂMPADA DO TETO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	13,64%	PHILLIPS
LÂMPADA DO FAROL BAIXO UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	11,86%	PHILLIPS
LÂMPADA DO FAROL ALTO UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	12,31%	PHILLIPS
LÂMPADA 69 S/BASE UNO DRIVE 2017/2018	UN	8,0000	2.8500	22.80000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA 69 C/BASE UNO DRIVE 2017/2018	UN	8,0000	2.8500	22.80000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA 2 POLO UNO DRIVE 2017/2018	UN	8,0000	2.8500	22.80000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA 1 POLO UNO DRIVE 2017/2018	UN	8,0000	2.8500	22.80000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA 1 POLO (LARANJA) UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	13,64%	PHILLIPS
KIT EMBREAGEM UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	6,63%	LUK
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	11,49%	AUTOMIX
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	11,86%	SABO
JUNTA ESCAPAMENTO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	10,94%	SABO
JUNTA DO COLETOR DE ADM UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	19.0000	19.00000000	14,93%	SABO
JUNTA CARTER UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	8,80%	SABO
JUNTA CABEÇOTE UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,46%	SABO
JG PATIM DE FREIO C/LONA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	12,31%	AUTOMIX
JG DE PISTÃO MOTOR UNO DRIVE						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 88/105

2017/2018 □	UN	1,0000	950.0000	950.0000000	11,19%	METAULEVE
JG DE JUNTA DO MOTOR UNO DRIVE 2017/2018 □	UN	1,0000	190.0000	190.0000000	8,80%	SABO
JG DE BRONZINA CENTRAL UNO DRIVE 2017/2018 □	UN	1,0000	123.5000	123.5000000	6,91%	METAULEVE
JG DE BRONZINA BIELA UNO DRIVE 2017/2018 □	UN	1,0000	142.5000	142.5000000	6,46%	METAULEVE
INTERRUPTOR DE ÓLEO UNO DRIVE 2017/2018 □	UN	1,0000	57.0000	57.0000000	7,57%	3RHO
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO UNO DRIVE 2017/2018 □	UN	1,0000	66.5000	66.5000000	7,21%	3RHO
INDUZIDO ARRANQUE UNO DRIVE 2017/2018 □	UN	1,0000	123.5000	123.5000000	6,68%	REC
IMPULSOR DE PARTIDA UNO DRIVE 2017/2018 □	UN	1,0000	95.0000	95.0000000	12,31%	ZEN
HOMOCINÉTICA LADO RODA UNO DRIVE 2017/2018 □	UN	4,0000	380.0000	1520.0000000	6,71%	ALBARUS
GUARNIÇÃO DA TAMPA TRASEIRA UNO DRIVE 2017/2018 □	UN	1,0000	190.0000	190.0000000	8,36%	JAHU
GUARNIÇÃO DA PORTA UNO DRIVE 2017/2018 □	UN	2,0000	190.0000	380.0000000	8,21%	JAHU
GRAFITE UNO DRIVE 2017/2018 □	UN	3,0000	11.4000	34.2000000	12,31%	UNIFORTE
GRADE DIANTEIRA UNO DRIVE 2017/2018 □	UN	1,0000	332.5000	332.5000000	5,81%	KARINA
FUSÍVEL UNO DRIVE 2017/2018 □	UN	15,0000	0.4750	7.1250000	47,22%	AMS
FORRAÇÃO DA PORTA UNO DRIVE 2017/2018 □	UN	2,0000	142.5000	285.0000000	6,25%	NEWCAR
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018 □	UN	2,0000	38.0000	76.0000000	8,80%	NORFLEX
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018 □	UN	2,0000	38.0000	76.0000000	8,80%	NORFLEX
FITA ISOLANTE UNO DRIVE 2017/2018 □	UN	3,0000	4.7500	14.2500000	12,58%	3M
FITA DUPLA FACE UNO DRIVE 2017/2018 □	UN	4,0000	3.8000	15.2000000	14,29%	3M
FIO 4MM UNO DRIVE 2017/2018 □	UN	5,0000	2.8500	14.2500000	16,99%	RAINHA
FIO 2,5MM UNO DRIVE 2017/2018 □	UN	5,0000	2.3750	11.8750000	20,83%	RAINHA
FIO 1,5MM UNO DRIVE 2017/2018 □	UN	5,0000	1.9000	9.5000000	24,00%	RAINHA
FILTRO ÓLEO UNO DRIVE 2017/2018 □	UN	6,0000	28.5000	171.0000000	11,86%	FRAN
FILTRO COMBUSTÍVEL UNO DRIVE 2017/2018 □	UN	4,0000	23.7500	95.0000000	8,65%	FRAN
FILTRO AR MOTOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	57.0000	228.0000000	7,57%	FRAN
FILTRO AR CONDICIONADO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	28.5000	57.0000000	10,00%	FRAN
FEIXO DO CINTO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	47.5000	95.0000000	11,49%	BELT-CAR
FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	180.5000	180.5000000	6,80%	UNIVERSAL
FECHADURA DA PORTA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	190.0000	380.0000000	8,21%	UNIVERSAL
FAROL UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	266.0000	532.0000000	6,23%	CIBIE
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	66.5000	133.0000000	7,21%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	66.5000	133.0000000	6,34%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA DENTADA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	142.5000	285.0000000	6,86%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	95.0000	190.0000000	13,37%	NYTRON
ESTATOR DO ALTERNADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	95.0000	95.0000000	13,37%	REC
DISCO FREIO UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	142.5000	570.0000000	7,27%	TRW

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 89/105

CUBO RODA TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	237.5000	950.0000000	5,88%	IMA
CUBO RODA DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	285.0000	1140.0000000	7,17%	IMA
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	10,94%	CORCERAMA
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	10,94%	CORCERAMA
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	10,94%	CORCERAMA
COXIM CÂMBIO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	180.5000	361.0000000	6,15%	AXIOS
COXIM AMORTECEDOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	190.0000	760.0000000	8,21%	AXIOS
CORREIA DENTADA UNO DRIVE 2017/2018	UN	3,0000	171.0000	513.0000000	6,22%	GATS
CORREIA ALTERNADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	104.5000	209.0000000	8,87%	GATS
COMUTADOR DE IGNIÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	114.0000	114.0000000	8,80%	FACOBRAS
COMANDO DE SETA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	570.0000	570.0000000	6,30%	KOSTAL
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	237.5000	475.0000000	-359,68%	JAHU
COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	47.5000	95.0000000	81,18%	JAHU
COIFA C/ ROLAMENTO CÂMBIO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	95.0000	95.0000000	12,31%	JAHU
COIFA CAIXA DIREÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	47.5000	95.0000000	8,06%	JAHU
CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	95.0000	95.0000000	12,31%	RAINHA
CINTO DE SEGURANÇA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	190.0000	190.0000000	8,21%	BELT-CAR
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	152.0000	304.0000000	7,13%	TRW
CILINDRO MESTRE FREIO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	237.5000	237.5000000	5,63%	TRW
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	266.0000	266.0000000	6,23%	LUK
CILINDRO DE CHAVE UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	190.0000	190.0000000	9,52%	FACOBRAS
CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	190.0000	190.0000000	8,21%	SKF
CHICOTE 2 VIAS M UNO DRIVE 2017/2018	UN	5,0000	9.5000	47.5000000	8,06%	RAINHA
CEBOLÃO RADIADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	142.5000	142.5000000	6,46%	MTE
CARTER DE ÓLEO MOTOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	190.0000	190.0000000	10,52%	IGASA
CARÇA DA VÁLVULA TERMOSTÁTICA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	95.0000	190.0000000	17,39%	REVIAN
CAPU UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	950.0000	950.0000000	11,79%	IGP
CALÇO DO MOTOR TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	171.0000	342.0000000	6,22%	AXIOS
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	142.5000	285.0000000	6,66%	AXIOS
CALÇO DA CAIXA SUPERIOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	152.0000	304.0000000	6,37%	AXIOS
CAIXA DIREÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	2375.0000	2375.0000000	5,19%	TRW
CABO TERRA 50CM UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	19.0000	19.0000000	12,31%	AMS
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	237.5000	475.0000000	5,75%	FANIA
CABO DE VELA (JG) UNO DRIVE 2017/2018	UN	3,0000	142.5000	427.5000000	6,25%	BOSCH
CABO DE EMBREAGEM UNO	UN	2,0000	76.0000	152.0000000	6,94%	FANIA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 90/105

PARAFELADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	8,80%	FANIA
BUZINA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	11,49%	COLUMBIA
BUJÃO CARTER UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	14.2500	14.25000000	10,94%	CORCERAMA
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	6,0000	14.2500	85.50000000	38,93%	REVIAN
BUCHA DO ARRANQUE UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	43,00%	METALPO
BUCHA BRAÇO OSCILANTE FERRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	6,0000	28.5000	171.00000000	11,86%	AXIOS
BUCHA BRAÇO OSCILANTE BORRACHA UNO DRIVE 2017/2018	UN	6,0000	14.2500	85.50000000	10,94%	AXIOS
BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	85.5000	342.00000000	6,73%	AXIOS
BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	-5,56%	AXIOS
BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	DRIFIT
BOMBA DE ÓLEO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	6,63%	SHADEC
BOMBA D'ÁGUA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	7,09%	URBA
BOMBA COMBUSTÍVEL UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	9,24%	BOSCH
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	6,71%	BOSCH
BOBINA DE CAMPO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	7,69%	BOSCH
BIELETA ESTABILIZADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	8,80%	AUTOMIX
BIELA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	7,57%	METAULEVE
BICO INJETOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	237.5000	950.00000000	5,88%	CORCERAMA
BATERIA 60 AMPERES UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	6,94%	HELIAR
BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	12,98%	AUTOMIX
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	8,65%	AUTOMIX
BANCO DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	6,10%	NEWCAR
AUTUADOR DE EMBREAGEM UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	475.0000	475.00000000	5,88%	LUK
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	6,90%	ZM
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	66.5000	266.00000000	7,21%	AUTOMIX
ARRUELA UNO DRIVE 2017/2018	UN	15,0000	0.1900	2.85000000	70,00%	CIZER
ARREBITE UNO DRIVE 2017/2018	UN	15,0000	0.4750	7.12500000	47,22%	POPI
ANTI FERRUGEM UNO DRIVE 2017/2018	UN	3,0000	11.4000	34.20000000	12,31%	UNIFORTE
ANEL DE VEDAÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	3,0000	1.9000	5.70000000	24,00%	CORCERAMA
ANEL DA BOBINA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	13,64%	CORCERAMA
AMORTECEDOR TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	361.0000	722.00000000	5,91%	COFAP
AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	427.5000	855.00000000	5,77%	COFAP
ALAVANCA FREIO DE MÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	209.0000	209.00000000	6,97%	CORCERAMA
ADITIVO RADIADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	5,0000	23.7500	118.75000000	8,65%	LUBRAX
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	4.7500	19.00000000	13,64%	UNIFORTE
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) UNO DRIVE	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	13,64%	UNIFORTE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 91/105

2017/2018						
ABRAÇADEIRA S/FIM UNO DRIVE 2017/2018	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	13,64%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DESCARGA UNO DRIVE 2017/2018	UN	5,0000	7.6000	38.00000000	10,59%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) UNO DRIVE 2017/2018	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	49,11%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) UNO DRIVE 2017/2018	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	22,97%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA COMUM UNO DRIVE 2017/2018	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	13,64%	UNIFORTE
				Total Lote R\$ 54.136,70		

Lote 15 - UNO ECONOMY 2013						
Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO UNO ECONOMY 2013	UN	8,0000	66.5000	532.00000000	7,21%	NAKATA
CARÇA DA VÁLVULA TERMOSTÁTICA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	17,39%	REVIAN
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	5,75%	FANIA
VELA IGNIÇÃO UNO ECONOMY 2013	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	12,04%	NGK
VÁLVULA TERMOSTÁTICA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,46%	MTE
VÁLVULA ESCAPAMENTO UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	10,47%	TRW
VÁLVULA ADM UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	11,49%	TRW
TUBO D'ÁGUA UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	10,47%	REVIAN
TRIZETA LADO CÂMBIO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	37,53%	AUTOMIX
TERMINAL DE FURO UNO ECONOMY 2013	UN	15,0000	0.4750	7.12500000	52,50%	AMS
TERMINAL DE ENCAIXE UNO ECONOMY 2013	UN	15,0000	0.4750	7.12500000	52,50%	AMS
TERMINAL DA BATERIA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	11,86%	AMS
SENSOR DA CORREIA DENTADA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	5,87%	NYTRON
TAPETE (JG) UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	BORCOL
TANQUE DE COMBUSTÍVEL UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	5,82%	IGASA
TAMPA TRASEIRA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	950.0000	950.00000000	11,79%	IGP
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	28.5000	28.50000000	10,00%	CLIC
TAMPÃO DO BLOCO UNO ECONOMY 2013	UN	5,0000	14.2500	71.25000000	10,94%	NEVESCAR
TAMPA DE ÓLEO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	28.5000	28.50000000	10,00%	CLIC
TAMBOR DE FREIO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	7,07%	TRW
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	7,57%	ZLG
SOQUETE DO FAROL UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	RAINHA
SOQUETE DA SETA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	10,94%	RAINHA
SOQUETE DA LANTERNA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	10,94%	RAINHA
SONDA LAMBDA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	7,57%	MARELLI
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO UNO ECONOMY 2013	UN	8,0000	11.4000	91.20000000	12,31%	HORBI
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO UNO ECONOMY 2013	UN	8,0000	11.4000	91.20000000	12,31%	HORBI

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 92/105

SILENCIOSO TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	209.0000	209.00000000	6,84%	MASTRA
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	7,28%	MASTRA
SENSOR ROTAÇÃO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	133.0000	133.00000000	8,06%	TSA
SENSOR MAPI UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	6,81%	TSA
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	6,81%	TSA
SENSOR DE VELOCIDADE UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,21%	TSA
SENSOR DE TEMPERATURA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,40%	MTE
SAPATA DE FREIO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	6,81%	AUTOMIX
ROTOR DO ALTERNADOR UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	6,68%	REC
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	8,21%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	8,80%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	9,24%	SKF
ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	332.5000	665.00000000	6,25%	SKAF
ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	11,49%	SKF
RETROVISOR UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	266.0000	532.00000000	6,23%	SABO
RETENTOR MOTOR TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,21%	SABO
RETENTOR MOTOR DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	11,40%	SABO
RETENTOR DE VÁLVULA UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	7.6000	30.40000000	10,59%	SABO
RETENTOR COMANDO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	10,47%	SABO
RETENTOR BOMBA ÓLEO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	13,11%	SABO
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	13,11%	GONEL
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,87%	GONEL
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	7,69%	CORCERAMA
RELE BOMBA INJEÇÃO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	7,21%	DNI
RELE AUXILIAR SETA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	11,49%	DNI
REGULAGEM DE FREIO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	7,61%	2MC
REGULADOR DE VOLTAGEM UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	7,12%	BOSCH
RADIADOR UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	6,10%	VALEO
PRESILHA FORRAÇÃO UNO ECONOMY 2013	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	36,67%	CORCERAMA
PRESILHA DA PASTILHA UNO ECONOMY 2013	UN	10,0000	0.1900	1.90000000	70,00%	CORCERAMA
PORTA TRASEIRA DIREITA/ESQUERDA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	6,10%	IGP
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	6,94%	IGP
PORTA DIANTEIRA DIREITA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	6,94%	IGP
PORCA UNO ECONOMY 2013	UN	15,0000	0.2850	4.27500000	57,25%	CIZER
PONTEIRA DIREÇÃO UNO ECONOMY 2013	UN	8,0000	76.0000	608.00000000	7,69%	NAKATA
PLACA RETIFICADORA DO						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 93/105

ALTERNADOR UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,46%	BOSCH
PIVO SUSPENSÃO UNO ECONOMY 2013	UN	8,0000	47.5000	380.00000000	8,06%	NAKATA
PASTILHA TRASEIRO (JG) UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	6,81%	TRW
PASTILHA DE FREIO UNO ECONOMY 2013	UN	5,0000	61.7500	308.75000000	5,00%	TRW
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,17%	IGP
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 4MM UNO ECONOMY 2013	UN	10,0000	0.2850	2.85000000	57,25%	CIZER
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 3MM UNO ECONOMY 2013	UN	10,0000	0.1900	1.90000000	68,33%	CIZER
PARAFUSO 8X50 UNO ECONOMY 2013	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	30,49%	CIZER
PARAFUSO 6X50 UNO ECONOMY 2013	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	47,22%	CIZER
PARA CHOQUE TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,57%	DTS
PARA CHOQUE DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	5,98%	DTS
PARA BRISA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	475.0000	475.00000000	6,56%	SECURETI
PALHETA DO LIMPADOR UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	7,40%	DINA
ÓLEO MOTOR 5W30 UNO ECONOMY 2013	UN	24,0000	23.7500	570.00000000	8,65%	LUBRAX
ÓLEO HIDRÁULICO 500ML UNO ECONOMY 2013	UN	5,0000	11.4000	57.00000000	12,31%	LUBRAX
ÓLEO DE FREIO DOT 4 UNO ECONOMY 2013	UN	5,0000	23.7500	118.75000000	8,65%	TRW
ÓLEO DE CAIXA UNO ECONOMY 2013	UN	5,0000	17.1000	85.50000000	10,00%	LUBRAX
MOTOR PASSO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	7,28%	MARELLI
MOLA DE TRAÇÃO(PASTILHA) UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	12,31%	2MC
MOLA ASPIRAL TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	6,22%	COFAP
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	8,80%	COFAP
MATERIAL DE LIMPEZA UNO ECONOMY 2013	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	TEMPO
MAQUINA DE VIDRO S/ MOTOR UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	13,37%	MICRO
MANIVELA DO VIDRO UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	10,94%	UNIVERSAL
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,46%	GATS
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	6,22%	GATS
MANGUEIRA FILTRO DE AR UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,80%	JAHU
MANGUEIRA ABASTECEDORA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	6,30%	JAHU
MANGOTE DO FREIO UNO ECONOMY 2013	UN	8,0000	38.0000	304.00000000	8,80%	NORFKEX
MAÇANETA INTERNA UNO ECONOMY 2013	UN	6,0000	38.0000	228.00000000	8,80%	UNIVERSAL
MAÇANETA EXTERNA UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	11,49%	UNIVERSAL
LIMITADOR DA PORTA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	6,94%	UNIVERSAL
LANTERNA TRASEIRA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,46%	CIBIE
LÂMPADA PAINEL UNO ECONOMY 2013	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	13,64%	PHILLIPS
LÂMPADA DO TETO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	13,64%	PHILLIPS
LÂMPADA DO FAROL BAIXO UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	11,86%	PHILLIPS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 94/105

LÂMPADA 2 FAROL ALTO UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	12,31%	PHILLIPS
LÂMPADA 69 S/BASE UNO ECONOMY 2013	UN	8,0000	2.8500	22.80000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA 69 C/BASE UNO ECONOMY 2013	UN	8,0000	2.8500	22.80000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA 2 POLO UNO ECONOMY 2013	UN	8,0000	2.8500	22.80000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA 1 POLO UNO ECONOMY 2013	UN	8,0000	2.8500	22.80000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA 1 POLO (LARANJA) UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	13,64%	PHILLIPS
KIT EMBREAGEM UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	6,63%	LUK
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	11,49%	AUTOMIX
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	11,86%	SABO
JUNTA ESCAPAMENTO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	10,94%	SABO
JUNTA DO COLETOR DE ADM UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	19.0000	19.00000000	14,93%	SABO
JUNTA CARTER UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	8,80%	SABO
JUNTA CABEÇOTE UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,46%	SABO
JG PATIM DE FREIO C/ LONA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	12,31%	AUTOMIX
JG DE PISTÃO MOTOR UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	950.0000	950.00000000	11,19%	METAULEVE
JG DE JUNTA DO MOTOR UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,80%	SABO
JG DE BRONZINA CENTRAL UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	6,91%	METAULEVE
JG DE BRONZINA BIELA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,46%	METAULEVE
INTERRUPTOR DE ÓLEO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	7,57%	3RHO
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	7,21%	3RHO
INDUZIDO ARRANQUE UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	6,68%	REC
IMPULSOR DE PARTIDA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	ZEN
HOMOCINÉTICA LADO RODA UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	380.0000	1520.00000000	6,71%	ALBARUS
GUARNIÇÃO DA TAMPA TRASEIRA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,36%	JAHU
GUARNIÇÃO DA PORTA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	8,21%	JAHU
GRAFITE UNO ECONOMY 2013	UN	3,0000	11.4000	34.20000000	12,31%	UNIFORTE
GRADE DIANTEIRA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	5,81%	KARINA
FUSÍVEL UNO ECONOMY 2013	UN	15,0000	0.4750	7.12500000	47,22%	RAINHA
FORRAÇÃO DA PORTA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,25%	NEWCAR
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	8,80%	NORFLEX
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	8,80%	NORFLEX
FITA ISOLANTE UNO ECONOMY 2013	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	12,58%	3M
FITA DUPLA FACE UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	3.8000	15.20000000	14,29%	3M
FIO 4 MM UNO ECONOMY 2013	UN	5,0000	2.8500	14.25000000	16,99%	RAINHA
FIO 2,5 MM UNO ECONOMY 2013	UN	5,0000	2.3750	11.87500000	20,83%	RAINHA
FIO 1,5 MM UNO ECONOMY 2013	UN	5,0000	1.9000	9.50000000	24,00%	RAINHA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 95/105

FILTRO ÓLEO UNO ECONOMY 2013	UN	6,0000	28.5000	171.00000000	11,86%	FRAN
FILTRO COMBUSTÍVEL UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	8,65%	FRAN
FILTRO AR MOTOR UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	7,57%	FRAN
FILTRO AR CONDICIONADO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	10,00%	FRAN
FEIXO DO CINTO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	11,49%	BELT-CAR
FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	6,80%	UNIVERSAL
FECHADURA DA PORTA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	8,21%	UNIVERSAL
FAROL UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	266.0000	532.00000000	6,23%	CIBIE
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	7,21%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	6,34%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA DENTADA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,86%	NYTRON
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	13,37%	NYTRON
ESTATOR DO ALTERNADOR UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	13,37%	REC
DISCO FREIO UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	7,27%	TRW
CUBO RODA TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	237.5000	950.00000000	5,88%	IMA
CUBO RODA DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	285.0000	1140.00000000	7,17%	IMA
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	10,94%	CORCERAMA
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	10,94%	CORCERAMA
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	10,94%	CORCERAMA
COXIM CÂMBIO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	6,15%	AXIOS
COXIM AMORTECEDOR UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	8,21%	AXIOS
CORREIA DENTADA UNO ECONOMY 2013	UN	3,0000	171.0000	513.00000000	6,22%	GATS
CORREIA ALTERNADOR UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	104.5000	209.00000000	8,87%	GATS
COMUTADOR DE IGNIÇÃO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	8,80%	FACOBRAS
COMANDO DE SETA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	6,30%	KOSTAL
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	-359,68%	JAHU
COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	81,18%	JAHU
COIFA C/ROLAMENTO CÂMBIO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	JAHU
COIFA CAIXA DIREÇÃO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	8,06%	JAHU
CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	RAINHA
CINTO DE SEGURANÇA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,21%	BELT-CAR
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	152.0000	304.00000000	7,13%	TRW
CILINDRO MESTRE FREIO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	5,63%	TRW
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	266.0000	266.00000000	6,23%	LUK
CILINDRO DE CHAVE UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	FACOBRAS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 96/105

CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,21%	LUK
CHICOTE 2 VIAS M UNO ECONOMY 2013	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	8,06%	RAINHA
CEBOLÃO RADIADOR UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	6,46%	MTE
CARTER DE ÓLEO MOTOR UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	10,52%	IGASA
CAPU UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	950.0000	950.00000000	11,79%	IGP
CALÇO DO MOTOR TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	6,22%	AXIOS
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,66%	AXIOS
CALÇO DA CAIXA SUPERIOR UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	152.0000	304.00000000	6,37%	AXIOS
CAIXA DIREÇÃO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	2375.0000	2375.00000000	5,19%	TRW
CABO TERRA 50CM UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	19.0000	19.00000000	12,31%	AMS
CABO DE VELA (JG) UNO ECONOMY 2013	UN	3,0000	142.5000	427.50000000	6,25%	BOSCH
CABO DE EMBREAGEM UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	6,94%	FANIA
CABO ACELERADOR UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	8,80%	FANIA
BUZINA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	11,49%	COLUMBIA
BUJÃO CARTER UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	14.2500	14.25000000	10,94%	CORCERAMA
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	6,0000	14.2500	85.50000000	38,93%	AXIOS
BUCHA DO ARRANQUE UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	43,00%	METALPO
BUCHA CAIXA DIREÇÃO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	855.0000	1710.00000000	-177,90%	CORCERAMA
BUCHA BRAÇO OSCILANTE FERRO UNO ECONOMY 2013	UN	6,0000	28.5000	171.00000000	11,86%	AXIOS
BUCHA BRAÇO OSCILANTE BORRACHA UNO ECONOMY 2013	UN	6,0000	14.2500	85.50000000	10,94%	AXIOS
BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	85.5000	342.00000000	6,73%	AXIOS
BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	-5,56%	AXIOS
BOMBA LIMPADOR DO PARA BRISA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	DRIFIT
BOMBA DE ÓLEO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	6,63%	SHADEC
BOMBA D' ÁGUA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	7,09%	URBA
BOMBA COMBUSTÍVEL UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	9,24%	BOSCH
BOBINA PLASTICA IGNIÇÃO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	6,71%	BOSCH
BOBINA DE CAMPO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	7,69%	BOSCH
BIELETA ESTABILIZADOR UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	8,80%	AUTOMIX
BIELA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	7,57%	METAULEVE
BICO INJETOR UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	237.5000	950.00000000	5,88%	MARELLI
BATERIA 60 AMPERES UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	6,94%	HELIAR
BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	12,98%	AUTOMIX
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	8,65%	AUTOMIX
BANCO DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	6,10%	NEWCAR
AUTUADOR DE EMBREAGEM UNO	UN	1,0000	475.0000	475.00000000	5,88%	LUK



ECONOMY 2013	UN	1,0000	171.0000	171.0000000	6,90%	ZM
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	66.5000	266.0000000	7,21%	AUTOMIX
ARRUELA UNO ECONOMY 2013	UN	15,0000	0.1900	2.8500000	70,00%	METAULEVE
ARREBITE UNO ECONOMY 2013	UN	15,0000	0.4750	7.1250000	47,22%	POPI
ANTI FERRUGEM UNO ECONOMY 2013	UN	3,0000	11.4000	34.2000000	12,31%	CAR-80
ANEL DE VEDAÇÃO UNO ECONOMY 2013	UN	3,0000	1.9000	5.7000000	24,00%	CORCERAMA
ANEL DA BOBINA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	4.7500	9.5000000	13,64%	CORCERAMA
AMORTECEDOR TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	361.0000	722.0000000	5,91%	COFAP
AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	427.5000	855.0000000	5,77%	COFAP
ALAVANCA FREIO DE MÃO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	209.0000	209.0000000	6,97%	CORCERAMA
ADITIVO RADIADOR UNO ECONOMY 2013	UN	5,0000	23.7500	118.7500000	8,65%	LUBRAX
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	4.7500	19.0000000	13,64%	UNIFORTE
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	9.5000	38.0000000	13,64%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA S/FIM UNO ECONOMY 2013	UN	5,0000	4.7500	23.7500000	13,64%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DESCARGA UNO ECONOMY 2013	UN	5,0000	7.6000	38.0000000	10,59%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) UNO ECONOMY 2013	UN	10,0000	0.4750	4.7500000	49,11%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) UNO ECONOMY 2013	UN	10,0000	0.9500	9.5000000	22,97%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA COMUM UNO ECONOMY 2013	UN	5,0000	4.7500	23.7500000	13,64%	UNIFORTE
Total Lote R\$ 54.003,70						

Lote 16 - UNO WAY 2013/2013						
Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
VELA IGNIÇÃO (JOGO) UNO WAY 2013/2013	UN	20,0000	95.0000	1900.0000000	12,31%	NGK
VÁLVULA TERMOSTÁTICA UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	57.0000	570.0000000	6,56%	MTE
VÁLVULA ESCAPAMENTO UNO WAY 2013/2013	UN	20,0000	19.0000	380.0000000	6,56%	TRW
VÁLVULA ADM UNO WAY 2013/2013	UN	20,0000	23.7500	475.0000000	7,47%	TRW
TUBO D'ÁGUA UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	28.5000	285.0000000	-0,59%	REVIAN
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO UNO WAY 2013/2013	UN	30,0000	57.0000	1710.0000000	7,57%	AMS
TERMINAL DE ENCAIXE UNO WAY 2013/2013	UN	50,0000	0.1900	9.5000000	74,09%	AMS
TERMINAL DA BATERIA UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	14.2500	142.5000000	9,04%	AMS
TAPETE (JG) UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	76.0000	380.0000000	8,80%	BORCOL
TANQUE DE COMBUSTÍVEL UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	380.0000	1900.0000000	6,56%	IGASA
TAMPA TRASEIRA UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	475.0000	2375.0000000	5,75%	IGP
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	19.0000	95.0000000	10,94%	CLIC
TAMPÃO DO BLOCO UNO WAY 2013/2013	UN	20,0000	14.2500	285.0000000	9,04%	NEVESCAR
TAMPA DE ÓLEO UNO WAY	UN	5,0000	23.7500	118.7500000	8,65%	CLIC

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 98/105

2013/2013	UN	10,0000	76.0000	760.0000000	6,94%	TRW
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	47.5000	475.0000000	10,94%	ZLG
SOQUETE DO FAROL UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	14.2500	142.5000000	9,04%	RAINHA
SOQUETE DA SETA UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	9.5000	95.0000000	10,94%	RAINHA
SONDA LAMBDA UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	190.0000	950.0000000	7,32%	MARELLI
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO UNO WAY 2013/2013	UN	40,0000	11.4000	456.0000000	11,17%	HORBI
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO UNO WAY 2013/2013	UN	40,0000	11.4000	456.0000000	11,17%	HORBI
SILENCIOSO TRASEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	95.0000	475.0000000	15,68%	MASTRA
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	95.0000	475.0000000	9,24%	MASTRA
SENSOR ROTAÇÃO UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	171.0000	855.0000000	6,90%	TSA
SENSOR MAPI UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	171.0000	855.0000000	6,90%	TSA
SENSOR HALL UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	180.5000	902.5000000	6,80%	TSA
SENSOR DO NIVEL COMBUSTÍVEL UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	95.0000	475.0000000	12,84%	TSA
SENSOR DE VELOCIDADE UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	171.0000	855.0000000	8,06%	MTE
SENSOR DE TEMPERATURA UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	57.0000	285.0000000	8,56%	MTE
SAPATA DE FREIO UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	95.0000	475.0000000	8,65%	AUTOMIX
ROTOR DO ALTERNADOR UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	95.0000	475.0000000	8,36%	REC
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	20,0000	95.0000	1900.0000000	8,06%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	28.5000	285.0000000	10,00%	SKF
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	38.0000	380.0000000	9,52%	SKF
ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	47.5000	475.0000000	10,94%	SKF
RETROVISOR UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	95.0000	950.0000000	8,95%	METAGAL
RETENTOR MOTOR DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	38.0000	380.0000000	10,24%	SABO
RETENTOR DO VIRABREQUIM TRASEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	171.0000	855.0000000	6,04%	SABO
RETENTOR DE VÁLVULA UNO WAY 2013/2013	UN	40,0000	4.7500	190.0000000	13,11%	SABO
RETENTOR COMANDO UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	42.7500	427.5000000	7,73%	SABO
RETENTOR BOMBA ÓLEO UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	33.2500	166.2500000	6,78%	SABO
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	76.0000	380.0000000	6,56%	GONEL
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	85.5000	427.5000000	7,40%	GONEL
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	19.0000	190.0000000	14,93%	CORCERAMA
RELE BOMBA INJEÇÃO UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	38.0000	190.0000000	7,32%	DNI
RELE AUXILIAR SETA UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	28.5000	142.5000000	10,00%	DNI
REGULAGEM DE FREIO UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	57.0000	570.0000000	8,06%	2MC
REGULADOR DE VOLTAGEM UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	133.0000	665.0000000	6,99%	BOSCH
RADIADOR UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	237.5000	1187.5000000	5,38%	VALEO
PRESILHA FORRAÇÃO UNO WAY 2013/2013	UN	100,0000	0.4750	47.5000000	43,00%	CORCERAMA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 99/105

PORTA TRASEIRA DIREITA/ESQUERDA UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	380.0000	1900.00000000	10,09%	IGP
PORTA DIANTEIRA UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	380.0000	1900.00000000	10,09%	IGP
PORCA UNO WAY 2013/2013	UN	100,0000	0.1900	19.00000000	76,25%	CIZER
PONTEIRA DIREÇÃO UNO WAY 2013/2013	UN	30,0000	52.2500	1567.50000000	6,14%	NAKATA
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	123.5000	617.50000000	6,91%	BOSCH
PLACA DE DIODO UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	38.0000	190.00000000	8,06%	GAUS
PIVÔ SUSPENSÃO UNO WAY 2013/2013	UN	30,0000	47.5000	1425.00000000	10,94%	NAKATA
PEÇA DE FECHAMENTO(BIGODE) UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	66.5000	332.50000000	6,34%	IGP
PASTILHA DIANTEIRO (JG) UNO WAY 2013/2013	UN	30,0000	47.5000	1425.00000000	9,24%	FRAS-LE
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	190.0000	1900.00000000	6,86%	IGP
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 4MM UNO WAY 2013/2013	UN	50,0000	0.2850	14.25000000	70,52%	CIZER
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 3MM UNO WAY 2013/2013	UN	50,0000	0.1900	9.50000000	71,50%	CIZER
PARAFUSO 8X50 UNO WAY 2013/2013	UN	50,0000	0.9500	47.50000000	28,75%	CIZER
PARAFUSO 6X30 UNO WAY 2013/2013	UN	50,0000	0.4750	23.75000000	43,00%	CIZER
PARA CHOQUE TRASEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	332.5000	1662.50000000	6,07%	DTS
PARA-CHOQUE DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	285.0000	1425.00000000	6,86%	DTS
PARA BRISA UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	332.5000	1662.50000000	5,98%	SECURITE
PALHETA DO LIMPADOR UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	42.7500	427.50000000	10,31%	DINA
ÓLEO MOTOR UNO WAY 2013/2013	UN	120,0000	23.7500	2850.00000000	13,11%	LUBRAX
ÓLEO DE FREIO UNO WAY 2013/2013	UN	30,0000	14.2500	427.50000000	16,18%	TRW
ÓLEO DE CAIXA UNO WAY 2013/2013	UN	30,0000	17.1000	513.00000000	8,39%	LUBRAX
MOTOR PASSO UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	180.5000	902.50000000	6,96%	MARELLI
MOLA DE TRAÇÃO (PASTILHA) UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	19.0000	190.00000000	10,94%	2MC
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	123.5000	1235.00000000	7,84%	COFAP
MATERIAL DE LIMPEZA UNO WAY 2013/2013	UN	50,0000	9.5000	475.00000000	13,64%	TEMPO
MÁQUINA DE VIDRO UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	95.0000	950.00000000	10,38%	MICRO
MANIVELA DO VIDRO UNO WAY 2013/2013	UN	15,0000	7.6000	114.00000000	10,24%	UNIVERSAL
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	114.0000	1140.00000000	-59,81%	GATS
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	190.0000	950.00000000	7,77%	GATS
MANGUEIRA FILTRO DE AR UNO WAY 2013/2013	MÇ	5,0000	47.5000	237.50000000	9,24%	GATS
MANGUEIRA ABASTECEDORA UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	475.0000	2375.00000000	5,82%	JAHU
MAÇANETA INTERNA UNO WAY 2013/2013	UN	20,0000	19.0000	380.00000000	10,94%	UNIVERSAL
MAÇANETA EXTERNA UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	123.5000	1235.00000000	7,37%	UNIVERSAL
MAÇANETA DA TAMPA TRASEIRA UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	47.5000	237.50000000	11,49%	UNIVERSAL
LONA DE FREIO UNO WAY	UN	10,0000	28.5000	285.00000000	11,86%	FRAS-LE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 100/105

2013/2013 EMPILADOR DA PORTA UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	42.7500	427.50000000	6,39%	UNIVERSAL
LANTERNA TRASEIRA UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	142.5000	1425.00000000	7,47%	CIBIE
LÂMPADA PAINEL UNO WAY 2013/2013	UN	20,0000	2.8500	57.00000000	28,15%	PHILLIPS
LÂMPADA DO TETO UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	15,68%	PHILLIPS
LÂMPADA DO FAROL UNO WAY 2013/2013	UN	20,0000	33.2500	665.00000000	6,78%	PHILLIPS
LÂMPADA 69 S/ BASE UNO WAY 2013/2013	UN	40,0000	2.8500	114.00000000	21,56%	PHILLIPS
LÂMPADA 69 C/BASE UNO WAY 2013/2013	UN	40,0000	2.8500	114.00000000	18,57%	PHILLIPS
LÂMPADA 2 POLO UNO WAY 2013/2013	UN	40,0000	2.8500	114.00000000	17,79%	PHILLIPS
LÂMPADA 1 POLO UNO WAY 2013/2013	UN	40,0000	2.8500	114.00000000	17,79%	PHILLIPS
LÂMPADA 1 POLO (LARANJA) UNO WAY 2013/2013	UN	20,0000	9.5000	190.00000000	-10,47%	PHILLIPS
KIT EMBREAGEM UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	361.0000	1805.00000000	5,91%	LUK
KIT COMPLETO DO FEIXE DE MOLA UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	28.5000	285.00000000	15,35%	CORCERAMA
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	19.0000	190.00000000	10,94%	AUTOMIX
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	28.5000	285.00000000	13,64%	SABO
JUNTA ESCAPAMENTO UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	10,94%	SABO
JUNTA DO COLETOR DE ADM UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	19.0000	190.00000000	10,94%	SABO
JUNTA CARTER UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	28.5000	142.50000000	11,86%	SABO
JUNTA CABEÇOTE UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	76.0000	380.00000000	7,32%	SABO
JG PATIM DE FREIO C/ LONA UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	76.0000	380.00000000	7,69%	AUTOMIX
JG DE PISTÃO MOTOR UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	855.0000	4275.00000000	6,15%	METAULEVE
JG DE JUNTA DO MOTOR UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	171.0000	855.00000000	6,90%	SABO
JG DE BRONZINA CENTRAL UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	142.5000	712.50000000	7,67%	METAULEVE
JG DE BRONZINA BIELA UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	104.5000	522.50000000	8,60%	METAULEVE
INTERRUPTOR DE ÓLEO UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	28.5000	142.50000000	10,94%	3RHO
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	57.0000	285.00000000	8,56%	3RHO
INDUZIDO DO ARRANQUE UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	114.0000	570.00000000	8,56%	REC
IMPULSOR DE PARTIDA UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	76.0000	380.00000000	7,69%	ZEM
HOMOCINÉTICA LADO RODA UNO WAY 2013/2013	UN	20,0000	171.0000	3420.00000000	6,39%	ALBARUS
GUARNIÇÃO DA TAMPA TRASEIRA UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	38.0000	190.00000000	9,52%	JAHU
GUARNIÇÃO DA PORTA UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	76.0000	760.00000000	8,06%	JAHU
GRAFITE UNO WAY 2013/2013	UN	15,0000	7.6000	114.00000000	11,63%	UNIFORTE
GRADE DIANTEIRA UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	76.0000	380.00000000	7,69%	KARINA
FUSÍVEL UNO WAY 2013/2013	UN	50,0000	0.4750	23.75000000	43,00%	AMS
FORRAÇÃO DA PORTA UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	95.0000	950.00000000	12,84%	NEWCAR
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	17.1000	171.00000000	10,00%	NORFLEX

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 101/105

FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO UNO	UN	10,0000	17.1000	171.0000000	10,00%	NORFLEX
WAY SOBAOTE UNO WAY						
2013/2013	UN	15,0000	4.7500	71.25000000	13,11%	3M
FITA DUPLA FACE UNO WAY	UN	15,0000	3.8000	57.00000000	12,31%	3M
2013/2013						
FIO 4MM UNO WAY 2013/2013	UN	25,0000	2.8500	71.25000000	14,50%	RAINHA
FIO 2,5MM UNO WAY 2013/2013	UN	25,0000	2.3750	59.37500000	16,18%	RAINHA
FIO 1,5MM UNO WAY 2013/2013	UN	25,0000	1.9000	47.50000000	26,92%	RAINHA
FILTRO ÓLEO UNO WAY 2013/2013	UN	30,0000	23.7500	712.50000000	9,81%	FRAN
FILTRO COMBUSTÍVEL UNO WAY	UN	20,0000	23.7500	475.00000000	9,81%	FRAN
2013/2013						
FILTRO AR MOTOR UNO WAY	UN	20,0000	23.7500	475.00000000	7,47%	FRAN
2013/2013						
FEIXO DO CINTO UNO WAY	UN	10,0000	38.0000	380.00000000	9,52%	BELT-CAR
2013/2013						
FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA	UN	5,0000	47.5000	237.50000000	6,86%	UNIVERSAL
UNO WAY 2013/2013						
FECHADURA DA PORTA UNO WAY	UN	10,0000	190.0000	1900.00000000	10,80%	UNIVERSAL
2013/2013						
FAROL UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	237.5000	2375.00000000	6,13%	CIBIE
ESTICADOR DO TENSOR DA	UN	10,0000	57.0000	570.00000000	10,94%	NYTRON
CORREIA UNO WAY 2013/2013						
ESTICADOR CORREIA DENTADA	UN	10,0000	85.5000	855.00000000	6,04%	NYTRON
UNO WAY 2013/2013						
ESTATOR DO ALTERNADOR UNO	UN	10,0000	85.5000	855.00000000	7,40%	REC
WAY 2013/2013						
DISCO FREIO UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	66.5000	665.00000000	6,78%	TRW
CUBO RODA TRASEIRO C/ ROLAMENTO UNO WAY 2013/2013	UN	15,0000	95.0000	1425.00000000	15,68%	IMA
CUBO RODA DIANTEIRO UNO WAY	UN	15,0000	47.5000	712.50000000	10,38%	IMA
2013/2013						
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO	UN	10,0000	4.7500	47.50000000	13,11%	CORCERAMA
UNO WAY 2013/2013						
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO	UN	10,0000	5.7000	57.00000000	11,86%	CORCERAMA
UNO WAY 2013/2013						
COXIM AMORTECEDOR UNO WAY	UN	20,0000	33.2500	665.00000000	6,78%	AXIOS
2013/2013						
COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO	UN	20,0000	28.5000	570.00000000	11,86%	AXIOS
UNO WAY 2013/2013						
CORREIA DENTADA UNO WAY	UN	15,0000	57.0000	855.00000000	11,40%	GATS
2013/2013						
CORREIA ALTERNADOR UNO WAY	UN	10,0000	61.7500	617.50000000	5,96%	GATS
2013/2013						
COMUTADOR DE IGNIÇÃO UNO	UN	5,0000	57.0000	285.00000000	6,04%	FACOBAS
WAY 2013/2013						
COMANDO DE SETA UNO WAY	UN	5,0000	285.0000	1425.00000000	9,33%	KOSTAL
2013/2013						
COLETOR DA DESCARGA UNO	UN	5,0000	332.5000	1662.50000000	6,07%	ORIG
WAY 2013/2013						
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA	UN	20,0000	19.0000	380.00000000	10,94%	JAHU
CAIXA UNO WAY 2013/2013						
COIFA HOMOCINÉTICA LADO	UN	40,0000	14.2500	570.00000000	9,04%	JAHU
RODA UNO WAY 2013/2013						
COIFA C/ ROLAMENTO CÂMBIO	UN	20,0000	57.0000	1140.00000000	8,56%	JAHU
UNO WAY 2013/2013						
COIFA CAIXA DIREÇÃO UNO WAY	UN	20,0000	14.2500	285.00000000	9,04%	JAHU
2013/2013						
CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA	UN	10,0000	57.0000	570.00000000	8,56%	RAINHA
UNO WAY 2013/2013						
CINTO DE SEGURANÇA UNO WAY	UN	10,0000	171.0000	1710.00000000	6,73%	BELT-CAR
2013/2013						
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR.	UN	20,0000	47.5000	950.00000000	11,49%	TRW
UNO WAY 2013/2013						
CILINDRO MESTRE FREIO UNO	UN	5,0000	161.5000	807.50000000	6,65%	TRW
WAY 2013/2013						
CILINDRO DE CHAVE UNO WAY						



2013/2013	UN	5,0000	85.5000	427.5000000	7,40%	FACOBRAS
CHICOTE 2 VIAS M UNO WAY 2013/2013	UN	40,0000	9.5000	380.0000000	5,00%	RAINHA
CEBOLÃO RADIADOR UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	76.0000	380.0000000	6,17%	MTE
CARTER DE ÓLEO MOTOR UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	142.5000	712.5000000	7,07%	IGASA
CARÇAÇA DA VÁLVULA TERMOSTÁTICA UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	95.0000	475.0000000	10,94%	MTE
CAPU UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	665.0000	3325.0000000	5,76%	IGP
CALÇO DO MOTOR UNO WAY 2013/2013	UN	15,0000	76.0000	1140.0000000	6,56%	AXIOS
CALÇO DA CAIXA UNO WAY 2013/2013	UN	15,0000	85.5000	1282.5000000	6,04%	AXIOS
CAIXA DIREÇÃO UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	665.0000	3325.0000000	5,76%	TRW
CABO TERRA 50CM UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	23.7500	118.7500000	7,47%	AMS
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR UNO WAY 2013/2013	UN	20,0000	76.0000	1520.0000000	7,69%	FANIA
CABO DE VELA (JG) UNO WAY 2013/2013	UN	15,0000	114.0000	1710.0000000	7,57%	NGK
CABO DE EMBREAGEM UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	57.0000	570.0000000	8,06%	FANIA
CABO ACELERADOR UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	33.2500	332.5000000	10,14%	FANIA
BUZINA UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	47.5000	237.5000000	9,24%	COLUMBIA
BUJÃO CARTER UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	9.5000	47.5000000	10,94%	CORCERAMA
BUCHA TENSOR UNO WAY 2013/2013	UN	20,0000	9.5000	190.0000000	10,94%	AXIOS
BUCHA ESTABILIZADOR PONTA UNO WAY 2013/2013	UN	30,0000	9.5000	285.0000000	10,94%	AXIOS
BUCHA ESTABILIZADOR MEIO UNO WAY 2013/2013	UN	30,0000	7.6000	228.0000000	11,97%	AXIOS
BUCHA DO ARRANQUE UNO WAY 2013/2013	UN	20,0000	7.6000	152.0000000	10,24%	METALPO
BUCHA CAIXA DIREÇÃO UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	23.7500	237.5000000	9,81%	CORCERAMA
BUCHA BRAÇO OSCILANTE UNO WAY 2013/2013	UN	50,0000	19.0000	950.0000000	10,94%	AXIOS
BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA UNO WAY 2013/2013	UN	40,0000	23.7500	950.0000000	8,65%	AXIOS
BORRACHA TRAMBULADOR UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	38.0000	380.0000000	8,06%	CORCERAMA
BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	47.5000	237.5000000	9,24%	DRIFIT
BOMBA DE ÓLEO UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	190.0000	950.0000000	8,95%	SHADEC
BOMBA D'ÁGUA UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	142.5000	712.5000000	6,04%	URBA
BOMBA COMBUSTÍVEL UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	285.0000	1425.0000000	8,95%	BOSCH
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	209.0000	1045.0000000	6,42%	BOSCH
BOBINA DE CAMPO UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	66.5000	332.5000000	8,06%	BOSCH
BIELETA ESTABILIZADOR UNO WAY 2013/2013	UN	20,0000	47.5000	950.0000000	8,65%	AUTOMIX
BIELA UNO WAY 2013/2013	UN	20,0000	142.5000	2850.0000000	6,46%	METAULEVE
BICO INJETOR UNO WAY 2013/2013	UN	20,0000	237.5000	4750.0000000	6,37%	MARELLI
BATERIA 60 AMPERES UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	380.0000	1900.0000000	5,63%	HELIAR
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	20,0000	19.0000	380.0000000	8,06%	AUTOMIX
BANCO DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	285.0000	2850.0000000	10,38%	NEWCAR

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 103/105

AUTOMÁTICO DO ARRANQUE UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	133.0000	665.0000000	8,28%	ZM
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO UNO WAY 2013/2013	UN	20,0000	57.0000	1140.0000000	8,56%	AUTOMIX
ARRUELA UNO WAY 2013/2013	UN	50,0000	0.1900	9.5000000	78,89%	CIZER
ARREBITE UNO WAY 2013/2013	UN	50,0000	0.4750	23.7500000	43,00%	POPI
ANTI FERRUGEM UNO WAY 2013/2013	UN	15,0000	11.4000	171.0000000	10,00%	CAR-80
ANTI CHAMA UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	9.5000	95.0000000	10,94%	REVIAN
ANEL DE VEDAÇÃO UNO WAY 2013/2013	UN	20,0000	1.9000	38.0000000	21,92%	CORCERAMA
ANEL DA BOBINA UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	4.7500	47.5000000	11,49%	CORCERAMA
AMORTECEDOR TRASEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	237.5000	2375.0000000	6,13%	COFAP
AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	237.5000	2375.0000000	6,13%	COFAP
ALAVANCA FREIO DE MÃO UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	85.5000	427.5000000	8,06%	CORCERAMA
ADITIVO RADIADOR UNO WAY 2013/2013	UN	30,0000	23.7500	712.5000000	7,47%	LUBRAX
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA UNO WAY 2013/2013	UN	15,0000	4.7500	71.2500000	13,64%	UNIFORTE
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) UNO WAY 2013/2013	UN	15,0000	9.5000	142.5000000	13,64%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA S/FIM UNO WAY 2013/2013	UN	25,0000	4.7500	118.7500000	13,64%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DESCARGA UNO WAY 2013/2013	UN	25,0000	7.6000	190.0000000	9,16%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) UNO WAY 2013/2013	UN	50,0000	0.4750	23.7500000	32,14%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) UNO WAY 2013/2013	UN	50,0000	0.9500	47.5000000	35,23%	UNIFORTE
ABRAÇADEIRA COMUM UNO WAY 2013/2013	UN	25,0000	4.7500	118.7500000	13,64%	UNIFORTE
Total Lote R\$ 152.933,38						

Lote 17 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - ELÉTRICOS

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL - SERVIÇOS ELÉTRICOS - HORA	H	300,0000	50.0000	15000.0000000	21,05%	-
Total Lote R\$ 15.000,00						

Lote 18 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - PINTURA

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL - SERVIÇOS DE PINTURA - HORA	H	100,0000	50.0000	5000.0000000	21,05%	-
Total Lote R\$ 5.000,00						

Lote 19 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LANTERNAGEM

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL - SERVIÇO DE LANTERNAGEM - HORA	H	100,0000	50.0000	5000.0000000	21,05%	-
Total Lote R\$ 5.000,00						

Lote 20 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - MECÂNICOS

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL - SERVIÇOS MECÂNICOS - HORA	H	800,0000	50.0000	40000.0000000	21,05%	-
Total Lote R\$ 40.000,00						



Encerramento

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente sessão, sendo a ata assinada por mim Secretária Adriana Campelo Neves Afonso, pelo Sr. Pregoeiro, juntamente com equipe de apoio, representante e demais presentes.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 105/105

MIRAI, 27 de Junho de 2018.

MAURELI FREITAS DA SILVA

Pregoeiro

SEBASTIAO MARANI DO CARMO PEREIRA

Presidente

ADRIANA CAMPELLO NEVES

Secretário

MARIA DE FATIMA RESENDE

Membro da CPL

AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA
JOÃO VICTOR CAPOBIANGO DUTRA